



DRUSKONIS

DRUSKININKŲ KRAŠTO SAVAITRAŠTIS. 24-IEJI LEIDIMO METAI. 2013 m. vasario 15 - 21 d. Nr. 7 (1199) TIRAŽAS - 5000 egz. KAINA - 2 Lt

*O vaiko šypsenoj regiu aš Laisvę,
Didingai tyrą tartum leliją.
Auginsim ją kantriai, krauju aplaistę,
Mieloj Tėvynėj, savo širdyje.*

J.Štrimaitienė

Brangūs druskininkiečiai,

*Nuosirdžiai sveikinu Jus Vasario
16-osios proga. Tegul ši šventė įkve-
pia mus visus prasmingiems darbams
Lietuvos labui. Visiems jums linkiu stip-
rios sveikatos ir energijos.*

*TS-LKD Druskininkų skyriaus vardu –
pirmininkė Gražina Kuneikienė*



Aplinkos ministras V.Mazuronis negriaus mero R.Malinausko nelegalios tvoros ir valstybei 25 arų negražins

Kaip savivaldybė "šviečia" druskininkiečius

Savivaldybės tarybos opozicija aiškina, kodėl mokesčių mokėtojų pinigai švaistomi nemokamam savivaldybės leidiniui, šlovinančiam Druskininkų socialdemokratų ir mero nuopelnus.

5 psl.

Metų mecenato vardas – Valdui Trinkūnui



Filmuotą reportažą išrinkti internete
www.druskonis.lt

8 psl.

Laisvė, leniniana, valdžia ir menas



8 psl.

Šiais metais Lietuvos Sąjū-
džiui, atkovojusiam Lietu-
vos Nepriklausomybę – 25
metai.

Aplinkos ministras Valentinas Mazuronis nelegalios tvoros, vientisai juosiančios Druskininkų mero namų valdą ir gretimai esančius 25 arus valstybinės žemės, negriaus. Ministras pirštu duria į prokurorus.



3 psl.

Užduotį įvykdėme – žiemą išgujome

16 psl.



Dėl nesveiko kaimyno kenčiantys žmonės: „Gyvename ant rūkstančio parako statinės“

2 psl.

“X Faktoriuje” dalyvavusi dainininkė Kristina Radziukynaitė nuo vasario 25 d. kovos kartu su Druskininkų choro kariauna.

16 psl.



Aplinkos ministras susipažino su Druskininkų valdžios kultūra

Kad ir kaip savivaldybės klerkai vietos valdžios nurodymu stengėsi nuo žurnalistų apsaugoti antradienį, vasario 12-ąją, savivaldybės administracijoje viešėjusį aplinkos ministrą Valentį Mazuronį (nuotr.), pastarasis tik pasijuokė iš R.Malinausko komandos bandymų riboti spaudos laisvę. „Jums laiko tikrai rasiu“, - prieš išengdamas į savivaldybės rūmą, žurnalistus vidun pasikvietė ministras.



“Palaukit, jūs neturite akreditacijų!“, - savivaldybės darbuotoja bandė stabdyti paskui ministrą į antrą aukštą lipančių žurnalistų būrį. Ministras net atsigrėžė. Galima tik įsivaizduoti, kokią nuomonę galėjo sudaryti V.Mazuronis, išvydęs paniką savivaldybės koridoriuose, kilusią dėl netikėtai valdžios rūmuose pasirodžiusių žurnalistų.

Po susitikimo su vietos valdžia

duodamas interviu spaudai, aplinkos ministras neslėpė šypsenos, matydamas, kaip kažkas iš savivaldybės darbuotojų net kelis kartus bando atidaryti duris, greičiausiai, kad galėtų pasiklausti, kokie gi klausimai uždavinėjami V.Mazuroniumi ir kokius atsakymus šis pateikia spaudai. Galiausiai į salę, kuriame vyko ministro pokalbis su žurnalistėmis, nešina

padėklų įvairavo mero sekretorė ir pradėjo lyg niekur nieko nuo stalo nurinkinėti indus. Gerai nors, kad vietos valdžia neatsiuntė valytojos, - būtų garbų svečių tiesiog išvaliusi su šluota, kad šis paskubėtų greičiau su savo atsakymais. Ką padarysi, tokia jau kultūra Druskininkų savivaldybėje. „Matėte, kaip indais aplink skalambijusi sekretorė paliko ant stalo diktofoną? Čia tai bent valdžios smalsumas“, - girdint ministrui, iš Druskininkų savivaldybės darbo ypatumų pasijuokė kolegė iš 15min.lt.

V.Mazuronis teigė su Druskininkų valdžia kalbėjęs apie tris temas – renovaciją, atliekas ir mašalus.

- Visuomenė prieštarai vertina kurorte ruošiamą įgyvendinti Druskininkų valdžios projektą, neva padėsiantį spręsti ekologines problemas, - lyno keltuvus, sujungiančius senamiestį su sniego arena. Kūrybinė Druskininkų bendruomenė planuojamą aukštų metalinių konstrukcijų įsibrovimą į senamiestio aplinką vadina tiesiai – Druskininkų panoramos niokijimu. Ar apie šį keltuvų projektą buvo kalbama susitikime?

- Dėl keltuvų nekalbėjome. Tik

buvo pristatyta, kad toks projektas yra. Kaip žinote, tiek projektas, tiek visos sutartys buvo padaryti ankstesnės vyriausybės, tam skirtos lėšos. Jei tai būtų pradinis etapas, tai galbūt būtų galima ir daugiau diskutuoti bei ieškoti vienu ar kitu sprendimu. Deja, šis projektas jau yra pradėtas ir palaimintas prieš man ateinant. Bet koks anksčiau priimtų peržiūrėjimas arba keitimas duotų daugiau žalos negu naudos.

- Jūsų ministerijai pavaldi statybų priežiūros inspekcija dar lapkričio mėnesį konstatavo, jog Druskininkų miesto centre yra „nežinia kieno“ aptverti 25 arai valstybinės žemės, kuri ribojasi su R.Malinausko namų valda. Kokios pozicijos dėl viešojo intereso gynimo laikosi jūsų ministerija?

- Labai džiaugiuosi, jei prokurorai tiria. Ir tai rimtesnis klausimas turbūt ne man, o prokurorams. Iš tiesų aš pats kreipiausi į generalinę prokuratūrą, prašydamas, kad viešojo intereso gynimo klausimai, kas susiję su nelegaliomis statybomis arba tiksliau, pažeidžiant normas, arba, jei šiuo atveju žemės sklypas aptvertas, o to neturėjo teisės daryti, jei jis nėra savininkas ir pan., turėtų būti nag-

rinėjami kaip galima greičiau ir prašomos bausmės turi būti kaip galima didesnės. Tai mano pozicija tokia ir išlieka. Būtų mano, kaip ministro, valios klausimas, ar tuos dalykus spręščiau ženkliai greičiau ir ryžtingiau. Bet pagal šios dienos Lietuvos įstatymus viešąjį interesą gali ginti tik prokuratura.

- Kaip jaučiatės atvykęs į savivaldybę, su kuria kažkada bylinėjotės teisme?

- Gerai jaučiuosi. Ten buvo ginčijamas teisės aktas dėl Druskininkų savivaldybės įvesto pagalvės mokesčio, tiksliau, Seimo narių grupė prašė išsiaiškinti, ar tai nepažeidžia Lietuvos Respublikos įstatymų. Man ir dabar asmeniškai atrodo, kad tai nėra labai gera praktika. Bet, nepaisant mano asmeninės nuomonės, teismo sprendimas buvo toks, kad tokios rinkliavos yra teisėtos. Ir aš, kaip Lietuvos pilietis, patinka man ar ne, priimu teismo sprendimą tokį, koks jis yra. Bet kalbant apie darbinus dalykus, tai neturi nieko bendra.

- Ar savivaldybė iš jūsų prisiteisė bylinėjimosi išlaidas?

- Ne, pinigų Druskininkų savivaldybei prisiteisti nepavyko.

„Druskonio“ inf.

Dėl nesveiko kaimyno kenčiantys žmonės: „Gyvename ant rūkstančio parako statinės“

Tačiau M.K.Čiurlionio g.72 daugiabučio gyventojus sukretė ne tiek psichikos problemų turinčio jų kaimyno sukeltas gaisras, kiek nežinomybė dėl ateities. „Jaučiamės klaikiai – ką dar iškrės tas sergantis vyras? Gal ugnis kitą kartą pliūptels naktį, niekas jos nepastebės ir aukų mūsų daugiabutyje bus ne viena? Vieną kartą jis bute jau paleido dujas - gal mes sprogsime visi kartu? Kiek jau metų kreipiamės į visas įmanomas institucijas, ir niekas mums negali padėti. Kodėl mes turime būti psichinių problemų turinčio gyventojų įkaitais? - verkė šio namo moteris, perdavusi kaimynų, patekusių į beviltišką aklavietę, pagalbos šauksmą. – Kiek žinom, šiuo vyru rūpinasi jo sesuo: už butą sumoka mokesčius, nuperka jam maisto. Bet jis čia gyvena vienas, namus pavertęs landyne, kelia grėsmę visam namui. Mes gyvename nesaugiai, bijome dėl savo ir vaikų sveikatos“.

Druskininkiečiai dėl M.K.Čiurlionio g.72 daugiabutyje gyvenančio M.T. neprognozuojamo elgesio ir landyne virtusio jo buto į savivaldybę kreipėsi dar 2010-ųjų rudenį. Tuometinis savivaldybės administracijos direktorius Linas Urmanavičius gyven-

Vasario 7-ąją, apie 15 valandą, į M.K.Čiurlionio g.72 daugiabučio kiemą skubėjo gaisrinės automobilis, greitosios medicinos pagalbos ekipažas. Specialiąsias tarnybas šio namo gyventojai iškviatė, pamatę iš pirmajame aukšte esančio buto besiveržiančius dūmus. Laimei, didesnės tragedijos išvengta. Šiame bute gyvenantis neįgalus vyras, 39 metų M.T. buvo išgelbėtas. „Jei ne žmonės, laiku pastebėję dūmus, po 10-15 minučių šio vyro galėjo jau nebebūti, - „Druskoniui“ patvirtino Druskininkų priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos pareigūnas. – Gaisras kilo dėl neatsargaus elgesio su ugnimi - šeimininkas lovoje rūkė. Dėl laiku pastebėtos nelaimės didelių nuostolių išvengta: apdegė tik patalynė ir aprūko kambario sienos“.

tojų prašymą nukreipė tirti kurorto policijos komisariatui. Pastarasis besiskundusiems atrasė, jog pareigūnai su buto savininku pravedė prevencinio pobūdžio pokalbį. Dėl M.T. neteisėtos veiklos ir landynės laikymo buvo užvesta stebėjimo byla. Policijos komisariato vadovai pažadėjo gyventojams, kad butas bus periodiškai tikrinamas.

2011-ųjų vasarą neapsikentę žmonės surašė raštą merui. „Prašome jus tarpininkauti sprendžiant klausimą dėl M.K.Čiurlionio g.72 name esančio buto, paversto landyne, kur nuolat renkasi girtuokliai. Čia dieną naktį vaikšto alkoholikai, narkomanai. Šlapinasi ne tik laiptinėje, bet ir pačiame bute, kvapas neįmanomas. Tai gali patvirtinti ir policijos pareigūnai. Butas yra pirmame aukšte, dažnai

nešviečia lemputės, žmonėms baisu eiti į laiptinę. Pats buto savininkas patyręs galvos traumą, neįgalus, neatsako už savo veiksmus, į pastabas nereaguoja, gąsdina. Šio buto kaimynystėje gyvena pirmos grupės invalidė, sunkiai vaikščiojanti moteris. Padėkite mums, gyvenantiems miesto centre, išspręsti šią problemą“.

Savivaldybės administracija žmonių pagalbos šauksmą vėl persiuntė vietos policijos komisariatui. Šis žmonėms atsakė, kad „2011 m. rugpjūčio 23 – rugsėjo 9 d. eilę kartų buvo patikrintas butas. Tikrinimo metu pažeidimų nenustatyta (pašalinių asmenų nerasta, buto šeimininkas būdavo blaivus). Taip pat patikrinimo metu jokių asmenų skundų ar policijos patrulių tarnybinių pranešimų dėl netinkamo M.T. elgesio negau-

ta. Buto šeimininkas supažindintas, kad nustačius pažeidimą jo bute, jis bus baudžiamas už landynės laikymą“.

Tačiau pareigūnų pažadai atlikti prevencinius pokalbius su jų nestabilios psichikos kaimynu gyventojus mažai tepagudė. „Mes gyvename kaip ant rūkstančio parako statinės“, - prisipažino žmonės.

M.K.Čiurlionio g.72 daugiabučio gyventojų kantrybės taurę perpildė pernyktis sausio 11-osios įvykis. Pajutus iš M.T. sklindantį stiprų dujų kvapą, žmonės skubiai iškviatė dujininkus ir policiją. Atvykę UAB „Druskininkų dujos“ darbuotojai nustatė dujų nutekėjimą per atsuktus viryklės čiaupus. „Mes, žemiau pasirašę M.K.Čiurlionio g.72 namo gyventojai, prašome laikinai nutraukti dujų tiekimą šiam butui, nes jo savininkas

dažnai girtauja ir iš buto sklinda dujų kvapas. Neatsakingas buto šeimininko elgesys su dujiniais prietaisais kelia grėsmę namo gyventojų gyvybei, sveikatai ir turtui“. Dujas butui dujininkai užsuko, bet problemos šio namo gyventojams toli gražu nesibaigė.

Po ką tik, vasario 7-ąją, šiame bute kilusio gaisro žmonės teigia visiškai praradę ramybę – kas dar laukia jų?

„Kas atsakingas už psichikos problemų turinčių žmonių veiksmus? Kokios tragedijos laukti, kad toks pilietis būtų pripažintas pavojingu visuomenei?“, - praradę viltį žurnalistų klausė gyventojai.

Kaip „Druskoni“ informavo Druskininkų policijos komisariato viršininkas Alvydas Jurgelevičius, šiuo metu vyksta M.K.Čiurlionio g.72 daugiabučio gyventojų M.T. psichiatrinė ekspertizė dėl jo veiksnio. Nustačius jo psichinę būklę, bus sprendžiamas klausimas dėl teisių apribojimo. Policijos pareigūnai teigia žinantys visą situaciją ir suprantantys gyventojus. Tačiau kol žmogus nepripažintas nepakaltinamu, jokių priemonių, apribojant jo teises, esą negalima taikyti. Kada medikai pateiks savo išvadą, neaišku, bet žmonėms bent jau yra vilties, kad jų kančios nesitęs amžinai.

„Druskonio“ inf.

R.Malinausko namų valdose susipynusia privačia ir valstybine žeme domisi ir šalies žiniasklaida

Aplinkos ministras V.Mazuronis negriaus mero R.Malinausko nelegalios tvoros ir valstybei 25 arų negražins

Vilma DANAUSKIENĖ, 15 min.lt

Aplinkos ministras Valentinus Mazuronis nelegalios tvoros, vientisai juosiančios Druskininkų mero namų valdą ir gretimai esančius 25 arus valstybinės žemės, negriaus. Ministras pirštu duria į prokurorus.



Malinausko namo statybos aikštelė, išsiplėtusi į valstybės žemę (kairėje), kuri vėliau buvo aptverta tvora, kaip mero privati valda (dešinėje)

Vakarinės „Snow arenoje“ esančiame restorane užliūliuotas aplinkos ministras „tvarkietis“ Valentinus Mazuronis antradienio, vasario 12-osios, pavakarę pabūgo pasidomėti nelegaliai aptverta valstybine žeme prie Druskininkų savivaldybės mero, Lietuvos socialdemokratų partijos vicepirmininko ir Lietuvos savivaldybių asociacijos prezidento Ričardo Malinausko gyvenamo namo Turistų gatvėje Druskininkuose. Brakonierius medžiotojus ir žvejus tūkstantinėmis baudomis gąsdinantis V.Mazuronis nelegaliai aptvertu 25 arų valstybinės žemės sklypu pačiame Druskininkų kurorto centre, šalia valstybės saugomos nekilnojamojo turto vertybės – M.K.Čiurlionio sodybos-muziejaus – mero R.Malinausko gyvenamojo namo valdos prieigose, nesidomės.

Į svečius aplinkos ministrą pasikvietęs Druskininkų savivaldybės meras R.Malinauskas vargu ar galėjo tikėtis tokio akibrokšto: sužinoję apie būsimą susitikimą, į Druskininkų savivaldybės administracijos pastatą sugužėję žurnalistai ministro V.Mazuronio ėmė klausinėti apie nelegalią tvorą, juosiančią mero R.Malinausko namų valdą ir šalia esančią valstybinės žemės sklypą – iš viso apie 12 arų nuosavos R.Malinausko ir 25 arus valstybinės žemės.

„Viešąjį interesą Lietuvoje pagal įstatymą gali ginti prokurorai, de ja, ne ministras. Jeigu būtų mano valia, aš griežtai imčiau iš tokių nelegalių tvorų“, – antradienio pavakarę, po keletą valandų trukusio susitikimo Druskininkų savivaldybėje, „15min.lt“ sakė aplinkos ministras V.Mazuronis.

Pagal įstatymą nelegalias statybas ir statinius kontroliuoja ir prižiūri Valstybinė teritorijų planavimo ir statybos valstybinės priežiūros inspekcija prie Aplinkos ministerijos. Valstybinę žemę nuo neaiškių jos naudotojų privalo ginti Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos.

Tačiau kai kalba pasisuka ne apie porą stintų tinklu sužvejojusių brakonierių ar stirnas iš skriejančių rogių šaudančius kaimo gaidelius, o apie vaizdelį per vietos kunigaikštystės caru vadinamo mero namo langus, rankas iškelia ir principingiausias ministras: „Čia prokurorų reikalas.“

Susipykti su laimės vaikiu, kurio vadovaujamo miesto šventėse

kaip garbingiausi svečiai priimami buvęs Specialiųjų tyrimų tarnybos vadovas ar dabartinis vidaus reikalų viceministras Žimantas Pacevičius, ne tik nesinori, bet ir prisibijoma.

Prokurorai konstatavo faktą: valstybinės žemės gabalas – už tvoros

Kauno apygardos prokuratūra, Generalinės prokuratūros pavedimu aiškinusis mero R.Malinausko panosėje išdygusių tvorų atsiradimo aplinkybes, dar praėjusių metų lapkričio 30 dieną Viešojo intereso gynimo skyriaus prokurorės Liudmilos Borisovos priimtu nutarimu Nr. P-5305 konstatavo: šalia Druskininkų savivaldybės merui R.Malinauskui priklausančio Turistų gatvės 11 numeriu, Druskininkuose, pažymėto gyvenamojo namo namų valdos sklypo yra neaiškiais aplinkybėmis aptvertas 25 arų ploto valstybinės žemės sklypas. Tačiau iki šiol niekas nesiima nei griauti galimai nelegalios tvoros, nei ieškoti jos savininkų. Neskubama nukelti ir valstybinėje žemėje prie mero namų pastatytos pavėsinės, šuns voljero bei šašlykinės.

Fenomenali mero R.Malinausko atmintis

„2012-11-06 Inspekcijos Alytaus teritorijų planavimo ir statybos valstybinės priežiūros skyrius patikrino faktinius duomenis vietoje ir nustatė, kad laisvoje valstybinėje žemėje pastatyta vienos tvora šalia žemės sklypo (toliau – Sklypas) Turistų g. 11, Druskininkuose, ir žemės sklype Turistų g. 13, Druskininkuose. Patikrinime dalyvavo Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos Druskininkų skyriaus laikinai einanti skyriaus vedėjo pareigas Vitalija Balčienė bei žemės sklypo savininkas Ričardas Malinauskas, kuris pateikė paaiškinimą, jog tvora toje teritorijoje stovėjo nuo 1976 metų. Šios tvoros statytojas nenustatytas. <...> apie minėtą tvorą ir apie į vakarus nuo Sklypo laisvoje valstybinėje žemėje ant šaligatvio plytelių stovinčius pavėsinę ir voljerą bei metalinę šašlykinę, kurie <...> nėra statiniai ir priskirtini kilnojamosiems daiktams, pranešta Nacionalinės žemės

tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos Druskininkų skyriui“, – rašoma prokurorės L.Borisovos nutarime, kuris dar 2012 metų gruodžio 5 dieną persiųstas ir Seimo Nacionalinio saugumo ir gynybos komitetui.

Kalbant eiliniam skaitytojui suprantamesne kalba, 1965 metais gimęs R.Malinauskas nepasikuklino paliudyti, jog, jam būnant vos 11-kos, tvora, juosianti dabartinį mero namą Druskininkuose ir gretimai esančią valstybinės žemės sklypą, jau stovėjo.

Kaip skelbia oficiali Druskininkų politinio veikėjo R.Malinausko biografija, dabartinis kurorto vadovas 1976-aisiais, tariamais tvoros aplink jo dabartinį gyvenamąjį namą statymo metais, telanckė Radviliškio rajono Alksniupių aštuonmetę mokyklą – ketvirtą klasę.

Tačiau Druskininkų žemėtvarkininkams ir statybų priežiūros inspektoriams tokio mero paaiškinimo užteko. Niekas nesidomėjo, kas, kada ir kodėl iškasė nemažą tvenkinį valstybinėje žemėje šalia mero R.Malinausko namų – būtent toje aptvertoje teritorijoje.

Ir jau visai nesvarbu, kad tvora, juosianti mero namus ir gabalą valstybinės žemės, savo išvaizda ir kokybe plika akimi net ne specialistui neprimena beveik keturis dešimtmečius čia neva rūdijančio vielos tinklo.

Sutapimas, tačiau po tokių statybų inspektorių ir žemėtvarkininkų „patikrinimų vietoje“ Druskininkų savivaldybė nutraukė nuomos sutartis su šiomis tarnybotomis dėl jų nuomotų patalpų Druskininkų savivaldybei priklausančiuose pastatuose.

Prokurorų tyrimas – Seimo komiteto teikimu

„15min.lt“ išsiaiškino, kad pareiškimas Generalinės prokuratūros vadovui Dariui Valiui „Dėl nusikalstamos veiklos nustatymo“ buvo išsiųstas dar 2012 metų rugšėjo 24 dieną. Tą pačią dieną jis gautas ir Generalinėje prokuratūroje, ką liudija suteiktas dokumento registracijos numeris Nr. 5.6-4619.

Prokurorų buvo prašoma labai konkrečiai: ginant viešąjį interesą, įvertinti pateikiamą informaciją apie galimas nusikalstamas

veiklas ir galimą dokumentų klastojimą.

Be kitų klausimų, susijusių su Europos Sąjungos paramos lėšų įsisavinimo Druskininkuose peripetijomis, įtartinai persipynusiais mero R.Malinausko ir bendrovių „Stamita“ ir „Skirnuva“ interesais, statybotomis Druskininkuose, buvo prašoma išsiaiškinti ir labai konkretų klausimą – kodėl galima drąsiai apsitverti ir naudoti miesto centre

didelį gabalą valstybės žemės?

Pareiškimą generaliniam prokurorui siuntė ne koks senjoras druskininkietis menininkas ar nupušęs bedarbis visuomenininkas, bet Seimo Nacionalinio saugumo ir gynybos komitetas. Tą liudija ant lydraščio esanti tuometinio šio komiteto pirmininko, dabartinio Seimo nario Arvydo Anušausko pavidė ir parašas.

Kalbintas A.Anušauskas puikiai prisiminė tokio pareiškimo atsiradimo aplinkybes. „Buvome gavę įdomią ortofoto nuotraukomis iliustruotą medžiagą su dar įdomesnėmis pastabomis. Mano nuomone, ten buvo rimtų ir negerų dalykų, todėl kreipėmės į prokurorus ginti viešąjį interesą“, – „15min.lt“ sakė konservatorius A.Anušauskas.

Po rinkimų prokurorų išvados nusėdo Seimo stalčiuose

Tačiau prokurorų išvadų Seimo narys A.Anušauskas nesulaukė. Po rinkimų į Seimą valdžion atėjus R.Malinausko bendrapartiečiams socialdemokratams, prokurorų išvados apie nelegaliai aptvertą valstybinės žemės sklypą pačiame Druskininkų centre ir tų pačių prokurorų priimtą nutarimą atsakyti ginti viešąjį interesą, ilgam nugulė dabartinio Seimo Nacionalinio saugumo ir gynybos komiteto pirmininko, „darbiečio“ Artūro Paulausko stalčiuose – to paties, buvusio aplinkos ministro, buvusio Seimo pirmininko, kurį paaiškėjęs faktas apie valstybinės žemės sąskaita „pasididintą“ namų valdą Tarandėje keleriems metams buvo pasodinęs ant atsarginių politikos žaidėjų suolelio.

Kauno apygardos prokuratūra, užuot ėmusis nepriklausomo Seimo komiteto pateiktos medžiagos tyrimo, nuėjo lengvesniu keliu.

Praėjus beveik mėnesiui, 2012 metų spalio 18 dieną, išsiuntinėjo raštą Nr. (P-5601)2(305)-40502, kuriuo Nacionalinės žemės tarnybos, Viešųjų pirkimų tarnybos, Valstybinės teritorijų planavimo ir statybų priežiūros inspekcijos, Kultūros paveldo departamento, Ūkio ministerijos, Vyriausybės atstovo Alytaus apskrities tarnybos, Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnybos, Alytaus bei Druskininkų apylinkių prokuratūrų bei Aly-

taus apskrities vyriausiojo policijos komisariato paprašė pateikti informaciją, ar dėl Seimo komiteto siunčiamų klausimų buvo atliekami kokie nors tyrimai.

Klausiamos informacijos apimtis pasirodė didesnė, tad prokurorai Seimą informavo apie atsakymo pateikimo termino pratęsimą: iš turimų dokumentų matyti, kad gavusi Generalinės prokuratūros raštą, Kauno apygardos prokuratūra realiai jo ėmėsi tik praėjus beveik mėnesiui nuo gavimo, o užklaustosios institucijos savo atsakymus siuntė dar mėnesį laiko, kol 2012 metų gruodžio 5 dieną buvo priimtas nutarimas atsakyti pradėti ikiteisminį tyrimą ir ginti viešąjį interesą Druskininkuose, nesant tam juridinio pagrindo.

Artūras Paulauskas: prokuratūros nutarimo apskundimo terminai pasibaigę

- Jūsų komitetui buvo pateiktos prokurorų išvados dėl viešojo intereso gynimo atsisakymo Druskininkų mieste. Ar komitete jas svarstėte? – pirmadienį, vasario 11-ąją, „15min.lt“ pasiteiravo Seimo Nacionalinio saugumo ir gynybos komiteto pirmininko A.Paulausko.

- Jūs sakote, išvadas? Aš tik neseniai jas pamačiau, ne prie manęs tie pareiškimai buvo rašyti, reiktų aiškintis su Anušausku – ar ten buvo jo, kaip Seimo nario, ar kaip Komiteto, paklausimas. Aš dabar perskaičiau tas išvadas. Ne, dar nesvarstėme, gal trečiadienį (vasario 13 dieną, - aut. past.) svarstysime, komitetas rinksis į posėdį.

- Bet juk dabar toks svarstymas kaip ir beprasmis – prokuratūros nutarimo apskundimo terminai seniausiais pasibaigę. Pagal įstatymą skusti prokuroro priimtą nutarimą galėjo tik Komitetas, kaip pareiškėjas. Dabar išeitų, kad sutinkate su tuo, jog ankstesnio Komiteto pareiškimas Generalinei prokuratūrai – tik pučiamas muilo burbulas?

- Niekas dar čia nepasibaigę, sakau jums. Svarstysime, žiūrėsime, dar negavome iš žemėtvarkininkų atsakymo dėl tos aptvertos žemės. Kai gausime, tada žiūrėsime su tomis išvadomis. Paskambinkite man ketvirtadienį, ryte, devintą – gal jau ką žinosiu.

- Ar jums atrodo normalu, kad vidury kurorto kelerius metus stovi aptvertas valstybinės žemės sklypas po paties mero langais ir niekas tuo nesidomi?

- Ar normalu? Ne tai reikia aiškintis, o klausti – ar teisėta? Reikia žiūrėti, ar ta tvora įteisinta kaip statinys, ar ji įregistruota kadastro registruose, kas jos savininkas ir panašiai. Tada bus matyti...

- Kas tą turėtų daryti, Jūsų nuomone?

- Na, tas, kam tai rūpi. Va, jums rūpi, dar gal kam, – nuskambėjo A.Paulausko atsakymas.

Išleistuvės – emocijų šventė

Gintarė PUGAČIAUSKAITĖ

Vasario 8 – osios popietė Druskininkų amatų mokykloje buvo neeilinė. Viešbučio darbuotojo specialybę įgiję ir profesinio mokymo pažymėjimus tą dieną gavę mokiniai išgyveno tikrą emocijų šventę: džiaugsmą dėl pabaigtų mokslų, nostalgiską atsiseikinimą su mokytojais ir veržlumą laukiant naujų gyvenimo iššūkių.

Atrodo, visi diplomus tą dieną rankose gniaužę mokiniai ir jų mokytojai suprato: brangiausia tai, ko mažai turime. Vos pusantų metų mokykloje, per kuriuos įgyjama viešbučio darbuotojo specialybė, subūrė mokinius naujų žinių atradimams, darbui, bendravimui. Laikas, prabėgęs taip greitai, padovanojo daug naujų, nepamirštamų patirčių.



Šiomet viešbučio darbuotojo specialybę Druskininkų amatų mokykloje įgiję jaunuoliai

mų patirčių.

Išleistuvių šventės metu ištarti šilti mokinių ir mokytojų palinkėjimai vieni kitiems atskleidė, kad tarpusavio bendradarbiavimas, glaudus ir prasmingas ryšys – būtinas turiningo mokymo proceso

aspektas. Mokytojai savo mokiniams čia pirmiausia buvo patarėjai, pagalbinkai, netgi draugai. Juk viešbučio darbuotojų mokykloje – tiek daug kūrybinių dalykų: maisto ruošimo, servavimo, dekoravimo, todėl mokiniai turi bū-

ti skatinami atrasti save, pažinti stipriąsias savo asmenybės puses. Pamokų metu šie amatų mokyklos mokiniai išmoko ne vien pasirinktos profesijos subtilybių, bet ir įgijo pasitikėjimo savimi, iniciatyvumo, veržlumo. Be abejonės, visos šios savybės labai pravers ir vėliau, jau ieškant darbo.

Moksleiviai, leisdami paskutinę savo dieną mokykloje, buvo išties gyvybingi, ryžtingai nusiteikę. Visi vieningai sakė neišgyvenantys nežinomybės ar netikrumo dėl ateities. Mokymo pažymėjimus įgiję jaunuoliai tvirtino, kad jų tikslas – dirbti pagal specialybę – sutampa su Druskininkų miesto darbo rinkos poreikiais.

Amatų mokyklos direktorius Vytautas Dabrukas taip pat džiaugėsi prasminga mokyklos veikla: „Druskininkams reikia jaunų, iniciatyvių žmonių, kurie būtų ne tik centrinių kurorto objektų – viešbučių, restoranų darbuotojai, bet

ir kūrybingi, drąsūs, atkaklūs kovotojai dėl savo laimės, teikiantys visiems vilties, optimizmo, įkvepiantys aplinkinius naujoms siekiamybėms“.

Tiesa, svajoti ir planuoti šios laidos moksleiviai tikrai galės su dideliais užmojais. Viešbučio darbuotojo specialybę įgijusiems jaunuoliams šiomet buvo įteikti ypatingi, visiškai naujo pavyzdžio profesinio mokymo pažymėjimai. Šių dokumentų dėka atsiveria galimybės sėkmingai įsidarbinti užsienio šalyse. Todėl būsimieji viešbučių darbuotojai neabejoja savo sėkme: dabar jų turimos žinios bus vertinamos ne tik Lietuvoje, todėl savo karjerą lengva planuoti ir svetur.

Šiems jaunuoliams, jau pabaičiusiems mokyklą ir žengiantiems link savo ateities tikslų, auklėtoja Laima Dabrukienė optimistiškai palinkėjo: „Raskite savo kelią, sekite paskui svajones, išlydime jus su laime!“.

Įspūdžiai iš Druskininkų

Birutė LIŠKAUSKIENĖ de THERRIE, *Liuksemburgas*

Rašau savo įspūdžius ne šiaip sau, o todėl, kad myliu ežerus, miškus, apskritai Tėvynės gamtą. Šis rašinys yra meilės laiškas Druskininkams.



Birutės Liškauskienės portretas

bado murzina, sukrypusi ir panaši į kalėjimo sieną tvora su grėsminga STHIL pjūklų serija priešais blizgučiais pasidabinusį Vandens parką, tarsi priekaištas ten gero kai jau praretintiems medžiams, kad jie vis dar tebestovi. Miesto vadovams tikriausiai tai labiausiai hedonistinis peizažas, galvojau sau, nes prisiminiau, kad toji miesto centro pamėklė buvo ir anksčiau.

Nebenorėčiau čia gyventi

Druskininkus po daugiau nei dešimtmečio pamačiusiai dabar man kyla klausimas, kokiems menko kultūrinio išprusimo ar visiškais neišmanėliais reikia būti,

gadinta. Ir iš kur tas niekšiškas savanaudiškumas ir trumparegystė, vis uždavinėjau sau klausimus. Per tokį trumpą laiką taip sunaikinti didelę dalį gamtos dovanų! Beskonybe išdabinti gatvių ir akligatvių namai dabar jau nuteikia jausmui kuo greičiau bėgti. Na, o vietiniai gyventojai dabar ypač išsiskiria žemai nuleistomis galvomis, skubantys kas rytą vykdyti savo bukalgių darbdavių nurodymus. Galvoju sau, nereikėtų taip nuleisti galvos, jei dirbtų pas padorų ir išmintingą vadovą.

Trūksta gryno oro

Kurorto statusas nebeatitinka realybės. Žiemą Druskininkuose nebėra gryno oro. Besigydančiam plaučius tiesiog nėra kuo kvėpuoti ne tik mieste, kur sanatorijos su gydyklomis, bet ir miško prieigose. Jei nėra vėjo, dūmų smogas visu smarkumu trenkia į plaučius, išėjus po vadinamų pušų inhaliacinių procedūrų. Nors nekvėpuok apskritai. Taip ir eini sulaukęs kvėpavimo, kol pasieki miegamąjį. Tai šitaip treniruojami neva kurorte reabilitaciniai, ligonių kasų remiami kvėpavimo susirgimų ligoniniai. Sanatorijos ir gydyklos bejėgės prieš tokią vietinės valdžios projektus sukurtą antisveikatini infrastrukūrą. Klimatas plaučiams čia yra akivaizdžiai kenksmingas. Ir tegul tie, kurie trina kelnes aplinkos apsaugos valstybės tarnyboje, argumentuoja priešingai, bet geriausiai būtų, jeigu jie dirbtų ir padėtų gyventojams, naudojantiems šildymui kietą kurą, įsigyti kaminų filtrus.

Jau buvęs kurortas?

„Meilės alėja“ vaikštinėjau su vienu vokiečiu iš Drezdeno. Pirmomis dienomis po Trijų Karalių sniego Ratnyčėlės pakrantėse nebuvo. Kitame upės krante, netoli nuo „Draugystės“ sanatorijos valdų, stovėjo ir „aišku, tebestovi apgruipęs pastatas, o aplink jį, ypač upelio krante, voliojasi šiukšlynas. Kai nėra medžių lapijos, viskas

kiaurai matosi. Jis manęs paklausė, kodėl čia taip netvarkyta? Ką aš galėjau atsakyti? Pasakiau, kad buvusios sąjungos teritorijose beveik visur tas pat. Paklausiau jo, kodėl iš tvarkingos darbo kasdienybės važiuoja atostogauti ten, kur dūmai, tvoros ir vaiduokliai pastatai. Ar jam neatrodo, kad tai absurdas. „Bet aš mačiau reklamą visai kitokią“, - prieštaravo vokiečiai. Neturėjau ką pasakyti, nes mačiau, kad vokiečiai tiesiog jaučiasi apgautas, kadangi už buvojimą Druskininkuose buvo paklojęs 102 eurus per parą. Taigi mes abu priėjome vieningos nuomonės, kad Druskininkai yra dabar jau buvęs kurortas.

Apsinuodijimas valdžia?

Savivaldybės pastato prieigose valdžia sau pasistatė „antkapį su užrašu „Meras ir jo administracija“ ir, mano optimistiniu įsitikinimu, vieną gražią dieną tas akmens gabalas atsidsurs ten, kur jo vieta, t.y. kapinyne arba Grūto parke. Kitaip nebegalima galvoti, jei miesto vadovai savo veiksmais jau tiek nusirito iki niekšybių dugno, kad net skulptūras pradėjo griauti! Prisiminiau tada naujai išrinktosios valdžios labai įnirtingą norą pastatyti skulptūrą Pilsudskiui... Tokiais momentais dažnai prisimenu Erlicką. Jis sakė, „duosi durniui kelią ir jis nueis į Seimą“. Jis teisus. Girdėjau, dėl to grovimo ir kitų niekadėjiškų darbų miesto valdžiai iškeltos bylos ir teismai tebevyksta. Vadinasi, liaudies patarlė „negalima kiaučių įleisti į šventą vietą“ skamba kaip priminimas rinkėjams, kad būtų budrus ateityje.

Pabaigai prisiminiau vėl Erlicko žodžius, šiek tiek perfrazuotus. Susirgo miesto galva, skundžiasi, kviečia gydytoją. „Kas man galėtų būti? Rytai kankina garbės troškulis, o vakarais negai riečiasi ir save. Gydytojas sakąs, kad diagnozė aiški - apsinuodijimas valdžia. Tai ką reiktų daryti? Vaistas paprastas - užtrauk langus, kad nematytum Druskininkų!“

Tvoros – tai baimė

Taigi atvažiuavau šiomet, po Trijų Karalių. Kurortas - tuščias. Kavinės tuščios ar apytuštės, viešbučiai ir sanatorijos - taip pat. Prieš 14 metų irgi nebuvo kitaip. Anoks čia pasikeitimas? Tačiau vaizdelio pasikeitimas vis dėlto yra ir su grandioziniais kontrastais. Dabar Druskininkuose tvorų peizažas ežerėlių pakrantėse nustelbia viską. Tamsiai rudo mūro masyvios tvoros išsikišę kampai - labiausiai griozdiški ir nuteikia nemalonias, įkyrias reikalavimus kreičiai apeidinti juos pasivaikščiojimo tako dalyje. Tokio atstumiančio peizažo paežerėje tikrai anksčiau nebuvo. Prisimenu, tada buvo atvykęs landšafto architektas iš Kanados. Kada jam rodžiau Druskininkų apylinkes, jis aikčiojo, kad nėra tvorų, žavėjosi esą čia protinigi žmonės gyvena, nes visur romantika. Ir dar prisimenu, tada jis sakė, kad tvoros riboja ne žemę, o išreiškia žmogaus siaurakaktiškumą, tamsumą, mąstymo ribotumą ir baimę. Tai bijojimas savų, vietinių gyventojų ir atvykstančiųjų ilstėtis. Tai kas gi dabar atvyksta į Druskininkus? Geometriškai progresuojantis apsitvėrimas gardais, nepaisant natūralaus gamtos landšafto, man sudaro įspūdį, jog dabar į Druskininkus atvažiuoja daugiau nusikaltėlių nei padorių žmonių.

Duobėti prisiminimai

Vilniaus alėjoje, pačioje Druskininkų širdyje, dar įkyriau akis

SPORTAS

● **Vasario 9 d. Druskininkų sporto centre įvyko šviesios atminties Druskininkų teniso klubo nario Sigitto Vaišnorio atminties teniso dvejetų turnyras**, kuriame 1-ąją vietą laimėjo G. Bitinas ir R. Klincaras, nugalėję 2:0 finale A. Baltramonaitį ir K. Jezepčiką.

● **Mūsų savivaldybės vyrų krepšinio čempionato 1-ojo etapo varžybose** Druskininkų SC-95 komanda nugalėjo 77:47 Druskininkų SC-96 atstovus. Druskininkų SC-95 komandoje A. Petrauskas pelnė 25 tšk., L. Radvilavičius – 14, V. Vosylis – 11; Druskininkų SC-96 komandoje: D. Kraunelis – 27 tšk., K. Diškevičius – 7. „AKK“ įveikė 66:61 „Atgimimo“ vid. mokyklos komandą. „AKK“ komandoje I. Tamulevičius pelnė 28 tšk., R. Čiras – 21, J. Vitkauskas – 9; „Atgimi-

mo“ komandoje: L. Suraučius – 21, P. Česnulis – 14, R. Šidlauskas – 12 tšk. „Pasienis“ nugalėjo 70:35 komandą „Šiaip“. „Pasienyje“ G. Kašėta pelnė 15 tšk., A. Glavinskas – 17, D. Zubavičius – 13; „Šiaip“ komandoje: R. Nanartonis – 15. M. Jančiulis – 6. „Techpro“ įveikė 60:37 Druskininkų SC-96. „Techpro“ komandoje M. Maskeliūnas pelnė 18 tšk., M. Miglinas – 10, Š. Kuliešius ir M. Urbas – po 9 tšk.; Druskininkų SC-96: D. Kraunelis – 11 tšk., P. Matijošaitis ir D. Baublys – po 10. „Pasienis“ įveikė 71:69 „Atgimimą“. „Pasienyje“ G. Bielinis pelnė 32 tšk., D. Zubavičius ir R. Bernatonis – po 7; „Atgimimo“ komandoje: R. Šidlauskas – 30 tšk., P. Česnulis – 15. Druskininkų SC-95 nugalėjo 71:57 „AKK“. Druskininkų SC-95 komandoje E. Kraunelis pelnė 27 tšk., L. Radvilavičius – 13, V. Vosylis – 8; „AKK“: A. Keras – 21 tšk., I. Tamulevičius – 19, D. Vyšniauskas – 14 tšk.

Pranešimas Seimo nario Naglio Puteikio internetiniame dienoraštyje

2013-02-05,
Diktatūrinių atrakcionų parkas Druskininkuose

Norite patirti ekstremalių išpūdžių?

Norite pasijausti kaip disidentas sovietiniais laikais?

Norite patirti SSRS saugumo KGB, ar Vokietijos Demokratinės Respublikos saugumo struktūros ŠTAZI metodus?

Norite, kad viskas vyktų be vaidybos, be kamufliažo, kaip kad kai kuriuose sovietinė epochą kopijuojančiuose muziejuose?

Tai atvažiuokite į Lietuvą, į Druskininkus, ir pradėkite

kreidelėmis piešti žodį TIE-SOS toje vietoje, kur Druskininkų savivaldybės valdžios nurodymu pernai buvo nugriauta menininko Antano Balkės Čiurlionio motyvais sukurta skulptūra „Legenda“.

Piešimo vieta aprašyta štai čia: www.tiesos.lt/index.php/tinklarastis/straipsnis/antanas-balke-nuosirdziai-dekoju-uz-palaikyma-ir-solidaruma

Pradėję piešti, patirsite nepakartojamą išpūdžių – būsite nubautas ne mažesne kaip 500 Lt administracine bauda, o jei piešite ypač meniškai, tikėtina, būsite sulaukytas ir policijos.

Norintiems organizuojame ekskursijas, registruotis: puteikis@gmail.com

Kaip savivaldybė “šviečia” druskininkiečius

Dr. Juozas ŠARKUS,
Druskininkų savivaldybės tarybos narys

Susitikimuose su Druskininkų savivaldybės gyventojais nuolat gaunu daug klausimų dėl leidinio “Mano Druskininkai”. Žmonės domisi, kas priėmė sprendimus leisti tokį leidinį mokesčių mokėtojų pinigais ir platinti jį nemokamai, koks apskritai šio leidinio tikslas?

Ne kartą savivaldybės tarybos komitetų ir tarybos posėdžiuose esu

uždavęs šį klausimą savivaldybės vadovams, tačiau atsakymo niekada ir nesulaukiau. Viename tarybos posėdyje meras R. Malinauskas iškilmingai pažadėjo, kad bus duotas raštiškas atsakymas, tačiau šio atsakymo aš jau laukiu metus laiko ir vis nesulaukiu. Apie tai jau esu rašęs ir “Druskonio” skaitytėjams. Taigi, pabandyčiau trumpai išdėstyti savo nuomonę dėl leidinio “Mano Druskininkai”, atsakant į rinkėjų keliamus klausimus.

Esu girdėjęs savivaldybės vadovų teiginį, kad leidinys “Mano Druskininkai” esą reikalingas kurorto įvaizdžiui formuoti. Kadangi ant leidinio yra užrašas “Druskininkų švietimo centras”, tai būtų galima suprasti, kad leidinys skiriamas Druskininkų savivaldybės gyventojų švietimo reikalams. Tačiau žmonės nėra tokie kvaili,

kaip kai kas įsivaizduoja, ir puikiai mato, kad už šio bandomo pateikti gražaus fasado slypi visai kas kita.

Leidinyje be gailės talžomi visi, kas tik turi savo nuomonę, nesutampančią su mero, jam prijauniančių bendražygių ir savivaldybės administracijos vadovų nuomone. Iš esmės šis leidinys yra skirtas socialdemokratų partijos Druskininkų skyriaus ir mero nuopelnų šlovinimui. Visa bėda tame, kad tai daroma pačiu ciniškiausiu būdu už mokesčių mokėtojų pinigus iš savivaldybės biudžeto lėšų. Manoma, kad esant valdžioje, gali daryti, ką nori. Tokiu atveju vėl kyla klausimas: ar Druskininkų savivaldybėje valdžia tarnauja žmonėms, ar žmonės tarnauja valdžiai? Išėina, kad žmonės tarnauja valdžiai. Juk jeigu neįtinki valdžiai, tai savo nuomonės šitame leidinyje ir negalėsi pareikšti, nors ir už tavo, kaip mokesčių mokėtojo pinigus, tas leidinys leidžiamas. Laikantis elementarių žurnalistinės etikos reikalavimų būtina išklausti abiejų pusių nuomones. Tačiau, kaip matome, šie reikalavimai leidiniui negalioja. Leidinyje vyrąja tik viena tiesa – “valdžia visada teisi”.

Paskutiniu metu jau prieita net iki to, kad savivaldybės administracijos viešųjų ryšių vyriausioji specialistė A. Petrauskaitė šiame leidinyje skelbia nuosprendžius opozicijai. Demokratijos ir teisingumo “viršūnė”, kitaip nepavadinsi. Valstybės tarnybos įstatyme pažymėta, kad Lietuvos Respublikos valstybės tarnyba grindžiama teisėtumo, lygiateisiškumo, lojalumo, politinio neutralumo principais. Tai kur čia savivaldybės darbuotojos A. Petrauskaitės politinis neutralumas bei lygiateisiškumas pozicijos ir opozicijos atžvilgiu? Kodėl tokiu atveju leidinyje gali pasisakyti tik pozicija, bet jokiu būdu ne opozicija? Juk jeigu šis leidinys, kaip jau minėjau, finansuojamas iš mūsų mokesčių mokėtojų pinigais, tai kodėl šiuo

leidiniu akiplėšiškai naudojasi tik grupelė “išrinktųjų”?

Visiškai pritariu Seimo nario P. Žeimio nuomonei, kad Lietuvoje savivalda dar nėra žmonių valdžia, o esamas savivaldos modelis neužtikrina tinkamo atstovavimo vietos bendruomenių interesams. Dabar savivaldybių tarybos pačios save kontroliuoja, o gyventojai yra nušalinti nuo kontrolės. Ypatingai tai akivaizdu Druskininkų savivaldybėje, kurioje absoliučią daugumą sudaro socialdemokratų. Jeigu net tarybos narys, kaip jau minėjau, negali gauti išsamios informacijos ir paaiškinimų dėl leidinio, tai ką tada kalbėti apie gyventojus?

Artėja savivaldybės biudžeto 2013 metams tvirtinimas. Jau pateiktas šio biudžeto projektas. Ruošiantis savivaldybės tarybos posėdžiui vasario 25 d., kur ir bus svarstomas 2013 m. biudžetas, pateikiau merui R. Malinauskui ir savivaldybės administracijos direktoriui V. Jurgelevičiui šiuos klausimus:

- Kokio sprendimo pagrindu Druskininkų švietimo centras leidžia ir nemokamai platina leidinį “Mano Druskininkai”?

- Kokioje Druskininkų savivaldybės 2013 biudžeto dalyje numatytos išlaidos leidiniui “Mano Druskininkai”, kokios išlaidos šiam leidiniui planuojamos 2013 metams apskritai ir kokios išlaidos šiam leidiniui planuojamos pagal atskirus biudžeto išlaidų straipsnius?

Tikiuosi, kad išsamų atsakymą gausiu iki vasario 25 d. tarybos posėdžio.

Kiek man žinoma, savivaldybių biudžetai 2013 metais mažėja vidutiniškai 6-10 procentų. Tai gal leidiniui “Mano Druskininkai” neaiškiai ir bereikalingai skiriamas lėšas geriau panaudokime mokykloms, verslo skatinimui ar kitiems reikalams. Dabar gi žmonės juokauja, kad nei pakuroms tas leidinys (dabar jau savaitraštis) tinka, nei higienai.

RENGINIAI

Vasario 15 d. 19 val. san. “Draugystė” centrinių rūmų Raudonoji salė Šventinis koncertas „Tu mano vakaro spalva ir peleno ramybe“. Dalyvauja Druskininkų miesto moterų choras „Gija“ (vadovė J. Macevič).

15 d. 20 val. san. “Draugystė” centrinių rūmų 207 kab.

Meno tarybos paskaita iš kelionių ciklo „Renasanso paralelė“. Skaito meno tarybos organizatorius dailininkas A. Šuliauskas.

16 d. Lietuvos valstybės atkūrimo dienos šventiniai renginiai Leipalingyje:

12 val. Šv. Mišios Leipalingio bažnyčioje; 12.40 val. vėliavos pakėlimo ceremonija prie Nepriklausomybės paminklo; 13.30 val. šventinis koncertas laisvalaikio salėje.

16 d. 16 val. Gand SPA Lietuva konferencijų centre

Lietuvos valstybės atkūrimo dienos minėjimo renginys.

21 d. 14 val. Švietimo centre, M.K. Čiurlionio g.80

III amžiaus universiteto Krašto pažinimo fakultetas kviečia į susitikimą, skirtą Tarptautinei gimtosios kalbos dienai, su kraštiečiu poete S. Radzevičiene.

21 d. 16 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g.13)

LPS “Bočių” Žodžio meno klubas kviečia dalyvauti popietėje “Tarptautinė gimtosios kalbos diena”. Renginio vedėjas Audronė Padegimaitė ir Jonas Subačius, koncertuos “Bočių” ansamblis.

26 d. 10.30 val. Socialinių paslaugų centre

“Bočių” sveikatinimo mankštos klubas kviečia pakelianti Olandijos gėlių keliais, pabraidyti po snieguotą Aliaską. Renginio vedėjas Laimutė ir Juozapas Radiniai.

Druskininkų kolonada Restoranas muzikinis klubas, V. Kudirkos g.22

Vasario 15 d. (penktadienį) 21 val.

Aleksandr Belkino (Road Band) akustinis bliuzo vakaras.

Vasario 16 d. (šeštadienį) 21 val.

Premjera! Akustinis koncertas „Tribute To Beauty su Indre Anankaite“. Indrė Anankaite – vokalas; Birutė Asevičiūtė – klavišiniai. Bilieto kaina 30 Lt, renginio dieną - 35 Lt. Nemokamas įėjimas – vaikams iki 12 m. 50 proc. nuolaida bilietams – asmenims nuo 13 m. iki 18 m.

Vasario 22 d. (penktadienį) 21 val.

Pianistas Robertas Šiurys (klavišiniai) su programa „Piano solo“. Įėjimas nemokamas.

Vasario 23 d. (šeštadienį) 21 val.

Legendinės uostamiesčio grupės “Studija” koncertas. Bilieto kaina 30 Lt, renginio dieną - 35 Lt. Nemokamas įėjimas – vaikams iki 12m. 50 proc. nuolaida bilietams – asmenims nuo 13 m. iki 18 m.

PARODOS

Mažoji galerija Lionės Grigaliūnaitės (Vilnius) tapybos paroda.

Vandens parko 2 a. fojė Paroda “Lietuvos krepšinis”.

M.K. Čiurlionio meno mokyklos V.K. Jonyno dailės skyriuje

Mokinių piešinių paroda iš mokytojos-metodininkės O.B. Raišienės mokyklos fondų “Lietuviškos etnokultūros atspindžiai natūrmorte”, skirta Nepriklausomybės ir Nepriklausomybės atkūrimo dienoms paminėti.

Leipalingio laisvalaikio salėje Mokinių piešinių paroda “Mano Lietuva”.



Dovanojame juostą ir dvi grandines.

Perkant bent vieną iš šių HUSQVARNA grandinių pjūklų: 545, 550XP, 555, 560XP.

1999 Lt + DOVANA



HUSQVARNA 545

Akcija vyksta nuo vasario 1 iki 28 d. arba tol, kol prekių ir dovanų bus sandėlyje. Dovanų kiekis ribotas.

Jūsų laukiame:
Veisiejų g. 39, Druskininkai, tel. (8 313) 5 80 20

www.husqvarna.lt

**PENKTADIENIS,
VASARIO 15 D.**

06:00 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Kobra 11.
10:00 "Lyderiai" su Zita Kelmickaite.
11:00 LRT Aktualijų studija.
12:00 Laba diena, Lietuva.
15:00 1918 m. Vasario 16-osios Akto signatarai. Dok. f. 2009 m.
16:30 Daktaras Jonas Basanavičius. Dokumentinė apybraiža. 2011 m.
17:00 Lietuvos nacionalinių kultūros ir meno premijų teikimo išskilmės LR Prezidento rūmuose. Tiesioginė transliacija.
18:00 Klausimėlis.lt
18:15 Šiandien.
18:45 Lietuvos tūkstantmečio vaikai.
20:25 Loterija "Perlas".
20:30 Panorama.
21:15 Duokim garo!
22:00 Loterija "Perlas".
23:15 Anapus Šervudo girios. Nuotykių f. Kanada. 2009 m. N-14.
01:00 Pabaiga.



08:00 Aivenhas.
08:30 Kaimo akademija.
09:00 Labas rytas, Lietuva.
11:30 Lietuvos šokių dešimtukas.
12:40 Iššūkis žvaigždėms.
13:40 Savęs link. Mįslingi reiškiniai: NSO. 3 d. 1998 m.
14:10 Grynas gyvenimas.
15:00 Dury's atsidaro.
15:30 Laba diena, Lietuva.
18:00 Kultūrų kryžkelė.
18:15 Keliaukim!
18:45 Arti toli.
19:30 Klaipėdos muzikinio teatro spektaklis. Giedriaus Kuprevičiaus miuziklas "Veronika". 2010 m.
21:00 Ar yra Venecija. LTV Vaid. f. 1997 m.
21:50 Kai aš mažas buvau.
22:35 Pergalės kaina.
23:00 Džiazo vakaras. "New York All Stars" ir Kęstutis Vaiginis.
00:10 Panorama.
00:55 Mokslo ekspresas.
01:10 Koncertas "Dainuojam Paulių Širvį". 2007 m.
02:15 Programos pabaiga.



06:15 Dienos programa.
06:20 "Nickelodeon" pristato. Smalsutė Dora".
06:50 "Kung Fu Panda".
07:20 "Kempiniukas Plačiakelnis".
07:50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
08:50 24 valandos.
09:45 Žvaigždžių duetai.
12:40 Kitas!
13:10 "Nickelodeon" valanda. iKarli".
13:40 "Kempiniukas Plačiakelnis".
14:15 "Kung Fu Panda".
14:50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
15:55 Būk mano meilė!
17:00 Labas vakaras, Lietuva.
17:45 24 valandos.
18:45 Žinios.
19:30 KK2 Penktadienis.
21:00 Farai.
22:00 Universalus karys. Sugrįžimas. N14. 1999 m. Veiksmo f. JAV.
23:45 Pašėlęs Maksas. Griaustinio karalystė. N14. 1985 m. Veiksmo f. JAV.
02:00 Šlovė ir turtai.
03:15 Programos pabaiga.



06:45 Teleparduotuvė.
07:00 Simpsonai.
07:30 Diena.
08:00 Biuras.
09:00 Meilės sūkurys.
10:00 Naisių vasara.
11:00 X Faktorius.
13:30 Bailus voveriukas.
14:00 Čipas ir Deilas skuba į pagalbą.
14:30 Simpsonai.
15:00 Natalija.
16:00 Drąsi meilė.
17:00 Diena.
17:40 Gyvenimo kryžkelės.
18:45 TV3 žinios.
19:20 Auklė.
21:10 Trys įtemptos dienos. JAV, Prancūzija, kriminalinis trileris, 2010 m.
23:55 Sėkmės aštuntukas. JAV, kriminalinė drama, 1996 m.
01:55 Žandaras bastosi. Prancūzija, Italija, komedija, 1970 m.
03:55 Programos pabaiga.



6.29 Programa.
6.30 Televitrina.
7.00 "Muchtaro sugrįžimas".
8.00 Juoko kovos.
9.00 Gyvenimo spalvos.
10.00 Amerikos talentai VI.
11.00 Kalbame ir rodome.
12.00 Ekstrasensai detektyvai.
13.00 "Muchtaro sugrįžimas".
14.00 "Laukinis".
15.00 "Raudonas dangus".
16.00 Ekstrasensų mūšis.
17.00 "Muchtaro sugrįžimas".
18.00 Žinios.
18.25 "Laukinis".
19.25 Auksarankiai.
20.00 Žinios.
20.25 Pliusai minusai.
20.30 Savaitės kriminalai.
21.00 "Meilė su antspaudu. Visiškai slapta! 2". Trileris. Rusija, 2009 m.
22.50 Amerikietiškos imtynės.
23.50 Mitų griovėjai.
00.50 "Laukinis".
01.50 N-uoga. (S).
02.20-05.59 Bamba.



07:10 Dienos programa.
07:15 Teleparduotuvė.
07:50 "Pirmąkart žemė".
08:15 "Nenugalimieji. Kovos tęsiasi".
08:40 "Kovotojas Reksas".
09:05 "Draugai III".
09:30 "Senosios Kristinos nutikimai".
10:00 "Vaiperis".
11:00 "Liežuvautoja".
12:00 "Purpurinis deimantas".
13:00 Meilė ir kancija.
15:00 Teleparduotuvė.
15:30 Drakonų kova Z.
16:30 "Draugai III".
17:00 Auklė.
18:00 "Detektyvė Džonson".
19:00 "Langai".
20:00 "Mentalistas".
21:00 Midsomerio žmogžudystės XIV. Praeities mirčių aidas.
23:10 Paskutinės disko stiliaus dienos. N-7. 1998 m. Muzikinė drama. JAV.
01:25 "Vaiperis".
02:25 Programos pabaiga.



09:15 Teleparduotuvė.
09:30 Simpsonai.
10:00 Išlikimas.
11:00 112.
12:00 Kamelotas.
13:00 Kaip aš susipažinau su jūsų mama.
14:00 Rezidentai.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Išlikimas.
16:00 Kamelotas.
17:00 112.
18:00 Kastlas.
19:00 CSI Majamis.
20:00 Kaip aš susipažinau su jūsų mama.
21:00 Liudininkai.
22:00 Vilko bilietas.
23:00 Anarchijos vaikai.
23:55 Gelbstint Greisė.
00:45 Klivlendo šou.
01:10 Kastlas.
02:00 CSI Majamis.
02:50 Programos pabaiga.



06.10 Programa.
06.14 TV parduotuvė.
06.30 Ryto reporteris.
07.50 Bunda sirgaliai.
07.55 Aš tave myliu!
08.00 Ryto reporteris.
09.15 Negaliu tylėti.
10.15 Padėkime augti.
10.55 "Ledo žemė. Žaidimas su ugnimi". Dok. f. N-7.
12.00 Lietuvos diena.
13.00 "Mokausi gaminti".
13.20 "Padūkėlis Eliotas".
13.35 TV parduotuvė.
14.10 "Kas tu toks?".
15.00 Žinios.
15.15 "Pašėlę TV pokštai".
15.45 "Milijono vertės ūdra". Dok. f. N-7.
16.00 Žinios.
16.10 "Milijono vertės ūdra".
17.00 Žinios.
17.20 "Pašėlę TV pokštai".
18.00 Žinios.
18.35 "Pašėlę TV pokštai".
19.35 "Pražūtingasis uraganas "Katrina". Dok. f. N-7.
21.00 Reporteris.
21.40 "MAD MEN. Reklamos vilkai".
23.50 Gyvenimo būdas.
00.50 Teritorija.

01.20 Programos pabaiga.



05:00 Info diena.
09:00 Žinios. 2013 m.
09:30 Kriminalinė Lietuva.
09:40 KK2.
10:05 Dviračio šou.
10:30 24 valandos.
11:15 KK2.
11:45 Dviračio šou.
12:10 Ne vienas kelyje.
12:45 Sveikatos ABC.
13:10 Valanda su Rūta.
14:25 24 valandos.
15:10 KK2.
15:40 Dviračio šou.
16:05 KTV - kino ir tele virtuvė.
16:30 Pasivaikščiojimai.
17:00 Info diena.
21:00 Info diena. (k).
01:00 Info diena. (k).



06:00 Koncertas "Meilės jėga".
07:35 "Mano kelias".
09:25 Liuks! muzika
10:25 Natalijos ir Deivido Zvonkų koncertas "Nesumeluota meilė"
12:00 Koncertas "Meilės jėga". Bitėlandas 2009. (k)
13:35 "Mano kelias". Irenos Starošaitės jubiliejaus koncertas. (k)
15:25 Liuks! muzika
16:25 Natalijos ir Deivido Zvonkų koncertas "Nesumeluota meilė". (k)
18:00 Koncertas "Meilės jėga". Bitėlandas 2009. (k)
19:35 "Mano kelias". Irenos Starošaitės jubiliejaus koncertas. (k)
21:25 Liuks! muzika
22:25 Natalijos ir Deivido Zvonkų koncertas "Nesumeluota meilė". (k)
00:00 Koncertas "Meilės jėga". Bitėlandas 2009. (k)
01:35 "Mano kelias". Irenos Starošaitės jubiliejaus koncertas. (k)
03:25 Liuks! muzika
04:25 Natalijos ir Deivido Zvonkų koncertas "Nesumeluota meilė". (k)

**ŠEŠTADIENIS,
VASARIO 16 D.**

06:00 Šventadienio mintys.
06:30 Stilius. Veidai.
07:15 Nacionalinė paieškų tarnyba.
08:30 Gimtoji žemė.
09:00 Aivenhas.
09:25 Džeronimas.
09:50 Aviukas Šonas.
10:00 Ryto suktinis su Zita Kelmickaite.
11:00 Dury's atsidaro.
11:30 Septynios Kauno dienos.
12:00 Trijų Baltijos valstybių vėliavų pakėlimo ceremonija Vilniuje, Simono Daukanto aikštėje. Tiesioginė transliacija.
12:30 Valstybės atkūrimo diena - Vasario 16-oji. Šv. Mišios iš Vilniaus arkikatedros bazilikos. Tiesioginė transliacija.
13:30 Išsaugota per amžius. Koncertas.
14:00 Vasario 16-osios minėjimas prie Lietuvos nepriklausomybės signatarų namų. Tiesioginė transliacija.
14:30 Išsaugota per amžius. Koncertas.
14:45 Prie rugių ir prie ugnies. Dok. f. 2010 m.
16:00 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
16:10 Sveikinimų koncertas.
19:00 Išskilingas Vasario 16-osios koncertas Lietuvos nacionalinėje filharmonijoje. Tiesioginė transliacija.
20:25 Loterija "Perlas".
20:30 Panorama.
21:00 Muzikinis projektas "Auksinis balsas".
23:00 Koncertas iš Kotrynos bažnyčios "Laisvės balsai".
01:00 Pabaiga.



08:00 Kultūrų kryžkelė.
09:15 Krikščionio žodis.
09:30 Kelias.
09:45 Šventadienio mintys.
10:10 Šventinis koncertas, skirtas Balio Dvariono dešimtmės muzikos mokyklos 65-erių metų sukakčiai paminėti.
12:20 Vincas Kudirka. Kol jaunas, o broli... 1995 m.
13:25 Sveikas, Stanislovi Riaba. Dok. f. 1976 m.
13:45 Bronius Kutavičius. Opera

"Lokys".
15:20 Atžalos. 6 s.
16:10 Bernardas Brazdžionis. Sugrįžimas. 1998 m.
17:00 Trijų Baltijos valstybių vėliavų pakėlimo ceremonija Vilniuje, Simono Daukanto aikštėje (kart.).
17:30 Lietuvos Prezidentas Aleksandras Stulginskis. Dok. f. 2012 m.
18:00 Koncertas "Bet juk šviesa nemiršta - pasileka".
19:00 Lietuvos nacionalinių kultūros ir meno premijų teikimo išskilmės LR Prezidento rūmuose.
20:00 Kaimynai. 1, 2 s. TV f. 1979 m.
22:20 Patriotinių dainų koncertas.
22:45 Vytautas Mačernis. Šeštoji vizija.
23:00 Panorama.
23:30 Vasario 16-osios minėjimas prie Lietuvos nepriklausomybės signatarų namų (kart.).
00:00 Klaipėdos muzikinio teatro spektaklis. Giedriaus Kuprevičiaus miuziklas "Veronika". 2010 m. (kart.).
01:30 Programos pabaiga



06:25 Dienos programa.
06:30 "Ozis ir Driksas".
06:55 "Beprotiški mažųjų nuotykių".
07:20 "Antinas Gudruolis".
07:45 "Beprotiškos linksmybės".
08:10 "Ogis ir tarakonai".
08:35 "Išpūdingasis Žmogus-voras".
09:00 Atgal į vaikystės miestą.
10:00 Maziųjų genijai. 1999 m. Komedija. JAV.
11:55 Carlo angelai. N-7. 2000 m. Veiksmo komedija. JAV, Vokietija.
14:05 Pirmasis riteris. N-7. 1995 m. Nuotykių f. šeimai. JAV.
16:55 Policijos akademija 4. Civiliai patruliai. 1987 m. Komedija. JAV.
18:45 Žinios.
19:00 Žvaigždžių duetai.
22:00 Gyvenimas ant ratų. 2006 m. Nuotykių komedija. Didžioji Britanija, JAV, Vokietija.
00:05 Dar palaukite... N14. 2009 m. Romantinė komedija. JAV.
01:50 Farai.
02:45 Programos pabaiga.



06:50 Teleparduotuvė.
07:05 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai.
08:05 Dinozaurų sala. JAV, Anim. nuotykių f., 2002 m.
09:35 Daktaras Dolitis 4. Prezidento šou. JAV, Kanada, komedija, 2008 m.
11:15 Kelias į Eldoradą. JAV, Anim. f., 2000 m.
12:50 Hana Montana. Filmas. JAV, f. visai šeimai, 2009 m.
14:50 Šarlotės voratinklis. JAV, komedija, 2006 m.
16:35 Uždrausta karalystė. JAV, Kinija, veiksmo komedija, 2008 m.
18:35 Eurojackpot.
18:45 TV3 žinios.
19:00 Šrekas Trečiasis. JAV, animacinė nuotykių komedija, 2007 m.
20:40 Karaliaus kalba. D.Britanija, istorinė drama, 2010 m.
23:00 Ana ir karalius. JAV, romantinė drama, 1999 m.
01:50 Žandaras ir ateiviai. Prancūzija, komedija, 1979 m.
03:40 Programos pabaiga.



6.29 Programa.
6.30 Televitrina.
7.00 Auksarankiai.
7.30 Nematoma tiesa.
8.00 Brydės.
8.30 Amerikos talentai VI.
9.30 Autofanai.
10.00 Šeštadienio rytas.
11.00 Pasitarkime.
12.00 Žmogus prieš gamtą.
13.00 Mitų griovėjai.
14.00 Muzikinė kaukė.
16.30 Juoko kovos.
17.30 Cukrus.
18.00 Ekstrasensai mūšis.
19.00 "Svotai".
20.00 Žinios.
20.20 "Jūrų velniai".
21.20 "Nesustabdomas". (N-14). Veiksmo. JAV, 2004 m.
23.20 "Pakvaišę žaidimai". (S) Trileris, siaubo. Jungtinė Karalystė, JAV, Prancūzija, Austrija, Vokietija, Italija, 2007 m.
01.10-05.59 Bamba.



07:10 Dienos programa.
07:15 "Pirmąkart žemė".
07:50 Šimpanzių televizija.
08:40 Daktaras Ozas.

10:30 "Išgelbėti šunys".
11:00 "Nepaprasti keturkojai".
11:30 "Gyvūnijos pasaulyje".
12:00 "Pasaulio virtuvė".
12:30 Beprotiškas kiškio Kvankos filmas. 1981 m. Anim. f. JAV.
14:05 Antino Dario suktybės. 1988 m. Anim. f. JAV.
15:35 Skūbis-Dū Zombių saloje. 1998 m. Anim. f. JAV.
17:05 Nepaprasti pandos nuotykių. 1995 m. Nuotykių f. JAV.
18:45 Angelų miestas. N-7. 1998 m. Drama. JAV, Vokietija.
21:00 Priverstinis kerštas. N14. 1982 m. Veiksmo f. JAV.
22:45 Nuodingoji gebenė. N14. 1992 m. Drama. JAV.
00:30 Nuodingoji gebenė. Lili. N14. 1996 m. Erotinis trileris. JAV.
02:40 Programos pabaiga.



08:45 Teleparduotuvė.
09:00 Vienam gale kablys.
09:30 Universitetai.lt
10:00 Aukščiausia pavara.
11:30 Po pasaulį su Anthony Bourdainu.
12:30 Adrenalinai.
13:00 Džeimio Oliverio patiekalai per 15 minučių.
14:00 Jokių kliūčių!
15:00 Aukščiausia pavara.
16:00 Stačia galva.
17:00 Jokių kliūčių!
18:00 Naša Raša.
19:05 Prarastasis. JAV, nuotykių f., 2000 m.
22:00 Vilko bilietas.
23:00 Anarchijos vaikai.
23:55 Pavojai gelmėse. JAV, veiksmo f., 2005 m.
02:00 Gelbstint Greisė.
02:45 Klivlendo šou.
03:10 Programos pabaiga.



07:30 Programa.
07:34 TV parduotuvė.
07:50 Reporteris.
08:30 Gimnazistai.
09:30 "Oskaro oazė".
09:40 "Mokausi gaminti".
10:00 Padėkime augti.
10:35 Pradėk nuo savęs.
11:10 "Gamink sveikiau!".
12:15 Reporteris.
12:50 Gyvenimo būdas.
13:50 "Milijono vertės ūdra". Dok. f. N-7.
14:55 "Tamsioji Adolfo Hitlerio charizma". Dok. f. N-7.
16:00 Žinios.
16:10 LKL čempionatas. Pasvalio "Pieno žvaigždės" - Šiaulių "Šiauliai". Tiesioginė transliacija iš Pasvalio.
18:00 Žinios.
18:20 "Supernamai".
19:00 2013 m. Amerikos muzikos "Grammy" apdovanojimai. Transliacija iš Los Andželo.
21:00 Reporteris.
21:00 2013 m. Amerikos muzikos "Grammy" apdovanojimai (tęs.).
22:45 "Viki, Kristina, Barselona". Romantinė drama. Ispanija, JAV. 2008 m. N-14.
00:50 Programos pabaiga.



05:00 Info diena.
09:00 Info diena. (k).
13:00 Teleparduotuvė.
14:10 KK2.
14:35 Dviračio šou.
15:00 KK2.
15:30 Dviračio šou.
15:55 KK2.
16:20 Dviračio šou.
16:50 KK2.
17:15 Dviračio šou.
17:40 KK2 Penktadienis.
19:00 Pasaulis X.
19:50 Nuo.. Iki..
20:40 Diagnozė: valdžia.
21:30 KTV - kino ir tele virtuvė.
21:55 24 valandos.
22:40 Farai.
23:30 24 valandos.
00:15 Nuo.. Iki..
01:05 24 valandos.
01:50 Diagnozė: valdžia.
02:40 24 valandos.
03:25 Pasivaikščiojimai.
03:50 24 valandos.
04:35 "Japonijos veidai".



06:00 Kai švenčia Vandeniai
07:40 Liuks! muzika
08:40 Nauja daina 2010
12:00 Kai švenčia Vandeniai. (k)
13:40 Liuks! muzika
14:40 Nauja daina 2010. (k)

18:00 Kai švenčia Vandeniai. (k)
19:40 Liuks! muzika
20:40 Nauja daina 2010. (k)
00:00 Kai švenčia Vandeniai. (k)
01:40 Liuks! muzika
02:40 Nauja daina 2010. (k)

**SEKMADIENIS,
VASARIO 17 D.**

06:00 Klausimėlis.lt
06:15 Stilius. Namai.
07:00 Ryto suktinis su Zita Kelmickaite.
08:00 Girių horizontai.
08:30 Kaimo akademija.
09:00 Tara Dankan. Anim. serialas. Prancūzija. 2010 m. 1 s.
09:25 Džeronimas.
09:50 Aviukas Šonas.
10:00 Gustavo enciklopedija.
10:30 Brolių Grimų pasakas. Jorindė ir Joringelis.
11:45 "Circo Massimo".
12:30 Pasaulio dokumentika. Planeta Žemė. 10 d. Vidutinių platumų miškai.
13:30 Detektyvo klasika. Šerloko Holmsa nuotykių.
15:30 Šventadienio mintys.
16:00 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
16:10 Popietė su Algimantu Čekuoliu.
16:45 "Lyderiai" su Edita Mildažyte.
17:45 Keliai. Mašinos. Žmonės.
18:15 Mokslo ekspresas.
18:30 Stilius. Gyvenimas.
19:30 Bėdų turgenas.
20:30 Panorama.
20:45 Europos balsas.
20:50 Savaitė.
21:15 Palanga - Lietuvos kultūros sostinė 2013. Šventinis koncertas.
23:45 Pasijutau lietuviu esąs. Dok. f. apie Vincą Kudirką. 2009 m.
00:45 Pabaiga.



08:00 Lietuvos tūkstantmečio dainų šventė. Dainų diena "Tūkstančio aušrų dainos Lietuva".
11:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai.
12:45 Būtovės slėpiniai.
13:30 Mūsų miesteliai.
14:20 Legendos.
15:05 Koncertas "Tėvynė dainų ir artojų".
16:10 Laiko ženklai.
17:00 Poeto Sigito Gedos 70-osioms gimimo metinėms. Vakaras Rašytojų klube.
18:30 Koncertas "Yra šalis".
19:45 Geltona natrio linija. Dok. f. 1994 m.
20:00 Dury's atsidaro.
20:25 Posūkiai su V.Gerulaičiu.
21:00 Scenaristo, režisieriaus Vyto Jankevičiaus kūrybos retrospektyva.
21:30 Lietuvių kinas trumpai. Baltos dėmės mėlyname. Vaid. trumpametražis f. 2004 m. N-14.
21:55 Koncertas "Dainuojam Paulių Širvį". 2007 m. (kart.).
23:00 Panorama.
23:15 Kūrybos metas. Visata teka tavyje. 1, 2 d.
00:10 Bronius Kutavičius. Opera "Lokys".
01:45 Programos pabaiga



06:25 Dienos programa.
06:30 "Ozis ir Driksas".
06:55 "Beprotiški mažųjų nuotykių".
07:20 "Antinas Gudruolis".
07:45 "Beprotiškos linksmybės".
08:10 "Ogis ir tarakonai".
08:35 "Išpūdingasis Žmogus-voras".
09:00 Sveikatos ABC.
09:30 Apie ūkį ir bites.
10:00 Kelionė į Žemės centrą. N-7. 2008 m. Nuotykių f. JAV, Kanada.
11:50 Nepageidaujami genai. N-7. 2010 m. Romantinė komedija. JAV.
13:50 Žmonės be atminties. N-7. 2009 m. Serialas. Rusija.
15:00 "Apgavystės".
17:00 Ne vienas kelyje.
17:45 Teletoto.
18:45 Žinios.
19:00 "Alfa" savaitė.
19:30 Plikis ir ponis.
21:00 PS. Myliu tave. N-7. 2007 m. Romantinė drama. JAV.
23:35 Gili žydra jūra. N-14. 1999 m. Veiksmo f. JAV.
01:45 Amerikietiški žaidimai. N-7. 2007 m. Drama. JAV.
03:45 Programos pabaiga.



06:45 Teleparduotuvė.



07:00 Bakuganas.
07:30 Beibleidai. Metalo meistrai.
08:00 Hantikas. Sekliai ir paslaptys.
08:30 Simpsonai.
09:00 Sveikas žmogus.
10:00 Beatos virtuvė.
11:00 Dinotopija. JAV, D. Britanija, Vokietija, nuotykių f., 2002 m.
12:40 Mylimasis iš ateities. JAV, fantastinė komedija, 2011 m.
14:10 Nuojauta. JAV, mistinė drama, 2007 m.
16:00 Choras.
18:00 Prieš srovę.
18:45 TV3 žinios.
19:00 Savaitės komentarai.
19:30 X Faktorius.
22:15 Sąžiningas žaidimas. JAV, drama, 2010 m.
00:25 Trys įtemptos dienos. JAV, Prancūzija, kriminalinis trileris, 2010 m.
02:55 Programos pabaiga.



5.59 Programa.
6.00 Joyce Meyer. Gyvenimas kupinas džiaugsmo.
6.30 Televitrina.
7.00 Užkalnio 5.
8.00 Duok labas.
8.30 Tauro ragas.
9.00 Autopilotas.
9.30 Statybų TV.
10.00 Sekmadienio rytas.
11.00 Sveikatos kodas.
12.00 Plėšrūnai.
13.00 Nacionalinė loterija "10 milijonų".
14.00 Sveikinimai.
16.00 Atsargiai - moterys!
16.30 Komikų klubas.
17.00 Taip. Ne.
18.00 Ekstrasensai detektyvai.
19.00 Gyvenimo spalvos.
20.00 Žinios.
20.20 "Nebijok mylėti". (N-7). Romantinė drama. Vokietija, 2010 m.
22.10 "Imperatorienė Sisi". Drama, romantis. Vokietija, Italija, Austrija, 2009 m.
00.05 "Mentali".
01.05-05.59 Bamba. (S).



07:10 Dienos programa.
07:15 Teleparduotuvė.
07:50 "Nepaprastoji istorija".
08:40 Daktaras Ozas.
10:30 "Išgelbėti šunys".
11:00 "Nepaprasti keturkojai".
11:30 "Gyvūnijos pasaulyje".
12:00 "Pasaulio virtuvė".
12:30 "Kinų virtuvė su Goku".
13:00 Raganos. 1990 m. Fantastinis nuotykių f. Didžioji Britanija.
15:00 Teleparduotuvė.
15:30 "Dešimčia metų jaunesni per 10 dienų".
16:00 "Sumažink mane".
17:00 Iš Keitės Ford kolekcijos. Kalnuose gimusi meilė. N-7. Romantinė komedija. Vokietija.
18:57 Žodis - ne žvirblis.
19:00 "Karališkos kančios". (1). N-7. 2010 m. Serijalas. JAV.
20:00 "Majamio ligoninė".
21:00 Tagartas XXII. Premija geriausiam.
22:30 "Pavojingasis Deivisas".
00:10 "Sėsk ir tylėk".
00:40 "Sumažink mane".
01:40 Programos pabaiga.



08:45 Teleparduotuvė.
09:00 Tavo augintinis.
09:30 Vienam gale kablys.
10:00 Džeimio Oliverio patiekalai per 15 minučių.
11:00 Po pasaulį su Anthony Bourdainu.
12:00 Adrenalinas.
12:30 Simpsonai.
13:00 Topmodeliai.
14:00 Jokių kliūčių!
15:00 Pirmyn į Dakarą!
16:00 Stačia galva.
17:00 Jokių kliūčių!
18:00 Naša Raša.
19:00 Pačiūžomis į šlovę. JAV, komedija, 2007 m.
21:00 Bobo užkandinė. (1, 2) JAV, Anim. serijalas, 2010 m.
22:00 Vilko bilietas.
23:00 Anarchijos vaikai.
23:55 Gelbstint Greisė.
00:40 Klivendo šou.
01:30 Bobo užkandinė. (k.)
02:20 Programos pabaiga.



07.40 Programa.
07.44 TV parduotuvė.
08.00 Reporteris.
08.30 "Dičkis šuo Klifordas".
09.00 "Padūkėlis Eliotas".

09.30 "Oskaro oazė".
09.40 "Mokausi gaminti".
10.00 Namų daktaras.
10.30 "Supernamai".
11.00 Šiandien kimba.
11.35 Girių takais.
12.10 Reporteris.
12.40 Super L.T.
13.40 "Pražūtingasis uraganas "Katrina". Dok. f. N-7.
15.00 "Ledo žemė. Žaidimas su ugnimi". Dok. f. N-7.
16.00 Žinios.
16.15 VTB jungtinė lyga. Kauno "Žalgiris" (Lietuva) - Krasnojarsko "Jenisej" (Rusija). Transliacija iš Kauno.
18.00 Žinios.
18.20 "Pašėlę TV pokštai".
18.45 VTB jungtinė lyga. Zgozeleco "PGE Turow" (Lenkija) - Vilniaus "Lietuvos rytas". Tiesioginė transliacija iš Lenkijos.



21.00 Žinios.
21.20 "24/7".
22.20 "Rossas Kempas. Gaujos".
23.25 Šiandien kimba.
00.00 "Kas tu toks?".
00.50 Programos pabaiga.
05:05 Autoriai Juozas Matonis ir Vytautas Damaševičius.
05:30 Apie ūkį ir bites.
06:00 KTV - kino ir tele virtuvė.
06:30 Pasivaikščiujimai.
06:55 Valanda su Rūta.
08:10 KK2.
08:35 Dviračio šou.
09:00 KK2.
09:30 Dviračio šou.
09:55 KK2.
10:20 Dviračio šou.
10:50 KK2.
11:15 Dviračio šou.
11:40 KK2 Penktadienis.
13:00 Teleparduotuvė.
13:30 KTV - kino ir tele virtuvė.
13:55 24 valandos.
14:40 Pasaulis X.
15:30 24 valandos.
16:15 Nuo... Iki...
17:05 24 valandos.
17:45 Diagnostė: valdžia.
18:35 24 valandos.
19:15 Pasivaikščiujimai.
19:40 24 valandos.
20:20 Valanda su Rūta.
21:35 "Alfa" savaitė.
22:00 Plikis ir ponias.
23:20 Dviračio šou.
23:45 KK2.
00:15 Dviračio šou.
00:40 KK2.
01:05 Dviračio šou.
01:35 KK2.
02:00 Dviračio šou.
02:25 24 valandos.
03:10 Pasaulis X.
04:00 24 valandos.
04:40 Farai.



06:00 Iki pasimatymo! Berneen atsisveikinimo su Lietuva koncertas
07:35 Liuks! muzika
08:35 Koncertas "Meilės jėga". Bitėlandas 2009
10:10 "Mano kelias". Irenos Starošaitės jubiliejaus koncertas
12:00 Iki pasimatymo! Berneen atsisveikinimo su Lietuva koncertas. (k)
13:35 Liuks! muzika
14:35 Koncertas "Meilės jėga". Bitėlandas 2009. (k)
16:10 "Mano kelias". Irenos Starošaitės jubiliejaus koncertas. (k)
18:00 Iki pasimatymo! Berneen atsisveikinimo su Lietuva koncertas. (k)
19:35 Liuks! muzika
20:35 Koncertas "Meilės jėga". Bitėlandas 2009. (k)
22:10 "Mano kelias". Irenos Starošaitės jubiliejaus koncertas. (k)
00:00 Iki pasimatymo! Berneen atsisveikinimo su Lietuva koncertas. (k)
01:35 Liuks! muzika
02:35 Koncertas "Meilės jėga". Bitėlandas 2009. (k)
04:10 "Mano kelias". Irenos Starošaitės jubiliejaus koncertas. (k)

PIRMADIENIS, VASARIO 18 D.



06:00 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Emigrantai.
10:00 Pinigų karta.
11:00 LRT Aktualijų studija.
12:00 Laba diena, Lietuva.

15:00 Namelis prerijose. Nuotykių serijalas visai šeimai. JAV. 1974-1983 m. 1 s.
16:00 Kobra 11.
17:00 Senis.
18:15 Šiandien.
18:45 Komisaras Reksas.
19:45 Nacionalinė paieškų tarnyba.
20:25 Loterija "Perlas".
20:30 Panorama.
21:15 Įžvalgos.
22:00 Loterija "Perlas".
22:15 Dokumentinio kino vakaras. Slaptasis Pakistanas. Dok. f. Didžioji Britanija. 2011 m. N-7. 2 d.
23:15 Vakarų žinios.
23:30 Šnipai.
00:30 Senis.
01:45 Pabaiga.



08:00 Gustavo enciklopedija.
08:30 Keliaukim!
09:00 Labas rytas, Lietuva.
11:30 Šventinis koncertas, skirtas Balio Dvariono dešimtmetės muzikos mokyklos 65-erių metų sukakčiai paminėti.
13:00 Lietuvos nacionalinių kultūros ir meno premijų teikimo išlaidas LR Prezidento rūmuose. (kart.).
14:00 Kai aš mažas buvau.
14:45 Arti toli.
15:30 Laba diena, Lietuva.
18:00 Kultūrų kryžkelė.
18:15 Septynios Kauno dienos.
18:45 Mūsų miesteliai. Deltuva. 1 d.
19:35 Detektyvo klasika. Šerloko Holmsa nuotykiu.
21:30 Lietuvių dokumentika. Keltininkas. 2008 m.
22:20 Antanas Miškinis skaito prieškarinio lyriką.
22:30 Vandos Zaborskaitės knygos "Autobiografijos bandymas" pristatymas Rašytojų klube.
00:00 Panorama.
00:45 Pinigų karta.
01:30 Arfos muzika. Skambina Laima Svarytė.
01:55 Programos pabaiga.



06:15 Dienos programa.
06:20 "Nickelodeon" pristato. Smalsutė Dora".
06:50 "Kung Fu Panda".
07:20 "Kempiniukas Plačiakelnis".
07:50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
08:50 24 valandos.
09:45 Būk mano meilė!
10:40 Nepageidaujami genai. N-7. 2010 m. Romantinė komedija. JAV.
12:40 Kitas!
13:10 "Nickelodeon" valanda. iKarli".
13:40 "Kempiniukas Plačiakelnis".
14:15 "Kung Fu Panda".
14:50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
15:55 Būk mano meilė!
17:00 Labas vakaras, Lietuva.
17:45 24 valandos.
18:45 Žinios.
19:30 KK2.
20:00 Nuo... Iki...
21:00 Šlovė ir turtai.
21:30 Dviračio šou.
22:00 Žinios.
22:25 Kriminalinė Lietuva.
22:35 "Specialioji Los Andželo policija".
23:35 "Nikita".
00:30 "Įstatymas ir tvarka".
01:25 "4400".
02:20 Programos pabaiga.



06:45 Teleparduotuvė.
07:00 Simpsonai.
07:30 Diena
08:00 Biuras.
09:00 Meilės sūkurys.
10:00 Naisių vasara.
11:00 Šrekas Trečiasis. JAV, animacinė nuotykių komedija, 2007 m.
12:30 Gormitai.
13:00 Ponas Jangas. Kanada, komedija, 2010 m.
13:30 Bailus voveriukas.
14:00 Čipas ir Deilas skuba į pagalbą.
14:30 Simpsonai.
15:00 Natalija.
16:00 Drąsi meilė.
17:00 Diena.
17:40 Gyvenimo kryžkelės.
18:45 TV3 žinios.
19:20 Pamišk mane.
19:50 Prieš srovę.
20:30 Gyvenimas yra gražus.
21:00 Moterys meluoja geriau.
21:35 TV3 vakaro žinio.
22:00 Nusivylusios namų šeimininkės.
23:00 CSI Majamis.
00:00 Kaulai.
01:00 Firma.

01:50 Liudininkai.
02:40 Programos pabaiga.



6.29 Programa.
6.30 Televitrina.
7.00 "Muchtaro sugrįžimas".
8.00 Savaitės kriminalai.
8.30 Auksarankiai.
9.00 Ekstrasensų mūšis.
10.00 Mitų griovėjai.
11.00 Kalbame ir rodome.
12.00 "Svotai".
13.00 "Muchtaro sugrįžimas".
14.00 "Laukinis".
15.00 "Raudonas dangus".
16.00 Ekstrasensų mūšis.
17.00 "Muchtaro sugrįžimas".
18.00 Žinios.
18.25 "Laukinis".
19.25 Cukrus.
20.00 Žinios.
20.25 Pliusai minusai.
20.30 Žvaigždutės.
21.30 Užkalnio 5.
22.30 "Gyvi numirėliai".
23.30 Ekstrasensų mūšis.
00.30 "Laukinis".
01.30-05.59 Bamba.



07:10 Dienos programa.
07:15 Teleparduotuvė.
07:50 "Pirmykštė žemė".
08:15 "Nenugalimieji. Kovos tęsiasi".
08:40 "Kovotojas Reksas".
09:05 "Draugai III".
09:30 "Senosios Kristinos nutikimai".
10:00 "Vaiperis".
11:00 "Liežuvautoja".
12:00 "Purpurinis deimantas".
13:00 Meilė ir kancija.
15:00 Teleparduotuvė.
15:30 Drakonų kova Z.
16:30 "Draugai III".
17:00 Auklė.
18:00 "Detektyvė Džonson".
19:00 "Langai".
20:00 "Mentalistas".
21:00 "NemaRUS kinas. Priešprieša".
22:25 "Deksteris".
23:25 "Bręstantis blogis".
00:25 Sveikatos ABC.
00:55 "Vaiperis".
01:55 Programos pabaiga.



09:15 Teleparduotuvė.
09:30 Universitetai.lt
10:00 Išlikimas.
11:00 112.
12:00 Kamelotas.
13:00 Kaip aš susipažinau su jūsų mama.
14:00 Simpsonai.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Išlikimas.
16:00 Kamelotas.
17:00 112.
18:00 Kastlas.
19:00 CSI Majamis.
20:00 Kaip aš susipažinau su jūsų mama.
21:00 Moterų lyga.
21:30 6 kadrai.
22:00 Naša Raša.
23:00 Pjūklas 4. JAV, siaubo f., 2007 m.
00:50 6 kadrai.
01:20 Kastlas.
02:15 CSI Majamis.
03:00 Programos pabaiga.



06.10 Programa.
06.14 TV parduotuvė.
06.30 Ryto reporteris.
07.50 Bunda sirgaliai.
07.55 Ryto reporteris (tęs.).
09.15 Super L.T.
10.15 Pradėk nuo savęs.
10.55 "24/7".
12.00 Lietuvos diena.
13.00 "Mokausi gaminti".
13.20 "Padūkėlis Eliotas".
13.35 TV parduotuvė.
14.10 "Kas tu toks?".
15.00 Žinios.
15.15 "Supernamai".
15.45 "Pražūtingasis uraganas Katrina". Dok. f. N-7.
16.00 Žinios.
16.10 "Pražūtingasis uraganas Katrina" (tęs.).
17.00 Žinios.
17.20 Lietuva tiesiogiai.
18.00 Žinios.
18.45 Gyvenimo būdas.
19.45 "Tamsioji Adolfio Hitlerio charizma". (3).
21.00 Reporteris.
21.55 Lietuva tiesiogiai.
22.30 Gyvenimo būdas.
23.30 Reporteris.
00.25 "Pašėlę TV pokštai".

00.55 "Griūk negyvas!".
01.25 Programos pabaiga.



05:30 24 valandos.
06:15 Diagnostė: valdžia.
07:05 24 valandos.
07:50 Pasivaikščiujimai.
08:15 24 valandos.
09:00 Žinios.
09:15 "Alfa" savaitė.
09:40 Diagnostė: valdžia.
10:30 24 valandos.
11:15 Pasaulis X.
12:05 Ciklas "Menininkų portretai". 1997 m.
12:40 KTV-kino ir tele virtuvė. (k).
13:10 Pasivaikščiujimai.
13:40 KK2 Penktadienis.
14:50 Plikis ir ponias.
15:55 "Alfa" savaitė.
16:25 Ne vienas kelyje.
17:00 Info diena.
21:00 Info diena. (k).
01:00 Info diena. (k).



06:00 Grupės "Antis" koncertas.
07:05 I. Valinskienės koncertas "Meilės muzika".
08:35 Liuks! Muzika.
10:25 Koncertas "Pasaulis be vyrų-pasaulis be ateities?".
12:00 Grupės "Antis" koncertas. (k)
13:05 I. Valinskienės koncertas "Meilės muzika". (k)
14:35 Liuks! muzika
16:25 Koncertas "Pasaulis be vyrų-pasaulis be ateities?". (k)
18:00 Grupės "Antis" koncertas. (k)
19:05 I. Valinskienės koncertas "Meilės muzika". (k)
20:35 Liuks! Muzika.
22:25 Koncertas "Pasaulis be vyrų-pasaulis be ateities?". (k)
00:00 Grupės "Antis" koncertas. (k)
01:05 I. Valinskienės koncertas "Meilės muzika". (k)
02:35 Liuks! Muzika.
04:25 Koncertas "Pasaulis be vyrų-pasaulis be ateities?". (k)

ANTRADIENIS, VASARIO 19 D.



06:00 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Kobra 11.
10:00 Namelis prerijose. 1 s.
11:00 LRT Aktualijų studija.
12:00 Laba diena, Lietuva.
15:00 Namelis prerijose. 2 s.
16:00 Kobra 11.
17:00 Senis.
18:15 Šiandien.
18:45 Komisaras Reksas.
19:45 Nacionalinė paieškų tarnyba.
20:25 Loterija "Perlas".
20:30 Panorama.
21:15 Emigrantai.
22:00 Loterija "Perlas".
22:15 Pinigų karta.
23:15 Vakarų žinios.
23:30 Šnipai.
00:30 Senis.
01:45 Pabaiga.



08:00 Tele bim-bam.
08:30 Septynios Kauno dienos.
09:00 Labas rytas, Lietuva.
11:30 Poeto Sigito Gedos 70-osioms gimimo metinėms. Vakarų Rašytojų klube.
13:00 Mokslo ekspresas.
13:15 Šnipai.
14:10 Mūsų miesteliai.
15:00 Posūčiai su Viktoru Gerulaičiu.
15:30 Laba diena, Lietuva.
18:00 Kultūrų kryžkelė.
18:15 Gimtoji žemė.
18:45 "Lyderiai" su Edita Mildažyte.
19:30 Gintarinės batutos meistrai. Saulius Sondeckis.
21:00 Profesoriaus Česlovo Kudabos kelias. Kelias. 1 d.
21:30 Duryš atsidaro.
22:00 Lietuvos šokių dešimtukas. Koncertas.
23:00 Pasaulio dokumentika. Su hidžabu ir aukštakulniais. 3, 4 s.
00:00 Panorama.
00:45 Šventinis koncertas, skirtas Balio Dvariono dešimtmetės muzikos mokyklos 65-erių metų sukakčiai paminėti.
02:15 Fortepijoninės miniatiūros. Skambina Robertas Bekionis.
02:40 Programos pabaiga.



06:15 Dienos programa.
06:20 "Nickelodeon" pristato. Smalsutė Dora".
06:50 "Kung Fu Panda".
07:20 "Kempiniukas Plačiakelnis".
07:50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
08:50 24 valandos.
09:45 Būk mano meilė!
10:45 Policijos akademija 4. Civiliai patroliai. 1987 m. Komedija. JAV.
12:40 Kitas!
13:10 "Nickelodeon" valanda. iKarli".
13:40 "Kempiniukas Plačiakelnis".
14:15 "Kung Fu Panda".
14:50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
15:55 Būk mano meilė!
17:00 Labas vakaras, Lietuva.
17:45 24 valandos.
18:45 Žinios.
19:30 KK2.
20:00 Pasaulis X.
21:00 Šlovė ir turtai.
21:30 Dviračio šou.
22:00 Žinios.
22:25 Kriminalinė Lietuva.
22:35 Išminuotojų būrys. N14. 2008 m. Veiksmo trileris. JAV.
01:25 "4400".
02:20 Programos pabaiga.



06:45 Teleparduotuvė.
07:00 Simpsonai.
07:30 Diena.
08:00 Biuras.
09:00 Meilės sūkurys.
10:00 Naisių vasara.
11:00 Gyvenimo kryžkelės.
12:00 Gyvenimas yra gražus.
12:30 Gormitai.
13:00 Ponas Jangas.
13:30 Bailus voveriukas.
14:00 Čipas ir Deilas skuba į pagalbą.
14:30 Simpsonai.
15:00 Natalija.
16:00 Drąsi meilė.
17:00 Diena.
17:40 Gyvenimo kryžkelės.
18:45 TV3 žinios.
19:20 Pamišk mane.
19:50 Pilis.
20:30 Be komentarų.
21:00 Moterys meluoja geriau.
21:35 TV3 vakaro žinios.
22:00 Tėvynė.
23:05 CSI Majamis.
00:00 Kaulai.
01:00 Firma.
01:50 Liudininkai.
02:40 Programos pabaiga.



6.29 Programa.
6.30 Televitrina.
7.00 "Muchtaro sugrįžimas".
8.00 Tauro ragas.
8.30 Cukrus.
9.00 Ekstrasensai detektyvai.
10.00 "Alibi. Tapatybė".
11.00 Kalbame ir rodome.
12.00 "Mentali".
13.00 "Muchtaro sugrįžimas".
14.00 "Laukinis".
15.00 "Raudonas dangus".
16.00 Ekstrasensų mūšis.
17.00 "Muchtaro sugrįžimas".
18.00 Žinios.
18.25 "Laukinis".
19.25 Atsargiai-moterys!
20.00 Žinios.
20.25 Pliusai minusai.
20.30 Juoko kovos.
21.30 Pasitarkime.
22.30 "Sausas įstatymas. Kova dėl valdžios".
23.30 Ekstrasensų mūšis.
00.30 "Laukinis".
01.30-05.59 Bamba.



07:10 Dienos programa.
07:15 Teleparduotuvė.
07:50 "Pirmykštė žemė".
08:15 "Nenugalimieji. Kovos tęsiasi".
08:40 "Kovotojas Reksas".
09:05 "Draugai III".
09:30 "Senosios Kristinos nutikimai".
10:00 "Vaiperis".
11:00 "Liežuvautoja".
12:00 "Purpurinis deimantas".
13:00 Meilė ir kancija.
15:00 Teleparduotuvė.
15:30 Drakonų kova Z.
16:30 "Draugai III".
17:00 Auklė.
18:00 "Detektyvė Džonson".
19:00 "Langai".
20:00 "Mentalistas".
21:00 Korumpuotasis. N14. 1999 m. Trileris. JAV.

Metų mecenato vardas – Valdui Trinkūnui

Kurorto menininkai, kasmet pagerbiantys Druskininkų kultūrą puoselėjančius ir ją visapusiškai remiančius verslininkus, 2012 metų mecenato vardu ir specialiai šiam garbingam įvertinimui sukurtu prizu apdovanojo sveikatingumo centro SPA Vilnius SANA savininką Valdą Trinkūną (nuotr. dešinėje).

Vasario 7-ąją Druskininkų dailininkai, kultūros žmonės meno globėją V.Trinkūną pagerbė nuoširdžia padėka už altruistišką veiklą ir paramą menui. Jam buvo įteikta Druskininkų

dailininko Antano Balkės marmuro skulptūrėlė „Daigas“. Kurorto menininkai metų mecenato prizą įsteigė siekdami įvertinti Druskininkų kultūrą palaikančius vietas verslininkus, skiriančius daug dėmesio



kuriančiai bendruomenei ir Druskininkų kultūrai. 2011-ųjų

meno mecenatės vardas buvo suteiktas „Draugystės“ sanatori-

Filmuotą reportažą žiūrėkite internete www.druskonis.lt

jos direktorei Violetai Kaubrienėi.

„Mums didelė garbė šį titulą skirti SPA Vilnius SANA savininkui Valdui Trinkūnui, kurio didžiulę paramą ir globą organizuojant parodas, suteikiant patalpas renginiams, paremiant leidinius mes pastoviai jaučiame, - kalbėjo fotomenininkas ir skulptorius Gintaras Žilys. - Jo dėka mes jaučiamės stiprūs. Tai – Žmogus, suprantantis, kad mūsų laikiname pasaulyje tik kultūrinis-menis palikimas yra amžinas. Visa kita – išnyksta kaip dūmas“.

„Druskonio“ inf.

Laisvė, leniniana, valdžia ir menas

Gintaras ŽILYS

Šiais metais Lietuvos Sąjūdžiui, atkovojušiam Lietuvos Nepriklausomybę – 25 metai.

Artėja ir 23-iosios Lietuvos Nepriklausomybės paskelbimo metinės. Dažnai prisimenu tas nuostabias Laisvės siekio akimirkas, tą fantastišką skrydį į Laisvę su viltimi, džiaugsmu ir įvairiais išgyvenimais. 1991 m. Sausio 13 d. įvykiai giliai įsirėžė atmintin, kada tą naktį kartu su dukra Andra ir jos drauge Lina buvome prie Parlamento rūmų, kur viena lytė žmonių minia stovėjo ir laukė Televizijos bokšto gynėjų likimo. Dievas buvo gailestingas. Žuvusiųjų prie TV bokšto auka buvo išgirsta. Tais pačiais metais Nepriklausomą Lietuvą pripažino daugelis valstybių ir pradėjome svajoti, kaip grįš teisingumas, laisvas žodis, visos žmogiškosios vertybės...

Pamačius filmuotą medžiagą apie Sausio 13 d. įvykius praėjus metams, nepaliko mintis apie tai, kokie turėjo būti valstybės vadovai, kad leistų žudyti laisvės trokštančius žmones? Kiek turėjo būti žmonės mutavę ir nežmonišką pavidalą ir kas juos skatino taip žiauriai elgtis? Per kažkokią Rusijos radijo stotį išgirdus apie „leniniana“, kur buvo cituojami bolševikų vado Lenino įsakai naikinti savo sričių specialistus-mokslininkus, bolševikų vadinamus liaudies priešais („uničtožit 40 profesorov“ ir pan.), gimė mintis sukurti metalo bareljefą, kur būtų atvaizduotas žmoniškumą ir žmogišką pavidalą praradęs mutavęs Leninas. Tada ir nukaliau vario bareljefą „Mutantus Iljičius“. Tik pabaigus darbą supratau, kad per švelniai pavaizdavau Iljičių ir pataikūnus. Beje, ši tema, Druskininkų mero pavyzdžiu plintant autoritarizmo virusui savivaldybėse, jau skaudžiai aktuali ir šiandien – 23-čius metus švenčiančiai Nepriklausomybę Lietuvai.

Druskininkai – unikalus gamtos kampelis, Lietuvos kurortas, alsavės intelektualia, jaukia ir šilta Čiurlioniška dvasia, šiandien pra-



Druskininkų peizažas



Bareljefas „Mutantus Iljičius“

randa savo aukštos kultūros ir sveikatos kurorto veidą. Taip energingai ir viltingai už Europos Sąjungos, LR Vyriausybės ir Druskininkų savivaldybės lėšas atgaivintas kurortas džiugina tik atvykstančius papramogauti. Na, gal ir tuos druskininkiečius, kurie tiesiog abejingi mūsų miesto ateičiai ir žmogiškosioms vertybėms. Neišdiskutuotų valdžios sprendimų realizavimas veda ne prie harmoningo miesto įvaizdžio, bet link pramoginio - kičinio europinio kurorto.

Kas gi vyksta mūsų mieste?

Neskirstau žmonių pagal jų įsitikinimus ar partijas. Man svarbu, kiek žmogus yra padorus, teisin-

gas, sąžiningas ir gerbiantis kitus. Visi mes turime pliusų ir minusų, darome klaidas. Svarbu, kad visa tai nežeistų kitų žmonių ir aplinkos, kurioje jie gyvena. Klaidos gyvenime – ne nusi kaltimas. Žmogaus stiprybė – pripažinti tas klaidas, kad daugiau jos nesikartotų. Tačiau ypač svarbu, koks yra žmogus atsakingas už viską, kas darosi mieste. Šiandien toks žmogus – Druskininkų meras Ričardas Malinauskas.

Savivaldos bei kitų įstatymų ignoravimas (skulptūrų, stendų griovimas, valstybinės žemės pasisavinimas ir kt.) mūsų kurorto savivaldybėje, mero R.Malinausko asmenyje ir jo pavyzdžiu, tapo kasdienybe. Bet kokia savivaldybės darbuotojų ar bendruomenės kompetentingų žmonių nuomonė nereikalinga - čia galioja taip vadinamas „čiukčių įstatymas iš 2 punktų: (1) viršininkas visada teisus; (2) jeigu viršininkas neteisus, žiūrėk (1)punktą“. Turintys kitokią nuomonę negu miesto valdžios vienpartinės daugumos vadas tampa jo - vado liaudies priešu, laukiančiu vado keršto. Liaudies išrinktųjų valdančioji dauguma (o yra ir

šauinių žmonių) visas vado užgaidas patvirtina vienbalsiai, net nepamąstydami, kokiuos padarinius gamtos bei kultūros paveldui, kurortui ir jo žmonėms kai kurios iš jų turės ateityje. Visose informacinėse priemonėse (ypač leidžiamame už mokesčių mokėtojų pinigus, nusižengiant Visuomenės informavimo įstatymui „Mano Druskininkai“) miesto vadas kalba tik apie tai, kokie Druskininkai bus (pastačius vis naujus pramoginius objektus) šaunūs, kokie žmonės (be abejo, turima galvoje – atvykstantieji, bet ne druskininkiečiai) bus laimingi. Nuolatinis savęs iškėlimas ir liaupsinimas, demonstravimas fotografijose – pirmas autokrato bruožas. Bet nekalbama apie tai, kas bus padaryta, kad druskininkiečiui savame mieste būtų gera ir jauku gyventi, nekalbama apie svarbiausių kurortui ir apleistų objektų statybą ar užbaigimą, apie nedarbą, apie apleistus kurorto užkampius, apie savo padarytas klaidas ir pamintus įstatymus (Druskininkų vadas kaip dievas – jam viskas leidžiama ir jis neklystantis). Net nebandoma diskutuoti apie tai, kokią žalą Druskininkų bendruomenės santykiams padarė mero R.Malinausko sukurta baimės (netekti darbo) atmosfera savivaldybei priklausančiose įstaigose, apie plintantį jose vadovų autoritarizmo virusą, atimantį konstitucinę teisę darbuotojams būti oriems ir nebijoti reikšti

savo asmeninę nuomonę. Ypač tas virusas užkrėtė švietimo sistemos įstaigas.

Kada miesto galva – valstybės tarnautojas - trypia po kojomis įstatymus, demokratijos principus, griaua kultūrinį paveldą, kaip velnias kryžiaus bijo žodžio TieSOS, kyla natūralus klausimas, kaip turi elgtis jam pavaldūs darbuotojai, ar paprasti žmogeliai, ir kur nueis valstybė? Ar apskritai toks žmogus gali būti mūsų Druskininkų meras, o ką jau kalbėt apie vadovavimą savivaldybių asociacijai?

Ir dar. Įdomu, kieno užsakymu sulaikytas PK pareigūnas M.K. rinko duomenis apie penkis asmenis (kuriuos?) ir gaudavo atlygį? Kiek arti siekia Druskininkų PK ir STT vadovų bei mero santykiai? Kas būtų, jei toks miesto meras savo žinioj turėtų represines struktūras? Niekas negalėtų paneigti galimybės, kad atsirastų „leniniana“ pavyzdžiu tokie įsakai: „sunaikinti prieštaraujančių mano nuomonei 10 mokytojų, 10 gydytojų ir 12 menininkų“!? Užjaučiu tuos šaunius savivaldybės tarnautojus, kuriems tenka vykdyti neteisėtus mero nurodymus, o paskui atsakyti asmeniškai už pažeistus įstatymus.

Pabaigai. Neseniai buvęs „Lietuvos“ sanatorijos vyr. gydytojas A.Šiaučius, norėdamas įsisteigti merui, autoritarų prilygino autoritetui. Gaila, kad p.Šiaučius pasibodėjo žvilgtelti tarptautinių žodžių žodyną.

AUTORITETAS – visuotiniai pripažinta kompetentinga, pagarbos verta asmenybė (gera prasme). Užsitarnaujamas ne tik sąžiningu darbu žmonių labui, bet ir bendražmogiškomis savybėmis, kilniais tikslais, didžiule pagarba ir dėmesiu kitiems. Labai gaila, kad šio kilnaus žodžio negalima pritaikyti Druskininkų merui R.Malinauskui. Tad lieka – AUTORITARAS ar AUTOKRATAS (žiūr. Google svetainėje, ar tarptautinių žodžių žodyne).

Menas - galinga jėga, ir jis išlieka amžiams. ARS LONGA, VITA BREVIS. Kaip menininkai pavaizduos žmogų – autoritarą, gana daug padariusį Druskininkų labui, bet gerą pradžios įvaizdį sunaikinusių savo paties rankomis?

Laikas parodys. Aš šiai idėjai abejingas tikrai neliksiu.

„Mes nenorime valstybės pašalpų, tik norime išsaugoti sukurtas darbo vietas“

UAB „Arnika“ ir UAB „Dzūkijos Arnika“ darbuotojų kolektyvas, perskaitęs ir susipažinęs su praėjusiu „Druskonio“ numerį pateikto straipsnio „Neturim ramybės nei dieną, nei naktį“ turiniu, pateikia viešą savo nuomonę.

Atvirai kėsinaisi

Žmonių, gyvenančių Gardino gatvėje, grupė paskelbė informaciją ir pažadą kreiptis į šalies žiniasklaidą, keliant klausimą, „ar gali kurortinio miesto ribose muitinės terminalas būti, apskritai, ar Gardino gatvės rajoną oficialiai galima vadinti pramoniniu, jei ten jokios pramonės nėra?“... Tokie grasinantys, atvirai reikalavimai ir numatyti ketinimai aiškiai leidžia suprasti, kad tam tikra žmonių grupė (apie 17 asmenų pagal redakcijos straipsnio duomenis) atvirai kėsinaisi į Gardino gatvėje esančių ūkio subjektų teisėtą veiklą. Aiškiai teigdami, kad Gardino gatvėje nėra pramonės ir šio rajono negalima vadinti pramoniniu, tęsdami savo interpretavimą, nurodo, kad „šią problemą reikia kompleksiskai spręsti, išskeldinant iš gyvenamųjų rajonų ir muitinės terminalus, ir vilkikų stovėjimo aikštes, o ne statant atitinkamus kelio ženklus“. Įdomiausiai šiuos faktus dėstant atrodo UAB „Druskininkų autobusų parkas“ pozicija, kurios vadovas pritaria tokiems reikalavimams, nurodydamas, kad jam „trukdo normaliam gamybiniam procesui, t.y. įvažiuoti ir išvažiuoti laiku iš garažo ar gamybinių pastatų“. Toks UAB „Druskininkų autobusų parkas“ pasisakymas tik patvirtina, kad šioje zonoje vyksta nuolatinis, nepertaukiamas gamybinis procesas, kad šios įmonės dešimtys autobusų kiekvieną rytą nuo 5 val. 30 min. iki 22 val. 30 min. kursuoja iš savo gamybinės bazės pro Gardino gatvėje esančius gyvenamuosius namus Nr. 41 ir 43, „trikdydamas gyventojų ramybę ir poilsį, išmesdamas į orą begalę dūmų“ (čia cituojame skundo turinį).

Pažeidžiami interesai

Atkreiptina ir tai, kad Druskininkų savivaldybės teritorijos bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo žemės naudojimo ir apsaugos reglamento brėžinyje aiškiai suformuotos ribos, čia išikūrusių ir veikiančių juridinių subjektų gausa paneigia straipsnio iniciatorės V.Zurzienės pateiktus faktus, kad šiame rajone nėra pramonės. UAB „Arnika“ vykdo muitinės sandėlio veiklą nuo 2002 metų, ir esamas muitinės sandėlis yra komercinės paskirties žemėje, tai yra verslo, gamybos pramo-

nės teritorijoje, todėl V.Zurzienės asmeninis noras, prisidengiant miesto gyventojų viešo intereso gynimu, išskelti įmonės veiklą, yra nesąžiningas, nes tokiu būdu yra pažeidžiami visų mūsų darbuotojų kolektyvo interesai - sukurtų darbo vietų praradimas, šeimų socialinės negerovės problemos. Problema yra ne ta, kurią išdėstė skundo iniciatorė, o tam tikrų žmonių grupės įsivaizdavimas, kokio yra viešojo intereso gynimo paskirtis, ir apskritai - visuomeniškumo ir privatumo santykių supainiojimas.

Nori griauti, kas sukurta

Pagarsintas straipsnis kelia nuoskaudą, kad dalis visuomenės dėl mums nesuprantamų priežasčių, gal iš pavydo arba asmeninio intereso pasipelninti, kelia triukšmą, sumaištį ir norą griauti tai, kas yra sukurta. Mes pasisakome viešai, nes tai liečia ne vieno ar kelių asmenų interesus, o 55-ių darbuotojų, o tuo pačiu ir mūsų šeimų narių materialinius bei socialinius interesus, tai gresia netekti darbo vietų. Iškelimas veiklos - tai įmonės uždarymas. Visa ši grupė žmonių, t.y. mes, jau daug metų dirbame UAB „Arnika“ ir UAB „Dzūkijos Arnika“ įmonėse, gyvename Druskininkuose, dirbame savo mieste, mokėdami mokesčius savo valstybei. Nesame priversti prašyti socialinių pašalpų, neieškome darbo svetur, nes turime visas galimybes dirbti savo mieste Druskininkuose, kurti ir grąžinti juos savo darbais, mokant nemažus mokesčius, auginant jaunąją kartą, ruošiant jaunimą, įsisavinant ką tik įgytas specialybes.

Neigiamą netvarką

Labai keista ir nesuprantama Amatų mokyklos vadovų išsakyta pozicija, kuriai mes, buvę šios mokyklos auklėtiniai, nepritariame. Tai tik parodo, jei nėra prie ko prikibti, tai kuriamos problemos, kurių nėra. Pavyzdžiui, šioje teritorijoje niekada neturėjome eismo saugumo problemų, o šaligatvio čia niekada ir nebuvo, nes šioje vietoje buvo gamybiniai pastatai. Sandėlio pastatas tuo metu buvo neeksploatuojamas, nesutvarkytas, apleista teritorija. Priešingai, nugarios dabartinėje automobilių stovėjimo aikštelėje stovėjusių 3 aukštų vandens aušintuvą, anksčiau ištaisomis paromis kėlusį triukšmą aplinkiniams, apaugusį šiukšlių kalnais, buvo imtasi priemonių mūsų pačių rankomis apsodinti augalais aplinką, kuri pagražėjo. Dalis darbuotojų, baigę Amatų mokyklą, surado darbo vietas būtent UAB „Dzūkijos Arnika“. Buvome šiltai priimti, mums suteikti arba suteikiami įgytų specialybių praktiniai įgūdžiai. UAB „Arnika“ darbuotojų kolektyvas neigia, kad ben-

drovės teritorijoje yra betvarkė ir suirutė. Įmonės statistikos duomenys rodo, kad atvykstančių krovinių mašinų srautai yra labai maži, esame suinteresuoti greitu klientų aptarnavimu, jiems įrengtos būtinos buitinės patalpos, pastatyti spec. ženklai, draudžiantys palikti įjungtus variklius. Nurodyti skunde faktai yra tik pavieniai reiškiniai, kurie nėra nuolat besikartojantys. Straipsnyje paminėta, kad ne kartą dėl triukšmaujančių vairuotojų buvo kviečiama policija. Kai to pasiteiravome Druskininkų PK, buvo paaiškinta, kad dėl įvykių, susijusių su vairuotojais, stovint čiaš priėmimo UAB „Arnika“ muitinės sandėlio, gauta pranešimų ne daugiau nei bendras vidurkis mieste.

Nenori girdėti

Straipsnyje paminėta informacija, jog daugybę kartų dėl iškylančių problemų buvo kreiptasi į įmonės vadovą, neatitinkant tiesos. Amatų mokykla, UAB „Druskininkų autobusų parkas“ bei Gardino g. 41 ir 45 namų gyventojai (išskyrus p.V.Zurzienę) pastaraisiais metais oficialiai į UAB „Arnika“ administraciją dėl minėtų straipsnyje faktų niekada nesikreipė. V.Zurzienė, prisistačiusi „Saugaus gyvenimo pirmininke“, į UAB „Arnika“ ir į UAB „Dzūkijos Arnika“ vadovą kreipėsi vieną kartą bei skambino telefonu dėl garsiai veikiančios mašinos. V.Zurzienės vizito metu 2012 metų vasarą buvo akcentuota, kad jos gyvenamajame bute yra įtrūkusi siena. Minėtame straipsnyje apie tai ir vėl užsimenama, todėl kyla prielaidos, ar tik tokiu būdu neslypi vieno ar keleto asmenų turtinių interesų klausimai? Pasitaiko atvejų, kai Lietuvoje dėl keleto vietos bendruomenės atstovų asmeninio nepasitenkinimo norima stabdyti ir griauti investuotojų veiklą. Tačiau blogai, kai spausdami vietos savivaldybės institucijas, tokie asmenys net nenori girdėti argumentų, eiti į derybas ar išgirsti vietos savivaldos institucijų pateikiamų išvadų.

Veiklos sritis - ta pati

Dalis mūsų darbuotojų gyvename taip pat Gardino gatvėje, šalia esančiuose namuose, tačiau neįsivardintų problemų. Suprantame, kad gyvename prie pramoninės miesto zonos, kuri yra įkurta seniai, tai yra dar nuo sovietmečio laikų. Muitinės sandėlis įrengtas buvusiam maisto produktų sandėliavimo ir šaldymo sandėlyje, kuris pastatytas dar 1975 m. Šiame pastate vyko būtent tokia veikla. Keitėsi pastato savininkai, bet veiklos sritis išliko ta pati - sandėliavimas. 2002 m. UAB „Arnika“ įsigijo šį sandėlį. Ne tik apšiltino ir nudažė pastatą, sutvarkė aplinką, bet ir mo-

dernizavo šaldymo įrangą, šaldymo agregatą perkėlė į pasta- to vidų, tokiu būdu sumažinant triukšmą išorėje. Toje vietoje, kur anksčiau buvo triukšmingai veikiantis trijų aukštų vandens aušintuvai, sutvarkius aplinką, įrengta stovėjimo aikštelė įmonės klientams.

Kalta viena įmonė?

Druskininkų miesto pramoniniame rajone, kitoje kelio pusėje, netoli nuo minimo sandėlio teritorijos bei Amatų mokyklos ir UAB „Druskininkų autobusų parko“ garažų, buvo pastatyti gyvenamųjų namų kotėdžai, kurie įrenginėjami iki šiol. Didesnėje jų dalyje niekas negyvena. Įmonė, kuri statė kotėdžus, bei asmenys, kurie juos įsigijo, žinojo ir matė, kad tai yra pramoninė miesto zona, priimdami sau riziką, todėl nuoskaudos straipsnyje, kad yra „visiškas diskomfortas: negali nei gyventi, nei parduoti“ tik patvirtina, kad ieškoma kaltų, neįvertinant savo veiksmų įsigyjant nekilnojamą turtą pramoniniame rajone.

Atkreipiame dėmesį, kad namas adresu Gardino g. 41 yra šalia pagrindinės gatvės bei prie prekybos centro „Norfa“ kiemo, kuriame kiekvieną dieną atvežamos ir iškraunamos su įjungtais šaldymo agregatais prekės. Šis namas taipogi stovi prie posūkio į UAB „Arnika“ muitinės sandėlį, Amatų mokyklą, UAB „Druskininkų autobusų parką“ garažus. Tai kelias, kuriuo daugybė metų važinėjo vilkikai, autobusai ir kitos transporto priemonės. Priešais namą Gardino g. 41, kitoje gatvės pusėje, yra įvažiavimas į vidinį kiemą, kuriame išikūrusi įmonė, turinti daugiau nei 50 krovinių vilkikų, gamybinę bazę ir garažus. Ten nuomojamos patalpos ir firmos „Kautra“ autobusams. Remiantis tokia geografine padėtimi, būtų per drąsu už triukšmą ir nepatogumus, kurie kyla Gardino g.41 namo gyventojams, visą atsakomybę permesi vienintelei įmonei - UAB „Arnika“. Dėl to nukentėtume mes, įmonės darbuotojai, nes apribojus UAB „Arnika“ veiklą, įmonė negalėtų užsiimti savo įprasta veikla ir prarastų klientus. Pastate adresu Gardino g.55 veikia dvi įmonės, t.y. UAB „Arnika“ ir UAB „Dzūkijos Arnika“, kurios per metus sumoka daugiau nei milijoną litų mokesčių (per 2012 m. mokestinius metus sumokėta 1 mln.169 tūkst. 449 Lt, iš jų GPM - 178 tūkst. 242 Lt, Sodrai - 502 tūkst. 304 Lt, nekilnojamojo turto mokestis - 18 tūkst. 998 Lt, žemės nuomos mokestis - 4 tūkst. 281 Lt, PVM - 465 tūkst. 624 Lt).

UAB „Arnika“ ir UAB „Dzūkijos Arnika“ darbuotojų kolektyvas: Dalius Nedzelskis, Genovaitė Kašinskienė, Rolandas Jereminas, Artūras Krupavičius, Danutė Krišuvienė (iš viso 43 parašai)

Kovą su savimi būtina laimėti

Jonas BUROKAS

Paskaičius apie mūsų miesto valdžios kurtumą Baltašiškės gatvės gyventojų kančioms (straipsnis „Valdžia svaigsta apie dirbtines jūras, o žmonės murkdosi purve“), mano žvilgsnį patraukė viena citata „R.Malinauskui reikėtų imti pavyzdį iš Pilsudskio, o ne iš Lukašenkos. Lenkų laikais Baltašiškės gyventojams buvo mokama kompensacija už prastesnes nei kurorte gyvenimo sąlygas, - sako gyventojai“.

Kai Juozapas Pilsudskis, pakerėtas grožio, dažniau ir ilgiau pradėjo reziduoti Druskininkuose, jis jau nebuvo tokia įtakinga politinė figūra. Valdžios viršūnėse jau buvo kiti, ir maršalas priėjimo prie valstybės išdo neturėjo. Tačiau visiškai nekeista, kad daugelis žmonių tapatina Lenkijos valstybės okupacinę valdžią Lietuvoje su buvusio vilniečio, Žemaitijos bajorų palikuonio J.Pilsudskio vardu. Nemanau, kad kompensacijos būtų mokamos jo asmeninėmis lėšomis. J.Pilsudskiui, kaip tikram socialistui, materialinio turto geidimas buvo svietimas ir ypatingų piniginių lėšų ar kitokių turtų neturėjo. Tai gali pailiustruoti ir toks faktas. 1939 m. maršalo našlė Aleksandra su dukterimis Vanda ir Jadvyga, skubiau traukdamosi nuo nacių, atsiranda Vilniuje. Lietuvos Respublikos konsulate iš dr. Antano Trimako rankų gavusi tranzitinę vizą, šeima turėjo tiek lėšų, kiek per Vievį nuvykti į Kauną. Pasiėkusi Kauną, kartu vykusi šeimos draugė, labai garsi lenkų aktorė ir dainininkė J.Smosarska imasi organizuoti labdaros koncertą. Miesto savivaldos teikimu, nemokamai suteikiama Valstybinio teatro salė. Gausiai susirinkę kauniečiai, užmiršę tarpnacionalinius nesutarimus bei nuoskaudas, dosniai aukoję pinigų šeimai žmogaus, kuris su savo legionais sustabdė komunistų ginkluotą ekspansiją į Europą, sutriuškindamas Raudonąją armiją mūšyje prie Vyslos. Tai buvo kilnus kauniečių žestas, suteikiantis galimybę išgyventi ir per Švediją J.Pilsudskio šeimai pasiekti Angliją. Antras dar įdomesnis faktas – Baltašiškė niekada nebuvo Lenkijos okupuota ir visada buvo Lietuvos dalis. Demarkacinė linija ėjo Nemuno upe. Tad kas kam mokėjo tas kompensacijas: Lietuvos Respublika, Jonapolės dvaro savininkai, J.Pilsudskis, Lenkijos vyriausybė ar jų išvis nebuvo – man nežinoma. Tuo metu tarp mūsų valstybių visi santykiai, taip pat net diplomatiniai, buvo nutraukti, todėl mažai tikėtinas kompensacijų mokėjimas svietimos šalies piliečiams. Be to, Baltašiškėje aktyviai veikė nepaprastai gausus Vilniaus vadavimo sąjungos skyrius.

Kadangi Baltašiškės gyventojai kalba apie okupuotus Druskininkus, ši tema yra labai įdomi istoriniu ir ekonominiu požiūriu bei verta tolimesnio plėtojimo. Galbūt miesto muziejus, gidų gildija ar Druskininkų istorikai galėtų spaudoje nušviesti tarpukario Druskininkuose buvusį materialinio skatinimo modelį.

Mums visiems žinoma, kad viso pasaulio socialdemokratijos esmė, prasmė ir siekiamybė – socialinis teisingumas. Lietuvos socialdemokratai į 2012 m. rinkimus ėjo su lozungu „svarbiausia žmogus“, pakeldami kartelę aukščiau katalikiškojo „mylėk savo artimą, kaip pats save“. Tai pareikalau iš Druskininkų socialdemokratų, dominuojančių savivaldybės taryboje, ypatingų, titaniškų pastangų, doros, jautros ir atjautos žmonėms, turto ir valdžios demonstravimo atsižadėjimo. Tą kovą su savimi būtina laimėti. To aš Jiems visiems linkiu.

23:10 "Deksteris".
00:10 "Bręstantis blogis".
01:10 "Vaiperis".
02:10 Programos pabaiga.



09:15 Teleparduotuvė.
09:30 Tavo augintinis.
10:00 Išlikimas.
11:00 112.
12:00 Kamelotas.
13:00 Kaip aš susipažinau su jūsų mama.
14:00 Moterų lyga.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Išlikimas.
16:00 Kamelotas.
17:00 112.
18:00 Kastlas.
19:00 CSI Majamis.
20:00 Kaip aš susipažinau su jūsų mama.
21:00 Moterų lyga.
21:35 UEFA Čempionų lygos rungtynės. "Arsenal FC" - "FC Bayern München". Tiesioginė transliacija.
23:40 Naša Raša.
00:40 Kastlas.
01:25 UEFA Čempionų lygos apžvalga.
01:40 CSI Majamis.
02:30 Klivendo šou.
03:00 Programos pabaiga.



06.10 Programa.
06.14 TV parduotuvė.
06.30 Ryto reporteris.
07.50 Bunda sirgalių.
07.55 Ryto reporteris (tęs.).
09.15 Gyvenimo būdas.
10.15 Šiandien kimba.
10.55 "Milijono vertės ūdra". Dok. f. N-7.
12.00 Lietuvos diena.
13.00 "Mokausi gaminti".
13.20 "Padūkėlis Eliotas".
13.35 TV parduotuvė.
14.10 "Kas tu toks?".
15.00 Žinios.
15.15 "Pašėlę TV pokštai".
15.45 "Tamsioji Adolfo Hitlerio charizma". (3).
16.00 Žinios.
16.10 "Tamsioji Adolfo Hitlerio charizma" (tęs.).
17.00 Žinios.
17.20 Lietuva tiesiogiai.
18.00 Žinios.
18.45 Negaliu tylėti.
19.45 "Rossas Kempas. Gaujos".
21.00 Reporteris.
21.55 Lietuva tiesiogiai.
22.30 Negaliu tylėti.
23.30 Reporteris.
00.25 "Pašėlę TV pokštai".
00.55 "Griūk negyvas!".
01.25 Programos pabaiga.



05:00 Info diena.
09:00 Žinios.
09:30 Kriminalinė Lietuva.
09:40 KK2.
10:05 Dviracio šou.
10:30 24 valandos.
11:15 KK2.
11:45 Dviracio šou.
12:10 KK2 Penktadienis.
13:30 Nuo... Iki...
14:25 24 valandos.
15:10 KK2.
15:40 Dviracio šou.
16:05 Pasaulis X.
17:00 Info diena.
21:00 Info diena. (k).
01:00 Info diena. (k).



06:00 Agnės debutinio albumo "Ne viską pasakiau" pristatymas.
07:35 A.Rimiškio albumo "Mano kelias" pristatymo koncertas.
08:20 Liuks! Muzika.
10:00 "Radiocentro" apdovanojimai 2008.
12:00 Agnės debutinio albumo "Ne viską pasakiau" pristatymas. (k)
13:35 A.Rimiškio albumo "Mano kelias" pristatymo koncertas. (k)
14:20 Liuks! Muzika.
16:00 "Radiocentro" apdovanojimai 2008. (k)
18:00 Agnės debutinio albumo "Ne viską pasakiau" pristatymas. (k)
19:35 A.Rimiškio albumo "Mano kelias" pristatymo koncertas. (k)
20:20 Liuks! Muzika.
22:00 "Radiocentro" apdovanojimai 2008. (k)
00:00 Agnės debutinio albumo "Ne viską pasakiau" pristatymas. (k)
01:35 A.Rimiškio albumo "Mano kelias" pristatymo koncertas. (k)
02:20 Liuks! Muzika.
04:00 "Radiocentro" apdovanojimai 2008. (k)

TREČIADIENIS,
VASARIO 20 D.



06:00 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Kobra 11.
10:00 Namelis prerijose.
11:00 LRT Aktualijų studija.
12:00 Laba diena, Lietuva.
15:00 Namelis prerijose. 3 s.
16:00 Kobra 11.
17:00 Senis.
18:15 Šiandien.
18:45 Komisaras Reksas.
19:45 Stilius. Namai.
20:25 Loterija "Perlas".
20:30 Panorama.
21:15 Teisė žinoti.
22:00 Loterija "Perlas".
22:15 Ugnies tramdytojai.
22:45 Pergalės kaina.
23:15 Vakarų žinios.
23:30 Šnipai.
00:30 Senis.
01:45 Pabaiga.



08:00 Tara Dankan.
08:30 Gimtoji žemė.
09:00 Labas rytas, Lietuva.
11:30 Pasaulio dokumentika. Su hidžabu ir aukštakulniais.
12:30 Dar širdyje-ne sutema.
13:05 Antanas Miškinis skaito prieškarį lyriką. (kart.).
13:15 Šnipai.
14:10 "Lyderiai" su Edita Mildažyte.
15:00 Arfos muzika. Skambina Laima Švarlytė. (kart.).
15:30 Laba diena, Lietuva.
18:00 Kultūrų kryžkelė.
18:15 Girių horizontai.
18:45 Emigrantai.
19:30 Pinigų karta.
20:15 Nepabuvęs kareivėliu. Janina Miščiukaitė. 2002 m.
20:45 Pagauk kampa.
21:10 Atžalos. 7 s.
22:00 Savęs link. Sandoros skrynia. 1998 m.
22:30 Dainuoja "žvaigždžių kvartetas". 1999 m.
23:35 Baletas žvaigždės. Marie Claude Pietragalla (Prancūzija). 1998 m.
00:00 Panorama.
00:45 Čekų animacijos klasika. Šauniojo kareivio Šveiko nuotykių Pasauliniame kare. Šveikas tampa įtariamuoju. 1986 m. Šveikas traukia į karą. 1987 m. Šveikas tamauja pasiuntiniu. 1987 m.
02:00 Groja Lietuvos kamerinis orkestras. Dirigentas V.Lukočius.
02:25 Programos pabaiga.



06:15 Dienos programa.
06:20 "Nickelodeon" pristato. Smalsutė Dora".
06:50 "Kung Fu Panda".
07:20 "Kempiniukas Plačiakelnis".
07:50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
08:50 24 valandos.
09:45 Būk mano meilė!
10:40 Pasaulis X.
11:40 Nuo... Iki...
12:40 Kitas!
13:10 "Nickelodeon" valanda. iKarli".
13:40 "Kempiniukas Plačiakelnis".
14:15 "Kung Fu Panda".
14:50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
15:55 Būk mano meilė!
17:00 Labas vakaras, Lietuva.
17:45 24 valandos.
18:45 Žinios.
19:30 KK2.
20:00 Diagnostė: valdžia.
21:00 Šlovė ir turtai.
21:30 Dviracio šou.
22:00 Žinios.
22:25 Kriminalinė Lietuva.
22:35 Apsuptyje. N14. 1992 m. Veiksma f. JAV, Prancūzija.
00:45 "Istatymas ir tvarka".
01:40 "4400".
02:35 Programos pabaiga.



06:45 Teleparduotuvė.
07:00 Simpsonai.
07:30 Diena.
08:00 Biuras.
09:00 Meilės sūkurys.
10:00 Naisių vasara.
11:00 Gyvenimo kryžkelės.
12:00 Be komentarų.
12:30 Gormitai.
13:00 Ponas Jangas.
13:30 Bailus voveriukas.
14:00 Čipas ir Deilas skuba į pagalbą.
14:30 Simpsonai.

15:00 Natalija.
16:00 Draši meilė.
17:00 Diena.
17:40 Gyvenimo kryžkelės.
18:45 TV3 žinios.
19:20 Pamišk mane.
19:50 Akistata.
20:30 Motina ir sūnus.
21:00 Moterys meluoja geriau.
21:35 TV3 vakaro žinios.
22:00 Vikingų loto.
22:05 Doktoras Hausas.
23:05 CSI Majamis.
00:00 Kaulai.
01:00 Firma.
01:50 Liudininkai.
02:40 Programos pabaiga.



6.29 Programa.
6.30 Televitrina.
7.00 "Muchtaro sugrįžimas".
8.00 Užkalnio 5.
9.00 Juoko kovos.
10.00 "Svotai".
11.00 Kalbame ir rodome.
12.00 "Jūrų velniai".
13.00 "Muchtaro sugrįžimas".
14.00 "Laukinis".
15.00 "Raudonas dangus".
16.00 Ekstrasensų mūšis.
17.00 "Muchtaro sugrįžimas".
18.00 Žinios.
18.25 "Laukinis".
19.25 Komikų klubas.
20.00 Žinios.
20.25 Pliusai minusai.
20.30 Taip. Ne.
21.30 Šamokslo teorija.
22.30 "Mentai".
23.30 "Jūrų velniai".
00.30 "Laukinis".
01.30-05.59 Bamba.



07:10 Dienos programa.
07:15 Teleparduotuvė.
07:50 "Pirmykštė žemė".
08:15 "Nenugalimieji. Kovos tęsiasi".
08:40 "Kovotojas Reksas".
09:05 "Draugai III".
09:30 "Senosios Kristinos nutikimai".
10:00 "Vaiperis".
11:00 "Liežuvautoja".
12:00 "Purpurinis deimantas".
13:00 Meilė ir kančia.
15:00 Teleparduotuvė.
15:30 Drakonų kova Z.
16:30 "Draugai III".
17:00 Auklė.
18:00 "Detektyvė Džonson".
19:00 "Langai".
20:00 "Mentalistas".
21:00 Grandinė. N14. 1997 m. Veiksma f. JAV.
23:00 "Deksteris".
00:00 "Bręstantis blogis".
01:00 "Vaiperis".
02:00 Programos pabaiga.



09:15 Teleparduotuvė.
09:30 Adrenalinas.
10:00 Išlikimas.
11:00 112.
12:00 Kamelotas.
13:00 Kaip aš susipažinau su jūsų mama.
14:00 Moterų lyga.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Išlikimas.
16:00 Kamelotas.
17:00 112.
18:00 Kastlas.
19:00 CSI Majamis.
20:00 Kaip aš susipažinau su jūsų mama.
21:00 Moterų lyga.
21:35 UEFA Čempionų lygos rungtynės. "AC Milan" - "FC Barcelona". Tiesioginė transliacija.
23:40 Europos pokerio turas.
00:45 6 kadrai.
01:15 Kastlas.
02:00 CSI Majamis.
02:45 Klivendo šou.
03:10 Programos pabaiga.



06.10 Programa.
06.14 TV parduotuvė.
06.30 Ryto reporteris.
07.50 Bunda sirgalių.
07.55 Ryto reporteris (tęs.).
09.15 "Gamink sveikiau!".
10.15 Namų daktaras.
10.55 "Tamsioji Adolfo Hitlerio charizma". (3).
12.00 Lietuvos diena.
13.00 "Mokausi gaminti".
13.20 "Padūkėlis Eliotas".
13.35 TV parduotuvė.
14.10 "Kas tu toks?".
15.00 Žinios.
15.15 "Pašėlę TV pokštai".

15.45 "Rossas Kempas. Gaujos".
16.00 Žinios.
16.10 "Rossas Kempas. Gaujos" (tęs.).
17.00 Žinios.
17.20 Lietuva tiesiogiai.
18.00 Žinios.
18.45 Negaliu tylėti.
19.45 "Pasaulio lemtis". Dok. f. N-7.
21.00 Reporteris.
21.55 Lietuva tiesiogiai.
22.30 Negaliu tylėti.
23.30 Reporteris.
00.25 "Pašėlę TV pokštai".
00.55 "Griūk negyvas!".
01.25 Programos pabaiga.



05:00 Info diena.
09:00 Žinios. 2013 m.
09:30 Kriminalinė Lietuva.
09:40 KK2.
10:05 Dviracio šou.
10:30 24 valandos.
11:15 KK2.
11:45 Dviracio šou.
12:10 Plikis ir ponis.
13:30 Diagnostė: valdžia.
14:25 24 valandos.
15:10 KK2.
15:40 Dviracio šou.
16:05 Nuo... Iki...
17:00 Info diena.
21:00 Info diena. (k).
01:00 Info diena. (k).



06:00 Grupės "Mango" atsisveikinimo koncertas.
07:15 Liuks! Muzika.
09:25 Grupės "Antis" koncertas.
10:30 I.Valinskienės koncertas "Meilės muzika".
12:00 Grupės "Mango" atsisveikinimo koncertas. (k)
13:15 Liuks! Muzika.
15:25 Grupės "Antis" koncertas. (k)
16:30 I.Valinskienės koncertas "Meilės muzika". (k)
18:00 Grupės "Mango" atsisveikinimo koncertas. (k)
19:15 Liuks! Muzika.
21:25 Grupės "Antis" koncertas. (k)
22:30 I.Valinskienės koncertas "Meilės muzika". (k)
00:00 Grupės "Mango" atsisveikinimo koncertas. (k)
01:15 Liuks! Muzika.
03:25 Grupės "Antis" koncertas. (k)
04:30 I.Valinskienės koncertas "Meilės muzika". (k)

KETVIRTADIENIS,
VASARIO 21 D.



06:00 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Kobra 11.
10:00 Namelis prerijose.
11:00 LRT Aktualijų studija.
12:00 Laba diena, Lietuva.
15:00 Namelis prerijose.
16:00 Kobra 11.
17:00 Senis.
18:15 Šiandien.
18:45 Komisaras Reksas.
19:45 Vieša paslaptis.
20:25 Loterija "Perlas".
20:30 Panorama.
21:15 Tautos aikštė.
22:00 Loterija "Perlas".
23:15 Vakarų žinios.
23:30 Šnipai.
00:30 Senis.
01:45 Pabaiga.



08:00 Gustavo enciklopedija.
08:30 Girių horizontai.
09:00 Labas rytas, Lietuva.
01:15 Kastlas.
12:25 Muzikos pasaulio žvaigždės.
12:45 Lietuvos Prezidentas Aleksandras Stulginskis. Dok. f. 2012 m.
13:15 Šnipai.
14:10 Sovietmečio rezistencija po R.Kalantos susideginimo.
14:40 Fontano vaikai. Dok. f. apie Romą Kalantą. 1990 m.
15:00 Septynios Kauno dienos.
15:30 Laba diena, Lietuva.
18:00 Kultūrų kryžkelė.
18:15 Kaimo akademija.
18:45 Vilniaus knygų mugė 2013.
19:30 Legendos. Dokumentinių apybraižų ciklas.
20:15 Dar širdyje-ne sutema.
21:00 Vilniaus knygų mugė 2013.
21:45 Speciali laida Tarptautinei gimtosios kalbos dienai.
23:05 Posūčiai su Viktoru Gerulaičiu.
23:35 Lietuvių kinas trumpai. Lengvai ir saldžiai. Vaid. trumpametražis f.

2003 m.
00:00 Panorama.
00:45 Pagauk kampa.
01:10 Gintarinės batutos meistras. Saulius Sondeckis.
02:40 Programos pabaiga.



06:15 Dienos programa.
06:20 "Nickelodeon" pristato. Smalsutė Dora".
06:50 "Kung Fu Panda".
07:20 "Kempiniukas Plačiakelnis".
07:50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
08:50 24 valandos.
09:45 KK2 Penktadienis.
11:15 Plikis ir ponis.
12:40 Kitas!
13:10 "Nickelodeon" valanda. iKarli".
13:40 "Kempiniukas Plačiakelnis".
14:15 "Kung Fu Panda".
14:50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
15:55 Būk mano meilė!
17:00 Labas vakaras, Lietuva.
17:45 24 valandos.
18:45 Žinios.
19:30 KK2.
20:00 Valanda su Rūta.
21:30 Dviracio šou.
22:00 Žinios.
22:25 Kriminalinė Lietuva.
22:35 Tryliktosios nuovados apgultis. N14. 2005 m. Trileris. JAV, Prancūzija.
00:45 "Istatymas ir tvarka".
01:40 Sveikatos ABC.
02:10 Programos pabaiga.



06:45 Teleparduotuvė.
07:00 Simpsonai.
07:30 Diena.
08:00 Biuras.
09:00 Meilės sūkurys.
10:00 Naisių vasara.
11:00 Gyvenimo kryžkelės.
12:00 Motina ir sūnus.
12:30 Gormitai.
13:00 Ponas Jangas.
13:30 Bailus voveriukas.
14:00 Čipas ir Deilas skuba į pagalbą.
14:30 Simpsonai.
15:00 Natalija.
16:00 Draši meilė.
17:00 Diena.
17:40 Gyvenimo kryžkelės.
18:45 TV3 žinios.
19:20 Pamišk mane.
19:50 Nuodėmių dešimtukas.
20:30 Patys pačiausi.
21:00 Moterys meluoja geriau.
21:35 TV3 vakaro žinios.
22:00 Elitinis būrys.
23:05 Ieškotojas.
00:00 Kaulai.
01:00 Firma.
01:50 Liudininkai.
02:40 Programos pabaiga.



6.29 Programa.
6.30 Televitrina.
7.00 "Muchtaro sugrįžimas".
8.00 Žvaigždutės.
9.00 Taip. Ne.
10.00 Žmogus prieš gamtą.
11.00 Kalbame ir rodome.
12.00 Ekstrasensų mūšis.
13.00 "Muchtaro sugrįžimas".
14.00 "Laukinis".
15.00 "Raudonas dangus".
16.00 Ekstrasensai prieš nusikaltėlius.
17.00 "Muchtaro sugrįžimas".
18.00 Žinios.
18.25 "Laukinis".
19.25 Nematoma tiesa.
20.00 Žinios.
20.25 Pliusai minusai.
20.30 Lietuvos muzikos legendos.
22.30 "Laimingas skaičius kitas". (N-14). Kriminalinė drama. JAV, 2006 m.
00.35 "Laukinis".
01.35 Brydės.
02.05-05.59 Bamba.



07:10 Dienos programa.
07:15 Teleparduotuvė.
07:50 "Pirmykštė žemė".
08:15 "Nenugalimieji. Kovos tęsiasi".
08:40 "Kovotojas Reksas".
09:05 "Draugai III".
09:30 "Senosios Kristinos nutikimai".
10:00 "Vaiperis".
11:00 "Liežuvautoja".
12:00 "Purpurinis deimantas".
13:00 Meilė ir kančia.
15:00 Teleparduotuvė.
15:30 Drakonų kova Z.
16:30 "Draugai III".
17:00 Auklė.
18:00 "Detektyvė Džonson".
19:00 "Langai".

20:00 "Mentalistas".
21:00 Donos Leon detektyvai. Kaip pro tamsų stiklą. N14. 2009 m. Detektyvas. Vokietija.
22:50 "Bėgėdis".
23:50 "Gynėjai".
00:50 "Vaiperis".
01:50 Programos pabaiga.



09:15 Teleparduotuvė.
09:30 Vienam gale kablys.
10:00 Išlikimas.
11:00 112.
12:00 Kamelotas.
13:00 Kaip aš susipažinau su jūsų mama.
14:00 Moterų lyga.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Išlikimas.
16:00 Tarzano nuotykių.
17:00 112.
18:00 Kastlas.
19:00 CSI Majamis.
20:00 Kaip aš susipažinau su jūsų mama.
21:00 Moterų lyga.
21:30 Valkirija. JAV, Vokietija, trileris, 2008 m.
23:50 Eurolygos rungtynės. TOP 16. Kauno "Žalgiris" - Atėnų "Panathinaikos". Vaizdo įrašas.
01:30 6 kadrai.
02:00 Kastlas.
02:50 CSI Majamis.
03:40 Programos pabaiga.



06.10 Programa.
06.14 TV parduotuvė.
06.30 Ryto reporteris.
07.50 Bunda sirgalių.
07.55 Ryto reporteris (tęs.).
09.15 Negaliu tylėti.
10.15 Girių takais.
10.55 "Rossas Kempas. Gaujos".
12.00 Lietuvos diena.
13.00 "Mokausi gaminti".
13.20 "Padūkėlis Eliotas".
13.35 TV parduotuvė.
14.10 "Kas tu toks?".
15.00 Žinios.
15.15 "Pašėlę TV pokštai".
15.45 "Pasaulio lemtis". Dok. f. N-7.
16.00 Žinios.
16.10 "Pasaulio lemtis" (tęs.).
17.00 Žinios.
17.20 Lietuva tiesiogiai.
18.00 Žinios.
18.45 Super L.T.
19.45 "Didysis barjerinis rifas". (1). Dok. serialas. N-7.
21.00 Reporteris.
21.55 Lietuva tiesiogiai.
22.30 Super L.T.
23.30 Reporteris.
00.25 "Supernamai".
00.55 "Griūk negyvas!".
01.25 Programos pabaiga.



05:00 Info diena.
09:00 Žinios. 2013 m.
09:30 Kriminalinė Lietuva.
09:40 KK2.
10:05 Dviracio šou.
10:30 24 valandos.
11:15 KK2.
11:45 Dviracio šou.
12:10 Valanda su Rūta.
13:30 Pasaulis X.
14:25 24 valandos.
15:10 KK2.
15:40 Dviracio šou.
16:05 Diagnostė: valdžia.
17:00 Info diena.
21:00 Info diena. (k).
01:00 Info diena. (k).



06:00 Koncertas "Pasaulis be vyrų-pasaulis be ateities?".
07:35 Liuks! Muzika.
09:35 Agnės debutinio albumo "Ne viską pasakiau" pristatymas.
11:10 A.Rimiškio albumo "Mano kelias" pristatymo koncertas.
12:00 Koncertas "Pasaulis be vyrų-pasaulis be ateities?". (k)
13:35 Liuks! Muzika.
15:35 Agnės debutinio albumo "Ne viską pasakiau" pristatymas. (k)
17:10 A.Rimiškio albumo "Mano kelias" pristatymo koncertas. (k)
18:00 Koncertas "Pasaulis be vyrų-pasaulis be ateities?". (k)
19:35 Liuks! Muzika.
21:35 Agnės debutinio albumo "Ne viską pasakiau" pristatymas. (k)
23:10 A.Rimiškio albumo "Mano kelias" pristatymo koncertas. (k)
00:00 Koncertas "Pasaulis be vyrų-pasaulis be ateities?". (k)
01:35 Liuks! Muzika.
03:35 Agnės debutinio albumo "Ne viską pasakiau" pristatymas. (k)
05:10 A.Rimiškio albumo "Mano kelias" pristatymo koncertas. (k)

HOROSKOPAI

OŽIARAGIAI
pirmosiomis naujų metų pagal Mėnulio kalendorių dienomis turėtų laukti įvykių, kurie nulems visą jų veiklą kelis artimiausius mėnesius. Galimas daiktas, kad sulauksite pažiūrėti viliojančių pasiūlymų. Nesukubėkite priimti sprendimo. Apskritai kitą savaitę stenkitės nesusaistyti savęs jokiais pažadais.



VANDENIAI
turėtų susilaikyti nuo bet kokių eksperimentų, siekdami norimų rezultatų. Verčiau taikykite išmėgintus metodus. Neignoravokite šio patarimo, nes dėl amžino jūsų noro "išrasti dviratį" gali kilti didelių nesutarimų su verslo partneriais ir keblumų realizuojant bendrus projektus.



ŽUVYS ateinančiomis dienomis turi atidžiai kontroliuoti savo elgesį. Neleiskite prasiveržti neigiamoms emocijoms, nes jų veikiami galite prikrėsti tokių dalykų, kad vėliau teks gailėtis, o susiklosčiusią situaciją bus ne taip jau lengva ištaisyti. Darbe jūsų iniciatyvos bus teigiamai įvertintos.



AVINAMS svarbu išsaugoti rimtį ir taktiškumą, tada jums pavyks išvengti audros ir pamažu sušvelninti prieštaravimus, iškilusius santykiuose su darbdaviu. Pastaruoju metu vyresnybė nelabai patenkinta tuo, kaip jūsų žiūrėte į savo pareigas ir kiek laiko skiriate darbui. Pasistenkite reabilituoti jos akyse.



JAUCIAI naujųjų Mėnulio metų pradžioje turi užbaigti pradėtus darbus, kitaip neišspręstų problemų našta trukdys žengti į priekį. Santykiuose su giminėmis gali iškilti keblumų, todėl dėkite visas pastangas, kad būtų užkirstas kelias bręstantiems nesutarimams.



DVYNIAI turės pakovoti, kad sustiprėtų jų autoritetas. Tikriausiai vėl teks įrodinėti aplinkiniams, kad jūs galite įveikti sunkumus. Jus provokuos aiškintis santykius, bet stenkitės nesivelti į konfliktus, ypač su artimais žmonėmis. Reikėtų laikinai apriboti kontaktus ir su verslo partneriais.



VĖŽIAI gali drąsiai sumažinti savo aktyvumą darbe. Dalykiniai kontaktai artimiausiu metu bus apsunkinti, o net ir nereikšmingi rezultatai reikalaus pernelyg daug pastangų. Bet neleiskite laiko veltui - tvarkykite buitinius reikalus, galite imtis namų remonto.



LIŪTŲ laukia didelių galimybių ir laimėjimų laikotarpis. Darbe viskas klosis tik jūsų naudai, vyresnybė pritaris jūsų iniciatyvoms. Tikriausiai grįšite prie senų daug žadančių projektų, kurių dėl tam tikrų priežasčių buvote atsisakę. Bet dabar galima tikėtis, kad jie atneš didelę sėkmę.



MERGELĖMS suteikiama galimybė su bičiulių ir giminių pagalba imtis naujo darbo, apie kurį seniai svajojote. Jau netrukus ši veikla jums duos ilgai lauktą ir gana solidžių pajamų. Vis dėlto artimiausiomis dienomis susilaikykite nuo didelių pirkinių. Jei jau išlaidos neišvengiamos, pirma pasitarkite su artimais žmonėmis.



SVARSTYKLĖMS prasidėję Gyvatės metai žada didelę sėkmę. Panašiai kaip išmintinga gyvatė, nesikarščiukite ir neskubėkite, kitaip bus sunku sėkmingai tvarkyti savo reikalus. Bet koks darbas artimiausiu laikotarpiu pareikalaus maksimalaus susikaupimo.



SKORPIONŲ laukia labai produktyvi savaitė. Daugelis jūsų sumanymų bus pradėti realizuoti. Neskubėkite atskleisti savo planų aplinkiniams, jei norite, kad jie būtų sėkmingai įgyvendinti. Laiku iškelta iniciatyva gali ne tik sustiprinti jūsų santykius su artimu žmogumi, bet ir padidinti jūsų autoritetą jo akyse.



ŠAULIAI savaitės pradžioje turi būti susikaupę ir negaišti laiko menkiesiems. Kol kas tvarkykite tik tuos reikalus, kuriuos galima greitai užbaigti. Poilsio dienomis turėsite progą naudingai išleisti pinigus, tad iš anksto planuokite pirkinius. Ypač malonių akimirų suteiks tie daiktai, kurie bus skirti namų židiniui.



ASMENINIAI SKELBIMAI!

TEL. 55116.

Priimami I-III 9-17 val.

PARDUODA

1 KAMBARIO BUTAI

skubiai 1 kambario 35 kv. m butą 5 a. Gardino g. už 40 tūkst. Lt. Tel. (+3-538) 52723435, (8-680) 98398.

1 kambario 30 kv. m butą 5 a. Veisiejų g. už 85 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 10134.

2 sujungtus butus po 1 kambarį 31 ir 32 kv. m, po kapitalinio remonto, su naujais baldais ir buities technika, Kudirkos g. 31, už 228 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 80214, el. paštas: nikole@takas.lt

1 kambarį 36 kv. m bendr. 1 a. Viečiūnuose, Verpėjų 4 (reikalingas remontas) už 17 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 05261.

1 kambario 30 kv. m butą 3 a. Ateities g. už 69 tūkst. Lt. Tel. (8-605) 39383.

1 kambario 36 kv. m (bendrabočio tipo) butą po remonto 3 a. Viečiūnuose, Verpėjų g. 4 (didelis rūšys), už 37 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 05261.

1 kambario butą 2 a. Gardino g. už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-695) 27599.

1,5 kambario 35 kv. m butą po remonto, tvarkingą su naujais baldais ir buities technika 5 a., Gardino g. už 65 tūkst. Lt. Tel. (8-647) 32014.

1 kambario 38 kv. m butą 3 a. Leipalingyje, Seirijų g. Tel. (8-682) 65973.

2 KAMBARIŲ BUTAI

2 kambarių 50,4 kv. m butą po remonto 5 a. Liškiavos g. už 145 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 57237.

2 kambarių geros būklės suremontuotą, apšiltintą su daliniais baldais (spintos įmontuotos) 50 kv. m butą 5 a. Ateities g. už 106 tūkst. Lt. Tel. (8-680) 52223.

2 kambarių butą 2 a. Gardino g. už 79 tūkst. Lt. Tel. (8-695) 27599.

2 kambarių nestandartinį 40,14 kv. m butą 3 a. Gardino g. už 103 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

2 kambarių 44 kv. m butą bendrabutyje 4 a. Viečiūnuose iki 40 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 81387.

2 kambarių 36 kv. m butą 2 a. Veisiejų g. už 60 tūkst. Lt arba keičia į panašų butą Vilniuje. Tel. (8-610) 45003.

2 kambarių 36 kv. m butą (be remonto) 4 a. Ateities g. už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-671) 02745

2 kambarių 49 kv. m butą 2 a. Šiltnamių g. 2, už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 09125.

naujesnės statybos 2 kambarių 50,53 kv. m butą 2 a. senamiestyje (atskiras šildymo skaitiklis) apie 190 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 54947.

2 kambarių 52,4 kv. m butą su 2 balkonais 2 a. Ateities g. už 110 tūkst. Lt (be tarpininkų). Tel. (8-621) 36950.

2 kambarių 52,2 kv. m butą po kapitalinio remonto (apšiltintą iš vidaus), su daliniais baldais (maži šildymo mokesčiai) 5 a. Gardino g. 88, už 75 tūkst. Lt arba keičia į sodo namelį Jaskonyse. Tel. (8-629) 16297.

2 kambarių 50 kv. m butą 3 a. iš 5 a. Leipalingyje už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 36175.

suremontuotą 2 kambarių 34 kv. m butą 3 a. Gardino g. už 45 tūkst. Lt. Tel. (8-659) 91111.

2 kambarių 54 kv. m butą Ateities g. už 106 tūkst. Lt (be tarpininko). Tel. (8-685) 82795.

suremontuotą 2 kambarių 47 kv. m butą 1 a. Leipalingyje už 65 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 78304.

2 kambarių 52 kv. m butą 1 a. Viečiūnuose už 73 tūkst. Lt. Tel. (8-678) 58591.

2 kambarių 39 kv. m butą 5 a. bendrabutyje Viečiūnuose už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 48933, (8-620) 27064.

2 kambarių 49 kv. m butą po remonto Šiltnamių g. už 120 tūkst. Tel. (8-653) 43187.

2008 m. statybos name 2 kambarių 52 kv. m įrengtą butą su autonominiu šildymu už 124 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 67831.

2 kambarių 37 kv. m butą Dabintos g. už 67 tūkst. Lt. Tel. (8-679) 81391.

2 kambarių 36 kv. m butą 7 a. Ateities g. už 73 tūkst. Lt. Tel. (8-607) 74645, (8-611) 91421.

2 kambarių 52 kv. m butą 9 a. Šiltnamių g. už 72 tūkst. Lt. Tel. (8-680) 37517, (8-629) 36159.

2 kambarių 53 kv. m po remonto butą 3 a. iš 5 a. Leipalingyje, Melioratorių g. (namas renovuotas) už 75 tūkst. Lt. Tel. (8-643) 80430.

2 kambarių 50,08 kv. m butą 3 a. Ateities g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 01929.

3 KAMBARIŲ BUTAI

3 kambarių 63 kv. m butą 2 a. (6 butų namas) Antakalnio g. už 139 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 54254.

3 kambarių 72 kv. m butą 1 a. Gardino g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 73261.

skubiai 3 kambarių 67 kv. m butą 9 a. Ateities g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 12506.

3 kambarių 65 kv. m butą su baldais ir buit. tech. 4 a. Ateities g. už 105 tūkst. Lt. Tel. (8-607) 74645, (8-611) 91421.

3 kambarių butą 2 a. iš 5 Gardino g. (prie upelio) už 147 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

skubiai naują 3 kambarių įrengtą 59 kv. m butą 3 a. integruotomis sieninėmis spintomis, autonominiu šildymu (nedideli mokesčiai) prie san. "Eglė" už 229 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 34105.

3 kambarių 66 kv. m butą 3 a. Merkinės g. už 105 tūkst. Lt. Tel. (8-630) 51193.

3 kambarių 72 kv. m butą 6 a. iš 9 a. mūriniame name, šalia upelio, už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.

3 kambarių 65,5 kv. m butą 5 a. Ateities g. už 105 tūkst. Lt. Tel. (8-675) 25856.

3 kambarių 65 kv. m butą 1 a. Ateities g. už 98 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 67346.

3 kambarių 58 kv. m butą 3 a. (balkonas per du kambarius, 2 rūšiai) Veisiejų g. už 147 tūkst. Lt. Tel. (8-604) 31083.

naują 3 kambarių 81 kv. m įrengtą butą su garažu šalia san. "Eglė" už 206 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 09202.

skubiai 3 kambarių 72 kv. m butą 6 a. prie "Vido malūno" už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 07672.

apšiltintą 3 kambarių 66 kv. m butą su atskiru įėjimu 2 a. M.K.Čiurlionio g. už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 20646.

3 kambarių 71 kv. m butą (su daliniu remontu) 4 a. Gardino g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-605) 78437.

3 kambarių 67 kv. m butą 7a. su 2- iem balkonais Druskininkų g. už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 88577.

3 kambarių 68 kv. m, butą su baldais ir buities technika 5 a. Vytauto g. už 208 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 60395.

3 kambarių 80 kv. m butą su balkonu, miesto centre, Kudirkos g. Tel. (8-609) 80150.

3 kambarių 72,4 kv. m butą 2 a. mūriniame name (geras išplanavimas) yra balkonas už 226 tūkst. Lt. Tel. (8-653) 66987.

4 KAMBARIŲ BUTAI

4 kambarių 78 kv. m butą 5 a. iš 5 Veisiejų g. už 105 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 82101.

4 kambarių 75 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 27408.

4 kambarių 77 kv. m butą 1 a. Jaunystės g., Viečiūnuose, už 115 tūkst. Lt. Tel. (8-696) 97333.

4 kambarių 76,95 kv. m butą 1 a. Merkinės g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-627) 57085.

4 kambarių 76 kv. m butą po remonto 4 a. Liškiavos g. už 175 tūkst. Lt. Tel. (8-623) 49464.

4 kambarių 77 kv. m tvarkingą butą su 2 balkonais, 2 rūšiais, gero išplanavimo, 1,5 a., Ateities g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 48621.

4 kambarių 76 kv. m butą 4 a. Ateities g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-622) 90584.

MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

22,68 ha žemės, iš jų 15,29 ha miško, 17 a. n. valdos (buvusi sodybvietė, yra dalis statinių, elektra, šulinys, rūšys) 20 km nuo Druskininkų už 232 tūkst. Lt. Tel. (8-651) 73934.

96 a ž. ū. paskirties sklypą Gailiūnuose, prie Nemuno. 1 a - 1800 Lt. Tel. (8-623) 01014.

SUPERKA visų modelių AUTOMOBILIUS, MIKROAUTOBUSUS, SUNKEVŽIMIUS, tinkamus eksploatuoti ir su defektais, jų kėbulus. Išrašo sunaikinimo (utilizacijos) dokumentus.
Tel. (8-684) 26629, (8-603) 62208.

2 skypus, 1,4 ha bendro ploto, vieną šalia kito, šalia Liškiavio ež. (privažiavimas, el., yra miško) už 20 tūkst. Lt. Tel. (8-605) 39383.

38 a namų valdos sklypą Gailiūnuose (prie kelio). 1a- 3100 Lt. Tel. (8-659) 14344.

62 a sklypą Gailiūnuose. 1 a - 2300 Lt, 8 a Šaulėnų k. (prie Šauliuko ežero) už 27 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

4,12 ha miško Vilkiutinio k., prie Liškiavio ež., už 250 tūkst. Lt (galima keisti į rekreacinės paskirties). Tel. (8-648) 67976, (8-687) 36371.

19 a sklypą Leipalingyje už 75 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 19236.

20 a ž. ū. paskirties sklypą Leipalingyje (yra geodeziniai matavimai, asfaltuotas privažiavimas, el., vanduo) už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-629) 48499, (8-626) 77183.

4,53 ha sklypą iš jų 2,98 ha miško, vaizdingoje vietoje, šalia trijų ežerų Raganiškės k., už 159 tūkst. Lt. Tel. (8-603) 11011.

6 a sodo sklypą Viečiūnuose už 35 tūkst. Lt. Tel. (8-675) 18337, (8-675) 18337.

9 a namų valdos sklypą Baltašiškėje už 150 tūkst. Lt arba keičia į 2-3 kambarių butą Druskininkuose. Tel. (8-616) 45686.

28 a sklypą Merkinėje. 1 a - 1000 Lt. Tel. (8-698) 77954.

81 a žemės ūkio paskirties sklypą Neravuose už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-657) 50187.

11 a namų valdos sklypą Gardino g. gale, aplink miškas. 1ha- 10 tūkst. Lt. Tel. (8-653) 66987.

55 a miško Leipalingio seniūnijoje. Tel. (8-685) 27240.

15 a pasodybinį sklypą gyvenvietėje, 10 km nuo Druskininkų, už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 91417.

15 a namų valdos sklypą šalia miško, Nemuno, Druskininkų sav., Gerdašių k., už 36 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 44322.

NAMAI

naujos statybos įrengtą namą su baldais, sutvarkyta aplinka 5 km nuo Druskininkų už 325 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 48621.

mūrinį namą 9 a sklype Sveikatos g. už 255 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 10740.

200 kv. m namą (5 kambariai) 4 a sklype, senamiestyje Druskininkuose už 450 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.

įrengtą 145 kv. m namą su ūk. pastatais 15 a sklype Neravuose už 240 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.

skubiai 150 kv. m namą 10,4 a sklype Druskininkų centre, P. Cvirkos g., už 490 Lt. Tel. (8-611) 96370.

medinį 150 kv. m namą su ūkiniais pastatais, šiltnamiu, šuliniu, garažu 10,4 a sklype, P. Cvirkos g. 8, už 480 tūkst. Lt. Tel. (8-607) 75227.

1/2 namo dalies 6,77 a sklype Antakalnio g. už 265 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.

2 a. mūrinį 373,96 kv. m namą 6 a sklype Druskininkuose už 600 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 98448, (8-699) 55305.

1990 m. 1a. medinį 120 kv. m namą su mūriniu priestatu, rūšiu ir kitais mūriniiais pastatais 15 a sklype Merkinėje (visos komunikacijos) už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 77954.

77 kv. m namą 6 a sklype M. K. Čiurlionio g. už 230 Lt. Tel. (8-677) 20369.

SODAI

6 a žemės sklypą sodo bendrijoje "Migla" už 30 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 10659.

6 a sodo sklypą bendrijoje "Migla" Jaskonyse, yra gręžinys, el., už 32 tūkst. Lt arba keičia į 1 kambario butą bendrabutyje. Tel. (8-612) 20142.

6 a sodą Jaskonyse už 29 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 87443.

5,5 sodą su mūriniu namu Viečiūnuose už 69 tūkst. Lt. Tel. (8-624) 80598.

6 a sodo sklypą Viečiūnuose už 30 tūkst. Lt. Tel. (8-628) 86064.



Remontuojame kompiuterius

Užpildome spausdintuvų kasetes tą pačią dieną!

Sutaupykite 50-70%!



Vija

M.K. Čiurlionio g. 4a
Druskininkai
Tel. (8-313) 52552
El.p.: info@vija.lt

www.vija.lt

7 a sodą su naujos statybos 2 a. neįrengtu namu, senovine pirtimi, šiltnamiu prie san. "Eglė" už 95 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 96329.

12,6 a sodą su med. vasariniu nameliu Jaskonyse, bendr. "Smiltele", už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 91134.

6 a sodą su nameliu (galima gyventi žiemą) ir ūkiniu pastatu Viečiuonuose, bendrijoje "Papartis", už 69 tūkst. Lt arba keičia į 1-2 kambarių butą Druskininkuose. Tel. (8-686) 09046.

6 a sodą su neįrengtu mūriniu namu Druskininkuose, sodų bendr. "Dainava", už 107 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 29943.

6,39 a sklypą bendr. "Dzūkija", Jaskonyse, už 31 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 99762.

6 a sodą su 2 a. mūriniu nameliu, dideliu rūsiu, krosnimi, garažu, šuliniu, "Eglės" soduose už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-680) 80172.

6 a sodą su 2 aukštų namu (yra garažas, šiltnamis) Jaskonyse už 150 tūkst. Lt. (8-689)20003.

6,7 a sodą su mūriniu namu (tinkančiu gyventi žiemą), šiltnamis, rūšys, garažas, sodų bendrijoje "Dainava" už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 66314.

6 a sodą su med. nameliu "Raigardo" bendr. (netoli viešbučio "Laima") už 85 tūkst. Lt (kaina derinama). Tel. (8-610) 49331.

5,66 a sodą su 2 a. mūriniu neįrengtu namu ir garažu Jaskonyse už 85 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 93096.

6 a sodo sklypą su ūk. pastatais, yra elektra Viečiuonuose, bendrijoje "Rūta". Tel. (8-621) 32102.

GARAŽAI

garažą Ratnyčioje su duobe už 5500 Lt. Tel. (8-687) 74121.

garažą su duobe Ratnyčioje už 5000 Lt. Tel. (8-612) 20142.

garažą su duobe Merkinės g. 14 tūkst. Lt. Tel. (8-622) 54049.

garažą su duobe ir rūsiu prie katilinės už 12 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 62198.

garažą su duobe, rūsiu, elektra Baltašiškeje už 10500 Lt, garažą su rūsiu, duobe, el., prie vandentiekio už 8500 Lt. Tel. (8-608) 21535.

garažą su didele duobe Leipalingyje už 4000 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 51737.

garažą su duobe prie vandentiekio už 8 tūkst. Lt. Tel. 52584, (8-628) 39291.

garažą su duobe, rūsiu, el., trifazė, prie san. "Eglės" už 8500 Lt. Tel. (8-622) 90584.

KITAS TURTAIS

sodybą su 0,52 ha n. v. sklypu ir ūk. pastatais Švendubrės k. už 290 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 13663.

35 a sodybą su 4 pastatais, akmeniniu rūsiu prie miško, 20 km nuo Druskininkų, už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 77954.

25 a sodybą su pastatais ir 3 ha ž. ū. paskirties sklypu Smarliūnų k. už 20 tūkst. Lt. Tel. (8-675) 25820.

nusikelti rąstinį 140 kv. m namą Druskininkuose už 500 Lt (išardyti ir išsivežti patiemis). Tel. (8-656) 88734.

prie Druskininkų kaimo turizmo sodybą už 790 tūkst. Lt. Tel. (8-679) 81391.

TRANSPORTO PRIEMONĖS IR JŲ DALYS

2001 m. Renault Megane Senic, 3,0 D, TA, draudimas, už 7800 Lt. Tel. (8-688) 96725.

naujas 2 vnt. pad. "Matodor" 185x65x14, už 200 Lt, 2 vnt. R13 dygliuotas pad. už 200 Lt. Tel. (8-680) 14772.

akumuliatoriaus pakrovėją už 40 Lt. Tel. (8-686) 66061.

2000 m. Audi A6, automat., 2,5 TDI, daug privalumų, odinis salonas, už 13 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 48621.

2005 m. Ford Focus Sport TCDI, 2,0 D, 100 kW, 6 pavarų, 2 durys, už 12 200 Lt. Tel. (8-655) 75780.

1997 m. Renault Megane Senic 1,6 benzinas, gera būklė, už 4500 Lt, l. automob. priekabą "Zubriok" už 1400 Lt. Tel. (8-621) 59371.

1997 m. 11 mėn. Ford Galaxy 1,9 TDI, TA iki 2014 m. 07 mėn., už 6700 Lt. Tel. (8-651) 43324.

1995 m. BMW 525 TDS, 1994 m. Audi C4 2,5 TDI, 1992 m. Peugeot 605 2,0 dalimis. Tel. (8-696) 75314.

padangas "Michelin": R15, 195/65, po 30 Lt, R16, 215/55, po 40 Lt. Tel. (8-650) 66988.

4 ratlankius su padangomis R15 (5 tvirtinimo taškai) po 80 Lt. Tel. (8-681) 35048, (8-644) 96067.

1999 m. Ford Galaxy 1,9 TDI, 81kw, už 2700 EUR, 2001 m. Toyota Avensis 2,0 D4D, 81 kW, už 6300 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 99171.

akumuliatorių 45 amperų už 70 Lt. Tel. 53680, (8-625) 38269.

1989 m. Audi 100 sedanas, 2,3 dujos, geros būklės, TA iki 2015 m, už 2500 Lt, VW Golf lietus ratlankius R14 už 200 Lt. Tel. (8-658) 64944.

1997 m. VW Caravele 2,5 TDI už 3800 EUR, 1998 m. VW T4, 2,5 TDI, už 2800 EUR. Tel. (8-610) 23290.

1999 m. Audi A3, 1,9 TDI, 81 kW, už 8000 Lt, 1989 m. Honda Civic 1,4 už 900 Lt;

visada su jumis

KOMANDA

Apsaugos komanda – visada su jumis!

Teikiame paslaugas:
elektroninės objektų apsaugos, budėjimo postuose ir teritorijose, ginkluotos krovinių palydos, fizinės asmenų apsaugos, renginių apsaugos, inkasacijos, transporto priemonių apsaugos, transporto parko valdymo ir kontrolės, palydovinių transporto stebėjimo sistemų montavimo.

M.K.Čiurlionio g. 111-208. Tel. 51117, 8-655-53635, 8-655- 53699.

2011 m. Bagy 650 CC už 8000 Lt. Tel. (8-662) 32490.

traktoriaus MTZ 82 galinį tiltą, 1992 m. Audi 100, C4, 2,5 TDI alkūninio veleno priekinį škyvą, sankabos diską ir diskatorių, oro kondicionierių-kompresorių, VW Transporter kairės pusės priekinį sparną. Tel. (8-629) 83160, (8-621) 83863.

1993 m. Volvo 940, 2,3, benz.-dujos, už 2600 Lt. Tel. (8-613) 91192.

2001 m. Mazda Premacy 2,0 D už 2100 EUR, 1998 m. Opel Vectra Caravan., 2,0D už 1250 EUR, 1996 m. VW Passat Caravan 1,9 TDI už 1500 EUR, 1996 m. Audi A6, Avant., 1,9 TDI, už 2100 EUR. Tel. (8-612) 93980.

Renault Espace kablį už 90 Lt. Tel. (8-645) 54051.

dalimis: 2002 m. Opel Omega 2,2 D, 1995 m. Renault Laguna 2,0 benz., 1988 m. Audi 100, 1,8 benz., 1996 m. Ford Mondeo 2,5 benz., 1991 m. VW Passat universal., 2,0

benz., 1993 m. VW Golf III, 1,8 benz. Tel. (8-613) 91192.

VW Golf, Passat, karbiuratorių mono j, dujos- benz., už 150 Lt. Tel. (8-624) 39518.

1989 m. VW Jetta 1,8i, benz.-dujos (su patikra), yra kablys, TA, už 1400 Lt. Tel. (8-698) 87589.

1996 m. VW Golf III, variklio karterio plastiko apsaugą už 50 Lt, 1992 m. Volvo 440-460, 1,7 dalimis, 1997 m. VW Golf III universalas, 1,9 TDI 81 kW dalimis. Tel. (8-686) 43600.

2000 m. Opel Frontera 2,2 DTI, už 3250 EUR, 2001 m. Ford Mondeo 2,0 DI už 2250 EUR, 1995 m. VW Transporter, automat., 2,5 už 1150 EUR, 2002 m. Audi A6, 2,5 TDI, 120 kW, už 3250 EUR, 2006 VW Passat B6, 2,0 TDI, už 6450 EUR. Tel. (8-687) 11100.

2004 m. Opel Vectra 2,2 DTI, 92 kW, daug privalumų, nedidelė orig. rida, už 14 500 Lt. Tel. (8-614) 53345.

prenumeruokite
“DRUSKONIŲ”
 metams nuo bet kurios
 dienos

20 proc. pigiau!

Užsiprenumeruoti galite pašte arba UAB “Drusvilma”, M.K.Čiurlionio g. 97/Vytauto g. 27.
 Užsakymai priimami ir tel. 51075.

SAVAS

Prenumeratoriams visada pigiau!


Karin Slaughter
„Baimės nuojauta“

Amerikiečių rašytoja – garsi detektyvinių trilerių autorė, nuo kurios įtempto siužeto romanų negali atsitraukti daugiau nei 30 šalių skaitytojai. Jos knygose šurpiai žmogžudystės išprovokuoja slepiama šeimos drama, sudėtingi santykiai, smurtas, patyčios ir kiti visuomenėje vykstantys, bet viešumoje neafišiuojami įvykiai. Romane „Baimės nuojauta“ idilišką Hartsdeilo miestelio ramybę sukrečia netikėta studento savizudybė. Teismo medicinos ekspertė Sara Linton ir jos buvęs vyras policininkas Džefris imasi tirti šį įvykį, o netrukus aptinkami dar dviejų studentų palaikai. Vienintelis būdas rasti nusikaltimų motyvus – prakalbinti buvusią policijos detektyvę Leną Adams. Pragariški prisiminimai ir kaustanti baimė skatina Leną slėpti tai, kas gali apsaugoti ne vieno miestelio gyventojų gyvybę, tačiau šiuo metu ji pati vos įstengia apsiginti. Meistriškai sukaltas siužetas apie sudėtingų šeimos santykių pasekmes, nuvedančias prie sunkiai suvokiamų įvykių virtinės.

Alma littera



4 lietus ratlankius R16. Tel. (8-687) 19450.
 1997 m. Audi A3, 1,9 TDI, 66 kW, el. langai, klimato kontrolė, už 7300 Lt. Tel. (8-655) 75780.

VW Passat karbiuratorių už 150 Lt. Tel. (8-630) 87652.

1998 m. Renault Laguna universal., 1,8 benz., el. langai, už 2500 Lt. Tel. (8-676) 44985.

1993 m. Mazda 626, Caravan., 2,0 benz., dalimis. Tel. (8-623) 34273.

MOBILIEJI TELEFONAI

Nokia 6300ir 3310 orig. dangtelius po 10 Lt, akumulatorius Nokiams: 6085, 6020 po 15 Lt, Nokia pakrovėjus po 7 Lt. Tel. (8-686) 43600.

naują Nokia Lumia 610 už 450 Lt. Tel. (8-617) 56054.

du telefonus Samsung po 40 Lt. Tel. (8-667) 96055.

Nokia Lumia 610 už 100 Lt. Tel. (8-625) 09125.

mažai naudotą Nokia Asha 202 su garantija už 200 Lt, Samsung Galaxy (be defektų) už 220 Lt. Tel. (8-614) 68105.

Nokia X2 už 80 Lt. Tel. (8-658) 54202.

BALDAI

geros būklės dvigulę lovą už 60 Lt. Tel. 47420, (8-684) 40141.

šviesią viengulę lovą su patalynės dėže 190x80 už 350 Lt. Tel. (8-685) 56779.

2 tachtas su patalynės dėžėmis po 70 Lt, 3 stalčių komoda už 50 Lt, naują šiuolaikinę sekciją už 90 Lt. Tel. (8-690) 47310.

3 dalių sekciją su spintele „Nėris“ už 200 Lt. Tel. 52512, (8-630) 87652.

įv. naujas virtuvines spinteles. Tel. (8-600) 79606.

sofą-lovą, šiuolaikinį fotelį arba keičia į lovą. Tel. (8-615) 28477.

viengulės ir dvigulės lovos, spintas, virtuvines spinteles, virtuvės komplektą, stalus, kėdes, čiužinius, komodas, poilsio fotelį (kelių padėčių) už 150 Lt, veidrodžius. Tel. (8-610) 23290.

beveik naują medinę vaikišką lovytę be čiužinio už 100 Lt. Tel. (8-674) 17358.

viengulę lovą po 100 Lt, naują čiužinį už 200 Lt. Tel. (8-647) 79072.

prieškambario spintelę su veidrodžiu (triumo) už 50 Lt, televizoriaus staliuką už 20 Lt, baltą žurnalinį staliuką už 40 Lt, pastatamą lentyną už 40 Lt, Tel. (8-650) 66988.

vaikišką lovytę su čiužiniu už 80 Lt. Tel. (8-615) 77143.

virtuvės komplektą už 90 Lt. Tel. (8-680) 77549.

sofą-lovą už 400 Lt, išskleidžiamą kampa už 200, komodą už 200 Lt. Tel. (8-616) 31304.

vaikišką medinę lovytę už 250 Lt. Tel. (8-698) 81417, (8-615) 49668.

vaikišką lovytę su grikių lukštų čiužiniu už 100 Lt. Tel. (8-627) 50097.

sekciją už 100 Lt, TV staliuką. Tel. (8-623) 20926.

svetainės minkštą kampa už 200 Lt. Tel. (8-618) 20124.

sekcijas „Klevas“, „Freda“ ir minkštus svetainės baldus. Tel. (8-650) 25250.

BUITIES TECHNIKA

el. šaldytuvą už 40 Lt. Tel. (8-650) 66988.

šaldytuvus su kamera ir be kameros už 200-260 Lt, geros būklės skalbyklę „Miele“ už 550 Lt, 2 durų didelį šaldytuvą su šaldikliu už 550 Lt. Tel. (8-610) 23290.

televizorius: „Šilelis“ (jstr. 32, 16) už 20 Lt ir 55 Lt, „Philips“ su integruotu videomagnefonu (jstr. 51) už 110 Lt, videomagnefonus „Sony“ ir „Aiwa“ po 50 Lt. Tel. (8-654) 87148.

televizorių „Samsung“ (jstr. 51) už 105 Lt, šaldytuvus „Snaigė Soft Line“ 2-3 kamerų, 175 m, televizorių „Panasonic“ (jstr. 35) už 70 Lt. Tel. (8-686) 43600.

televizorių „Samsung“ už 90 Lt. Tel. (8-690) 47310.

televizorius: „LCD Sony“ (jstr. 49) už 260 Lt, „Panasonic“ (jstr. 51) už 110 Lt, „LG“ (jstr. 51) už 100 Lt. Tel. (8-610) 21333.

šaldytuvą 4 stalčių, A klasės „Servis No Frost“ už 400 Lt, skalbyklę: „Whirlpool“ už 350 Lt, A klasės „Ardo“ už 350 Lt, „LG“ už 350 Lt, naujus šaldytuvus su garantija „Whirlpool“ po 800 Lt. Tel. (8-650) 87433.

televizorių „Philips“ (jstr. 37) už 70 Lt. Tel. (8-601) 89588.

3 televizorius (jstr. 52, 42) nuo 90 iki 130 Lt. Tel. (8-613) 23590.

mažai naudotus: vokišką televizorių už 400 Lt, siuvimo mašiną už 300 Lt, šaldiklį už 200 Lt, mikrovelę už 120 Lt. Tel. (8-693) 33696.

mažai naudotą įmontuojamą juodą dujinę kaitlentę „Electrolux EHT 6435 K“ už 550 Lt. Tel. (8-607) 10438.

televizorių „Šilelis“ už 60 Lt. Tel. (8-680) 77549.

KOMPIUTERIAI

klaviatūrą už 13 Lt, rašalinį spausdintuvą „Canon P1000“ už 20 Lt. Tel. (8-686) 43600.

nešiojamą kompiuterį už 290 Lt. Tel. (8-698) 48621.

rašalinį spausdintuvą „Canon CP-510“ už 50 Lt. Tel. (8-695) 73028.

Play Station II su žaidimais už 140 Lt. Tel. (8-622) 98065.

skaitmeninį TV tunerį kompiuteriui už 50 Lt. Tel. (8-626) 39472.

KITI DALYKAI

2 akum. suktyvų kompl. „Makita“ 12v ir 18 v po 500 Lt, ekscentrinį šlifuoeklį „Bosch“ už 850 Lt, tiesinį pjūklą „Makita“ už 350 Lt, benzopjūklą „Stihl MS 211“ už 500 Lt, lazerinį atstumo matuoklį „Leica Disto D5“ už 800 Lt. Tel. (8-682) 66872.

išdirbtus rudų lapų ir usūrinių šunų kailius. Tel. (8-680) 14772.

radiotelefoną „Panasonic“ už 50 Lt, 10 kv. m aliuminio pakabinamas lubas 1kv. m/ 15 Lt, kilimą 290x200 cm už 65 Lt, TV kambarinę anteną už 17 Lt. Tel. (8-686) 43600.

suomiškus maišytuvus praustuvams už 70 Lt, šviestuvus nuo 30 Lt, garažo spyną už 60 Lt, naudotas baltas langų žaliuzes po 15 Lt. Tel. (8-610) 21333.

mažai dėvėtus vyriškus puskaulinus (d. 52) už 230 Lt, naują moterišką raudoną demisezoninį vilnonį palatą (d. 44) už 130 Lt. Tel. (8-681) 35048, (8-644) 96067.

elektrinį pjūklą. Tel. (8-610) 23290.

el. variklius iki 22 kW, dujokaukes, „Drobės“ siūlus rankdarbiams, 40 l aliuminio bidonus. Tel. (8-612) 12197.

armoniką „Belarus“ su futliaru už 150 Lt, 80 bosų akordeoną „Weltmeister“ už 400 Lt. Tel. (8-640) 35066.

V.Šapranausko „Juodojo humoro turas“ tęsiasi

Vytauto Šapranausko „Juodojo humoro turas“ tikriems anekdotų gerbėjams – gardesnis nei juodieji ikrai, o dorovingiems šventuoliams – pavojingesnis nei juodligė. Aktorius ir TV ekranų liūtas ir toliau lanko Lietuvos miestus ir miestelius su programa, kurią prifarširavo stipriausiais anekdotais iš savo 30 metų kaupto pokštų lobyno.

Suvokdami, jog V.Šapranausko žodyno turtingumas gali pasiekti įspūdingas aukštumas ir platumas, „Juodojo humoro turo“ organizatoriai nepasikuklino pasirodymų pažymėti ženklų „N-14“. Amžiaus cenzas turėtų užtikrinti, kad anekdotams įsisiūbavus neteks skubiai dangstyti ausų jaunesiems klausytojams.

„Paprastas humoras jam, mate, te, neįdomus. Jau reikia juodo?“, – gali pasitaikyti norinčiųjų prisikabinti prie turo pavadinimo. V.Šapranauskas jį pakomentavo lakoniškai: „Apsidairykite, kur mes gyvename, ir viskas taps aišku“.

Apolitišku save įvardijantis aktorius tvirtino, kad savo pasirodymuose kasti po valdžios pamatais jam neįdomu ir mieliau renkasi pagvildinti kitus gyvenimo aspektus. „Tiesiog jauti kuo kvėpuoja publika – tai ir padiktuoja bendravimo temas. Nors „Juodojo humoro turo“ programos karkasas jau yra, man pačiam smalsu, kas iš viso to išeis“, – kalbėjo V.Šapranauskas.

Aktoriaus teigimu, šios žiemos speigai neužšaldė tautiečių humoro jausmo – sumažėjusios šypsenų koncentracijos savo pasirodymų metu jis nepastebėjo: „Juoktis mes mėgstame, tik ne visuomet

mokame pasijuokti iš savęs. Vis dėlto man dar nėra buvę atvejo, kad dėl ko kieno nors pokšto žmogus atvirai įsižeistų“.

„Juodojo humoro turas“ tęsiasi – V.Šapranauskas planuoja aplankyti dar

daugiau Lietuvos vietų, tad pabendrauti su V.Šapranausku apie gyvenimą be jokių tabu ir juokiantis iki ašarų turės progą ne tik didžiųjų miestų publika. Visą turo grafiką rasite www.saproturas.lt

karvę, kiaulę 1 kg/6,50 Lt. Tel. (8-679) 13063.

apie 200 kg kiaulę 1kg/ 6,50 ct, 5 mėn. „Romanovo“ veislės alytes po 200 Lt. Tel. (8-620) 83096.

2 paklotus „Bauer“ 90x200 m po 350 Lt. Tel. (8-613) 23590.

vaikišką sportinį vežimėlį už 60 Lt, automobilinę kėdutę (nuo 9-25 kg) už 30 Lt. Tel. (8-639) 84491.

mėsinę kiaulę 1kg/6,50 Lt. Tel. (8-602) 10687.

vaikišką žieminį vokelį- kombinezoną su vilnoniu pamušalu už 75 Lt, kėdutę-nešyklę (0-9 kg) už 35 Lt. Tel. (8-621) 90510.

kanalizacijos cisterną, ventiliatorių (60 cm anga) iš nerūdijančio plieno, storasienį baką 140x90 m, tinkantį pirčiai, karštam vandeniui. Tel. (8-612) 12197.

naują moterišką dviratį už 100 Lt. Tel. (8-676) 19344.

išorės medines lakuotas duris su stakta už 90 Lt. Tel. (8-687) 72154.

trifazį variklį už 250 Lt, moteriškus kailinius: dirbtinės odos (d.52-54) už 250 Lt, natūralaus kailio (d.54-56) už 350 Lt, natūralaus kailio kailinius su gaubtu (d.52) už 300 Lt. Tel. 52512, (8-630) 87652.

vaikiškas sūpynės: „Fisher Price Swing And Rocker“ 18 kg, už 250 Lt, sportinį vežimėlį 3 in 1 „Maxi Cosi Mura 4“ už 400 Lt, balinto medžio lovytę už 80 Lt. Tel. (8-618) 54136.

kviečius 50 kg/42 Lt. Tel. (8-650) 25092.

naują el. variklį 11 kW, 3000 apsisukimų už 700 Lt, didelės medžio tekinimo stakles už 1000 Lt, savadarbes obliavimo stakles (peiliu pl. 370 mm, el. variklio galingumas 5,5kw), už 1500 Lt, 160 l garinį katilą už 500 Lt, naują skardinę emaliuotą vonią (ilgis 170m) už 200 Lt. Tel. 45082, (8-606) 17700.

medžio frezavimo stakles už 600 Lt, savadarbę apšildymo krosnelę (apšildo 40 kv. m) už 200 Lt. Tel. (8-688) 96725.

senovinę 500 l kniedytą statinę ant važioklės, su apšvietimu, kabinamą prie traktoriaus arba automobilio už 600 Lt, naują el. variklį 4 kW, 1000 apsuokų už 300 Lt, sraigtinę malkų kapoklę 5,5 kW el. varikliu už 500 Lt, dviratį-treniruoklį už 150 Lt. Tel. (8-627) 90775, (8-645) 44781.

naujus juodus proginus dekoruotus kaspinėliais aukštakulnius batelius (d. 39) už 80 Lt. Tel. (8-687) 22547.

Knygyno „Pegasus“

perkamiausių praėjusios savaitės knygų dešimtukas:

1. Penkiasdešimt pilkų atspalvių, E L James;
2. Astrologinis Mėnulio kalendorius 2013, Nijolė Valaitytė-Volmer;
3. MES. LIETUVIAI. Vadovėlis, kaip suprasti lietuvius ir jais naudotis, Laima Lavastė
4. Danielius Dalba & kitos istorijos, Kristina Sabaliauskaitė;
5. KGB vaikai, Justinas Žilinskas;
6. Pas Oliverį namie, Jamie Oliver;
7. Kitapus veidrodžio, Irena Buivydaitė;
8. Prahos kapinės, Umberto Eco;
9. Tamsa ir partneriai, Sigitas Parulskis;
10. Nuskendusio lobia paslaptis, Džeronimas Stiltonas.

akordeoną 96 bosų vokišką „Cantassina“ už 500 Lt. Tel. (8-654) 35497.

vaikiškus: sportinį raudoną vežimėlį už 100 Lt, maniežą už 100 Lt, automob. kėdutę iki 18 kg su paaukštintimu už 40 Lt. Tel. (8-623) 10556.

verstos odos kailinius su gaubtu (ūgis 171cm.) už 90 Lt. Tel. (8-690) 47310.

naujus: čekų gamybos vonią, praustuvę, klozetą, vonios maišytuvą už 450 Lt. Tel. (8-675) 18337.

likutį apie 27kv. m šaliuotės (ilgis 3 m.). Tel. (8-607) 94035.

4 šakų šviestuvą už 30 Lt. Tel. (8-695) 73028.

naujus, puošnius moteriškus mutono kailinius su lapės apykakle ir rankovių apvais (ūgis 170, d. 48-50). Tel. (8-611) 71263.

vaikiškus: naują žieminį mergaitės kombinezoną (nuo 6 mėn. amžiaus), vaikštyne už 80 Lt, automob. kėdutę su stogeliu nuo

0-9 kg už 30 Lt. Tel. (8-626) 52939.

vaikišką ispanišką akumulatorinį motociklą už 400 Lt. Tel. (8-698) 81417, (8-615) 49668.

vestuvinę suknelę su švarkeliu (d. 46-50, nugaroje suvarstoma) už 400 Lt. Tel. (8-696) 68304.

bekonus 1 kg/ 6,50 Lt. Tel. (8-614) 18164.

neįgalaus važiuojančią WC kėdę-vežimėlį, sportinį vežimėlį ir kitą įvairių inventorių. Tel. (8-650) 35641.

naujus vyriškus futbolo batus „Puma“ (d. 44,5, „sidabrinus“) už 100 Lt. Tel. (8-656) 37323.

vaikiškus: geros būklės vežimėlį „Anmar Hilux 3 in 1, už 500 Lt, naują buteliuko sterilizatorių „Tomme Tippe“ už 90 Lt. Tel. (8-686) 91422.

naują dvigulę kupranugario vilnos antklodę „Bauer“ už 1100 Lt. Tel. (8-686) 70752.

vilnonius kilimus 3x4 m ir 2x20 m už 80 Lt ir 60 Lt. Tel. (8-693) 33696.

mažai naudotą raudoną vaikišką maitinimo kėdutę „Dream“ už 150 Lt. Tel. (8-607) 10438.

naują klasikinę gitarą su dėklu už 250 Lt. Tel. (8-674) 73835.

4 pavarų vyrišką dviratį „Tourist“ už 200 Lt, apšiltintas lauko duris, apkaltas dermantinu, su spyna už 60 Lt, knygą „Didžiosios praeities paslaptys“ už 86 Lt. Tel. (8-689) 26393.

moteriškus: juodą klasikinį palatą (d.58), žieminę šviesiai violetinės spalvos striukę, vasarinį paltuką, juodus odinius batelius (d. 39). Tel. (8-683) 72866.

80 bosų akordeoną „Firoti“ už 100 Lt. Tel. (8-600) 17835.

pianiną „Ryga“ už 700 Lt. Tel. (8-313) 51877.

2 m difenbachiją moliniame vazone. Tel. (8-698) 21070.


PERKA

įvairius automobilius, gali būti su defektais. Tel. (8-613) 91192.

įv. išmatavimų betonines sąramas. Tel. (8-655)75705.



Artūras Miliauskas
(1963 10 04 – 2013 02 06)

Gimė Varėnos rajone, Kabelių aštuonmetės mokyklos mokytojas Eleonos ir žemės ūkyje dirbusio Prano Miliauskų šeimoje. Mokėsi Druskininkų vid. mokykloje, vėliau Alytaus politechnikume. Dirbo įvairiose Druskininkų įstaigose. Laisvalaikio mėgdavo grybauti ir žvejoti. Buvo gero būdo, nuoširdus, geranoriškas. Sutrikus širdies veiklai, Amžinybėn išėjo š. m. vasario 6 d.



nepraeinantys pro šali žmonės, kurių širdyse tiek daug gerumo ir meilės šalia esantiems, o ypač išgyvenantiems netekties valandas.

Dėkoju Druskininkų žmonėms: Danutei ir Zigmui Baubliams, Genei ir Petru Vasiliausams, Anelei Tamošaitienei, Alvydui Barysui, Vidmantui Vėlyviui, UAB „Okona“ direktorei Rasai ir jos vyrui Vidui Janušoniams, Ratnyčios klebonui, Amžinybėn išėjusio Artūro kaimynams už gerumą, paguodos, atjautos šiltą žodį, už moralinę ir materialinę paramą.

Mus palikusių ir Amžinybėn išėjusio Artūro Miliausko brolio Valdo vardu priimkite nuoširdžią padėką.

Teta Antanina Urmanavičienė

Gerumo ir meilės šviesoj

Ne viską pasakė, ne viską padarė, Pilkųjų kelių visų nepraėjo, Sudie išart saviem nesuspėjo.... Sutikti mirtį, sutikt nuskubėjo.... Žvakės liepsnoj dega svaja Ašaras slepia balta lelija.

Didelę artimo žmogaus, jauno, galėjusio dar ilgai gyventi, netikėtą netektį lydi artimųjų sielvartas, skausmas. Guodžia, ramina žmonių gnumas, pagalba, atjauta, kuriuos patyrė sunkią valandą Amžinybėn išėjusio artimieji. Ne visad būna tiesa, kad daugiabučiuose namuose gyvena susvetimėję žmonės, nepažįstantys kaimynas kaimyno. Patyriau, kad Druskininkų Šiltnamių g. 20 ir 28 daugiabučiuose gyvena nuostabūs,

1 automobilis, motorolerius, keturračius (gali būti su defektais). Tel. (8-662) 32490. bilijardo stalą. Tel. (8-615) 89454. švelniakailių žvėrelių kailius kailiniams siūti. Tel. (8-620) 79531. mišką su bendrasavininkais, neatidalinatą, sutvarkau dokumentus, atsiskaitau gryvais. Tel. (8-644) 55355. nekilnojama turta su bendrasavininkais, neatidalinatą, sutvarkysiu dokumentus. Tel. (8-644) 55355. Perka mišką su žeme. Tel. (8-698) 77954. veikiančią patefoną. Tel. (8-652) 10243. sklypą namui statyti. Tel. (8-671) 26953.

pamatų blokus: 24, 6, 3. Tel. (8-626) 94843. Nokia 6700. Tel. (8-686) 82056. Skubiai reikalinga 1 tūkstančio litų paskola, gražinsiu su gerais procentais. Tel. (8-698) 06746.

KEIČIA

3 kambarių 54,30 kv. m butą mūriniame name 2 a. Kaune (gera vieta) į panašaus dydžio butą Druskininkuose. Tel. (8-601) 59073, (8-37) 352851. 7 a sodą su pastatais Viečiūnuose keičia į 1-2-3 kambarių butą Druskininkuose. Tel. (8-612) 12197.

2012 m. naują motorolerį 125 kub. keičia į mažalitražį automobilį nuo 1988 m. Tel. (8-621) 59371.

4 kambarių 68 kv. m butą Varėnos centre keičia į panašų butą Druskininkuose. Siūlyti jv. variantus. Tel. 54375, (8-650) 50962.

po kapitalinio remonto su daliniais baldais, apšiltintą 2 kambarių 52 kv. m butą Gardino g. 88 keičia į sodą namelį Jaskonyse. Tel. (8-629) 16297.

1 kambario 30,5 kv. m butą 5 a iš 5-ių netoli miesto centro Šiauliuose (maži mokesčiai) keičia į 2 kambarių butą Druskininkuose arba sodą namelį su priemoka. Tel. (8-620) 22616.

4 kambarių 86 kv. m butą 2 a. Ateities g. į 2 kambarių butą Druskininkuose arba parduoda. Tel. (8-618) 88061.

mūrinį 200 kv. m namą su kitais pastatais 42 a sklype Teizų seniūnijoje, Lazdijų raj., keičia į butą Druskininkuose su priemoka arba parduoda. Tel. (8-651) 31967.

1 kambario 33,34 kv. m butą Viršuliškėse, Vilniuje, keičia į 2 kambarių nedidelio ploto butą Druskininkuose. Tel. (8-698) 06929.

1 kambario 31 kv. m butą 2 a. Gardino g. keičia į 2 kambarių butą, pageidautina Gardino g., gali būti su priemoka. Tel. (8-626) 13203.

1998 m. Opel Astra 1,9 d, 60 kW, TA iki 2014 m. 08 mėn. keičia į mažalitražį automobilį su 4 durimis po TA. Tel. (8-618) 38292.

NUOMOJA

Išnuomoja 1 kambarį 2 kambarių bute vienam žmogui 2 a. Veisiejų g. už 300 Lt. Tel. (8-692) 65084.

Išnuomoja 4 kamb. butą su baldais ilgesniam laikui Ateities g. Mokėti tik už patarnavimus. Tel. (8-675) 26415, (8-672) 18794.

Išnuomoja 2 kambarių butą su baldais Merkinės g. ilgam laikui už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-685) 05680.

Išnuomoja 3 kambarių butą su baldais ir buit. tech. 4 a. Gardino g. Tel. (8-612) 31803.

Išnuomoja ilgesniam laikui 1 kambario butą 4 a., Gardino g. 17. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-620) 63823.

Išnuomoja 1 kambarį bendr. M.K.Čiurlionio g. už 300 Lt/mėn. Tel. (8-624) 27341.

Išnuomoja materiai 1 kambarį (atskiras įėjimas) senamiestyje už 300 Lt/mėn. Tel. 51375, (8-607) 39180.

Dirbantis vaikas išsinuomotų 1 kambario butą ilgesniam laikui. Tel. (8-602) 68835.

Išnuomoja vyriškiui 1 kambarį 3 kambarių bute Ateities g. už 300 Lt (yra internetas). Tel. (8-604) 28628.

Jauna dirbanti šeima išsinuomotų butą ilgesniam laikui. Siūlyti jv. variantus. Tel. (8-683) 51771.

Išnuomoja 2 kambarių butą. Tel. (8-621) 19795.

Išnuomoja 1 kambario butą bendr. Gardino g. 80, 3 a. už 300 Lt /mėn. Tel. (8-604) 13517, (8-603) 29142.

Išnuomoja 3 kambarių 55 kv. m po remonto butą su baldais ir buities tech. Šiltnamių g. Tel. (8-690) 47310.

Išnuomoja 1 kambarį 3 kambarių bute už 400 Lt. Tel. (8-696) 35736.

Nuo vasario 3 d. išnuomoja kambarius 4 kambarių bute Ateities g. Tel. (8-678) 37173.

Išnuomoja 1 kambarį 2 kambarių bute (be šeiminių) 2 a. Antakalnio 14-6, už 350 Lt. Tel. (8-604) 13517, (8-603) 29142.

Išnuomoja 1 kambario butą nuosavame name Neravų g. už 400 Lt/mėn. Tel. (8-658) 64944.

Išnuomoja 2 kambarių butą 5 a. Veisiejų g. už 100 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-693) 33696.

2 dirbančios merginos išsinuomotų 2 kambarių butą netoli san. "Eglė". Tel. (8-676) 77006.

Šeima išsinuomotų 2 kambarių butą ilgesniam laikui, pageidautina Vytauto, Veisiejų g. Tel. (8-621) 64359.

Jauna pora išsinuomotų butą. Tel. (8-629) 65696.

Išsinuomotų 2-3 kambarių butą ilgesniam laikui. Gardino g. nesiūlyti. Tel. (8-641) 07597.

Ilgesniam laikui išsinuomochiau suremontuotą gerą 2-3 kambarių butą. Tel. (8-600) 72978.

REIKALINGA

Moteris gyventi kartu 2 kambarių bute Druskininkuose ir prižiūrėti nesunkią ligonę. Tel. (8-313) 41242.

IEŠKO DARBO

36 m. moteris ieško darbo. Siūlyti jv. va-

Išėjus kolegei, daktarei
Vilhelminai Marijai
MILAŠIŪTEI...

1939-2013

Bendraujant su artimais žmonėmis vis dažniau įsitikiname, kokios svarbios minutės, kaip svarbu išarti vienas kitam prasmingus žodžius... Kitaip tenka palikti pėdsakus popieriuje Po To.

Nežinia, kodėl likimas skiria paskutinius išbandymus pereinant kančių ratą. Įpratomė savo kolegę matyti pasitempusią, rūpestingą, reiklią sau ir kitiems. Daktarė Vilhelmina, nepaisant paskutiniųjų metų išbandymų, – tokia ir išliko, kokią mes ją pažinome.

V.M.Milašiuūtė gimė 1939 m. kovo 27 d. Ignalinoje, ūkininko šeimoje, kuriai teko visi to laikotarpio išbandymai. Vaikystę dar labiau sujaukė tremtis 1948 m. gegužės 22 d., kai visa šeima buvo ištremta į tolimą Krasnojarsko krašto Rešiotų kaimą. Sibire V.M.Milašiuūtė baigė vidurinę mokyklą, su medicina susipažino, dirbdama sanitare, o 1960 m. pradėjo studijas Krasnojarsko medicinos institute, kurį su pagyrimu baigė 1966 m. Pagal paskyrimą pradėjo dirbti gydytoja pediatre Irkutsko srities Taišeto geležinkelio ligoninėje. 1969 m., kai šeima sugrįžo į Lietuvą, mūsų kolegė pradėjo dirbti Kėdainių ligoninėje pediatre, Kūdikių skyriaus vedėja.

Nuo 1986 m. rugpjūčio 18 d. Vilhelmina - Druskininkų ligoninės Vaikų konsultacijos vedėja ir Vaikų skyriaus gydytoja, Pirminio sveikatos priežiūros centro Vaikų konsultaci-



jos vedėja.

Daug žavių akimirku patyrė bendraudami su ja, daug savo pastangų ir energijos gydytoja atidavė Lietuvos gydytojų sąjungos Druskininkų padaliniiui, kuriam vadovavo. V.M.Milašiuūtė pripažinta Lietuvos gydytojų sąjungos garbės nare.

Druskininkų PSPC 10-mečio proga sveikatos ministro padėkos raštas buvo įteiktas ir V.M.Milašiuotei, kaip nusipelnusiai gydytojai. Jos autoritetą jutome visi, su ja dirbusieji ir ją pažinojusieji. Ji visad liks mūsų atmintyje elegantiška, tvirta, darbšti. Druskininkų ligoninės Vaikų ligų skyriuje V.M.Milašiuotė dirbo iki 2012 m. gruodžio 28 d., dar atradusi jėgų atsiseveikinti su kolegomis.

Visiems, ją pažinojusiems, išliks darbščios, jautrios, pareigingos, visad besišypsančios, atidžios mažiesiems pacientams gydytojos, šilto ir gyvenimą mylinčio žmogaus atminimas.

Kolegos

DARBDAVIŲ DĖMESIUI

2013 M. VASARIO 13 D. „VALSTYBĖS ŽINIŲ“ PRIEDE „INFORMACINIAI PRANEŠIMAI“ NR. 13 PASKELBTA VIETINIŲ UŽIMTUMO INICIATYVŲ PROJEKTŲ ATRANKA NAUJOMS DARBO VIETOMS KURTI 2013 METAIS

Alytaus teritorinė darbo birža, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2009 m. rugpjūčio 13 d. įsakymu Nr. A1-499 patvirtintu Aktyvios darbo rinkos politikos priemonių įgyvendinimo sąlygų ir tvarkos aprašu (Žin., 2009, Nr. 98-4133, 2010, Nr. 85-4471, Nr. 115-5897, 2012, Nr. 10-401, 2013, Nr. 15-739), Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2012 m. gruodžio 11 d. įsakymu Nr. A1-568 „Dėl savivaldybių (seniūnijų) teritorijų, kuriose 2013 metais bus įgyvendinami vietinių užimtumo iniciatyvų projektai, sąrašo patvirtinimo“ (Žin., 2012, Nr. 146-7547) **priima Vietinių užimtumo iniciatyvų (toliau – VUI) projektų paraiškas Alytaus miesto ir rajono, Druskininkų, Lazdijų ir Varėnos rajonų savivaldybėse naujoms darbo vietoms kurti 2013 metais.**

Paraiškos dalyvauti VUI projektų atrankoje pateikiamos Alytaus teritorinei darbo biržai iki 2013 m. kovo 15 d. 14 val. adresu: Vilniaus g. 21, Alytus, 302 kab.

Kviečiame darbdavius, planuojančius 2013 metais rengti ir įgyvendinti VUI projektus, dalyvauti seminare „Praktiniai vietinių užimtumo iniciatyvų projektų rengimo aspektai“. Seminaras vyks 2013 m. vasario 19 d. 14 val. Alytaus teritorinės darbo biržos Druskininkų skyriuje, Vilniaus al. 30, Druskininkai, 308 kab.

Kontaktiniai asmenys: Alytaus teritorinės darbo biržos Druskininkų skyriaus vyriausioji specialistė Alė Dudutytė tel. (8 313) 516 56, el. paštas Ale.Dudutyte@ldb.lt; Alytaus teritorinės darbo biržos Užimtumo rėmimo skyriaus vyriausioji specialistė Ona Klydzienė tel. (8 315) 25 958, el. paštas Ona.Klydziene@ldb.lt.

riantus. Intymaus nesiūlyti. Tel. (8-623) 05240.

Prityręs pianinų meistras ieško darbo. Tel. (8-685) 39890.

36 m. moteris ieško bet kokio darbo (gali slaugyti senelius). Intymaus nesiūlyti. Tel. (8-683) 72866.

41 m. moteris, turinti aukštesnį išsilavinimą, ieško darbo. Intymaus nesiūlyti. Tel. (8-680) 26074.

47 m. vyriškis ieško bet kokio darbo, gali dirbti bet kurio metu. Siūlyti jv. variantus. Tel. (8-630) 38395.

45 m. vyras ieško darbo. Tel. (8-628) 09326, (8-627) 44958.

57 m. moteris ieško darbo (gali prižiūrėti vaikus, senelius arba ligonius 24 val. per parą). Tel. (8-670) 07546.

Vyras ieško darbo. Tel. (8-612) 27028.

Vyras be žalingų įpročių ieško bet kokio darbo. Tel. (8-699) 91569.

27 m. vaikas ieško bet kokio darbo. Tel. (8-695) 38276.

45 m. vyras ieško įvairaus darbo. Tel. (8-627) 79569.

32 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-667) 96055.

40 m. moteris ieško darbo (gali slaugyti žmogų). Tel. (8-626) 89172, (8-657) 33114.

32 m. vyras ieško darbo. Tel. (8-605) 23056.

Vyriškis ieško bet kokio darbo, gali dirbti padiniui. Tel. (8-625) 41904.

Vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-662) 14436.

39 m. vyras ieško bet kokio darbo (gali dirbti su mediena). Tel. (8-683) 64652.

40 m. moteris ieško papildomo bet kokio darbo. Tel. (8-629) 86931.

53 m. moteris ieško darbo. Tel. (8-615) 84308.

Tvarkinga, darbšti moteris ieško bet kokio darbo. Siūlyti jv. variantus. Tel. (8-671) 46757.

PAMESTA

Pamestas mobilusis tel. HTC Tattoo. Radusiam atsiųginsiu. Tel. (8-622) 98065.

KITI

Gal kas gali padovanoti skalbyklę? Tel. (8-624) 27341.

Priklydo vidutinio dydžio, 3 spalvų, draugiškas, neagresyvus šuo su juodu pasaitėliu. Laukia šeiminių. Tel. (8-616) 82607.

Dovanoja lovą. Tel. (8-650) 35641.

1 m. sterilizuota miela juoda katytė laukia šeiminių. Tel. (8-674) 03234.

Gal kas gali padovanoti iki 3 mėn. pukuotą ar veislinę katytę? Tel. (8-627) 21208.

Gal kas gali padovanoti Druskininkų parapijos "Caritui": dulkių siurbį, gitarą, žaislų (konstruktorių, kaladėlių)? Tel. (8-650) 83746.

† Skaudžią netekties valandą, mirus mylimai mamai, nuoširdžiai užjaučiame **Bronę BALEVIČIENĘ.**
UAB "Draugystės sanatorija" darbuotojai

† Mirus mylimai mamai, nuoširdžiai užjaučiame **Zinaidą ŽYLIENĘ.**
Telydi paguoda ir dvasios stiprybė šią sunkią netekties valandą.
UAB "Grand SPA Lietuva" kolektyvas

† **Audronei LIAUDINSKIENEI** stiprybės skausmo valandą, netekus mylimos Mamos, linki **Druskininkų "Ryto" gimnazijos bendruomenė.**

† Nuoširdžiai užjaučiame **Zinaidą ŽILIENĘ** dėl mylimos mamytės mirties.
Bendrijos "Pušis" gyventojai

† Mirus Vilhelminai **Marijai MILAŠIŪTEI**, nuoširdžiai užjaučiame jos gimines ir artimuosius.
Bendrijos "Svaja" gyventojai

† Dėl gydytojos **Vilhelminos MILAŠIŪTĖS** mirties išreiškiamo nuoširdžiai užuojautą velionės artimiesiems.
Druskininkų PSPC darbuotojai

† Nuoširdžiai užjaučiame **Audronę LIAUDINSKIENĘ**, mirus mylimai mamai.
Druskininkų PSPC darbuotojai

† Nuoširdžiai užjaučiame **Algimantą JARAŠŪNĄ** dėl brolio mirties.
Dvasios stiprybės linkim šią sunkią netekties valandą.
VšĮ "Marijos namai" kolektyvas

† Skaudžią netekties ir liūdesio valandą dėl mylimos mamytės mirties nuoširdžiai užjaučiame **Laimą BLOZNELYTĘ.**
Bendradarbiai

Viena moderniausių ir didžiausių mėsos perdirbimo gamyklų Lietuvoje.



"Pajūrio mėsinė" superka galvijų prieauglį, karves ir veršelius.



- Gyvilus paimame iš kiemo;
- Superkame pagal skerdenų klasifikaciją arba gyvąjį svorį;
- Atsiskaitome grynais arba pavedimu.

Tel.: 8-656-93118; 8-698-72248.

Užsienio kompanija **perka miškus su žeme**, atsiskaito iš karto.
Tel: 868888811.

Stambi įmonė **brangiai perka įvairaus brandumo miškus Lietuvoje.**
Tel. 8-633-33333; 8-644-44444.

Prityręs elektrikas
atliks bet kokius instaliacijos (dirba taip pat ir su didėmis lempomis) ir grindų apšiltinimo darbus.
Tel. (8-678) 16603.

Parduodam įvairios medienos MALKAS.
Atvežam, supjaunam, sukapojam. Galim sufasuoti. Išrašom sąskaitas faktūras.
Tel. (8-318) 43146, (8-682) 12786.

Perkame mišką su žeme išsikirsti.
Tel. (8-633) 00997.

DRUSKININKŲ VALSTYBINĖ MAISTO IR VETERINARIJOS TARNYBĀ IR DRUSKININKŲ TURIZMO IR VERSLO INFORMACIJOS CENTRAS

KVIEČIA VISUS BITININKUS Į KONFERENCIJĄ

„BIČIŲ UŽKREČIAMŲJŲ LIGŲ DIAGNOZAVIMAS, GYDYMAS, PROFILAKTIKA IR VALSTYBĖS PARAMA BITININKYSTĖS SEKTORIUI“

Konferencija vyks 2013 m. vasario 21 d. (ketvirtadienį) nuo 13 iki 16 val. Druskininkų turizmo ir verslo informacijos centro salėje Gardino g. 3.

Prieš konferenciją nuo 12 val. UAB "Bičių Korys" keis vašką, prekiaus bitininkų reikmenimis ir literatūra.

MOKYMŲ – KONFERENCIJOS PROGRAMA

„BIČIŲ UŽKREČIAMŲJŲ LIGŲ DIAGNOZAVIMAS, GYDYMAS, PROFILAKTIKA IR VALSTYBĖS PARAMA BITININKYSTĖS SEKTORIUI“

12.00 – 13.00 val. Dalyvių registracija, prekyba bitininkystės produktais ir įranga UAB "Bičių Korys".

13.00 – 13.15 val. Konferencijos atidarymas. *Pranešėjas Druskininkų valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos viršininkas, valstybinis veterinarijos inspektorius Antanas Paliutis.*

13.15 – 14.00 val. Bičių sveikatingumas Pasaulio, Europos valstybėse, ir Lietuvoje. *Pranešėjas prof. habil. dr. Algirdas Skirkevičius, Lietuvos mokslų akademijos Biologijos, medicinos ir geomokslų skyriaus Biologijos sekcijos pirmininkas, Lietuvos bitininkų sąjungos prezidentas.*

14.00 – 14.20 val. Valstybės parama bitininkystės sektoriui ir ją reglamentuojantys teisės aktai. *Pranešėjas Žemės ūkio ministerijos Žemės ir maisto ūkio departamento Gyvulininkystės ir veterinarijos skyriaus vyriausioji specialistė Giedrė Tamkuvienė.*

14.20 – 14.40 val. Bitininkystės valstybinė veterinarinė kontrolė, bičių sveikatingumo rodikliai ir atlikti bakteriologiniai tyrimai Druskininkų savivaldybėje 2012 m. *Pranešėjas Druskininkų valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos vyriausiasis veterinarijos gydytojas-inspektorius Jonas Stravinskas.*

14.40 – 15.00 val. Bičių gydymo metodai ir bitininkavimo ypatumai praktikoje. *Pranešėjas Druskininkų savivaldybės Stračiūnų kaimo bitininkas Algis Milius.*

15.00 – 15.30 val. Bičių gydymo ir profilaktinės priemonės prieš užkrečiamasis bičių ligas. *Pranešėjai UAB Bičių Korys direktorius, veterinarijos gydytojas Jonas Juodvalkis ir Druskininkų valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos viršininkas, valstybinis veterinarijos-inspektorius Antanas Paliutis.*

15.30 – 16.30 val. Konferencijos aptarimas, bitininkų pasisakymai, klausimai, diskusijos prie kavos ir arbatos puodelio.
Tel. pasiteirauti: 8-313 60370, 8-313 60373, 8 652 96322.

Atliekame santechnikos ir vidaus apdailos darbus.
Tel. (8-685) 27240.
El. p.: uabvalsita@gmail.com

Brangiai perkame mišką su žeme arba išsikirsti.
Visoje Lietuvoje. Atsiskaitome iš karto.
Tel 8 676 41155.

Kviečiame į Turauskų kaimo turizmo sodybą
(pirtis, baseinas, pokylių salė, keturračiai ir kitos pramogos).
Išsamiau: www.turauskusodyba.lt
Tel. (8-612) 50727, (8-677) 88727.

SUTEIKIU PASKOLĄ
Tel. 8 687 82 448

Ketvirtadieniais važiuojame maršrutu **Lietuva–Anglija (Londonas).**
Vežame keleivius, siuntas ir krovinius pirmyn ir atgal.
Tel. (8-672) 26973.

GRAND SPA LIETUVA Specialus pasiūlymas „Grand SPA Lietuva“ Gydyklos procedūroms!

Perki 4 vienodas procedūras pasirinktinai, o 5-ą tokią pačią gauni dovanų!

Pasiūlymas galioja darbo dienomis visą vasario mėn.
„Grand SPA Lietuva“ Gydykla: V. Kudirkos g. 43, tel.: +370 313 51200, el. paštas: reservation@grandspa.lt, www.grandspa.lt

Spintos ir pertvaros su stumdomomis durimis.
Nestandartinių baldų gamyba.
UAB "Mirasta", tel. 8-682-10953.

Pirmadieniais kviečiame į JOGOS UŽSIĖMIMUS nuo 18 val.
Nuo 19.30 val. – varinių indų garso terapija.
Vilniaus al. 30, Druskininkuose.
Teirautis tel. 8-621-65908.

Automobilių stiklų keitimas.
Galimas atvykimas pas klientą.
Tel. (8-622) 64306, Druskininkai.

PATARIAME, kaip APŠILTINTI
ORO TARPUS, SIENAS, GRINDIS, PERDANGAS, STOGUS, PAMATUS, FASADUS EKOVATA, POLIURETANO PUTA, TERMOPUTA, GRANULĖMIS
WWW.KALGA.LT (8608) 66111

OPTIKOJE "PELĖDA" išpardavimas vardinių rėmelių **iki – 50 proc.**
* Aptarnaujami pacientai su draudimo knygelėmis, Ergo, Gjensidige, SEB, PZU Lietuva.Compensa.
* Galite įsigyti dovanų kuponą.
Tel. (8-313) 51203, M.K.Čiurlionio g. 38, Druskininkai.

Įmonė perka mišką su žeme arba išsikirsti.
Atlieka miško ruošos darbus. Perka sausą tarinę medieną.
Tel. 868268079, mediena@info.lt

PERKAME MIŠKĄ
Miško darbai

Iškirtimui arba su žeme Ruošiamo dokumentus
Tel: 8 687 15351

Prekiausime AB „Vilniaus paukštynas“ 3-6 mėnesių baltomis, rabomis, juodomis ir rudomis dedeklėmis vištaitėmis, 10 mėnesių dedeklėmis vištomis nuo 10 Lt, ančiukais. Prekiausime ir lesalais.
TREČIADIENĮ, VASARIO 20 D.: Leipalingyje - 12.35 val., Riečiuliuose - 13.05 val., Snaigupėje - 13.15 val., Gailiūnuose - 13.25 val., Druskininkuose (prie buv. "baltarusių" turgaus) - 13.35 val., Neravuose - 14.05 val., Grūte - 14.20 val. **ŠEŠTADIENI, VASARIO 16 D.,** prie "baltarusių" turgaus - 10.55 val.
Tel. (8-612) 75682.

GRAND SPA LIETUVA

Profesionali burnos ertmės higiena tik 96-112 Lt.

Kaina galios nuo 2013-02-14 iki 2013-02-16 ir 2013-03-08 iki 2013-03-09.
„Grand SPA Lietuva“ odontologijos klinikoje
„Grand SPA Lietuva“ gydykla, III a. V. Kudirkos g. 45, Druskininkai
Darbo laikas: II- IV 9.00-17.30; IV - VI 9.00-17.00
Tel. (+370 313) 54421, www.grandspa.lt

Tarptautinių pervežimų įmonė plečia savo veiklą ir **ieško vairuotojų - ekspeditorių.**

Darbas: Lietuva –Vakarų Europa (4 sav.).
Reikalavimai: ADR pažymėjimas.
Privalumai: 2 m. darbo patirtis, ankstesnių darboviečių rekomendacijos, užsienio kalbų žinios.
Siūlome: stabilų darbo grafiką, greitai ir laiku mokamą užmokestį, visas socialinės garantijas, naujus vilkikus, neturinčius patirties apmokome.
Kreiptis tel.: 8 37 268960, 8 656 14298.

Dzūkijos miškas
Lietuvos miško savininkų asociacija

Visos paslaugos miško savininkams:

- Konsultuojame miškininkystės klausimais
- Rengiame miškotvarkos projektus
- Rėžiame biržes
- Perkame statų mišką
- Perkame mišką su žeme
- Perkame medieną
- Želdiname kirtavietes
- Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis
- Atliekame geodezinius (kadastrinius) matavimus

Margionių km. Marcinkonių sen. Varėnos raj.
Tel./Faks. 8-310 31112; mob. 8-687 72814.

PARDUODA SKALDYTAS MALKAS.
Išrašome PVM sąskaitas-faktūras.
Tel. (8-600) 11011.

UAB "Leipmetalas" perka spalvotų ir juodųjų metalų laužą Leipalingyje.
Didesnį kiekį pasiima patys.
Tel. (8-682) 20383, (8-687) 66440.

Ginekologo konsultacija, vaginalinė echoskopija, kolposkopija. Nevaisingumo, šlapimo nelaikymo ir kitų ginekologinių ligų gydymas.
Sanatorijoje "Belorus", tel. (8-684) 60171.

PERKAME MIŠKĄ
Su žeme arba iškirtimui. Konsultuojame. Atliekame sanitarinius kirtimus, miškų retinimus. Rengiame miškotvarkos projektus.

Dzūkijos Mediena Tel. / Faks. (8 315) 228 97
info@dzukijosmediena.lt

Šaldytuvai ir šaldikliai "Snaigė"
Nauji ir su transportavimo defektais. Garantija – 2 m. Atvežame nemokamai.
Tel. 8-656-12550.

Generalinis valymas Druskininkuose.
Periodiniai butų ir patalpų valymai. greitas ir kokybiškas vienkartinis valymas.
Tel. 8-647-23355, 8-647-23344.

ATLIEKAMI GYVENAMŲJŲ NAMŲ, PASTATŲ, SODŲ, BUTŲ, GARAŽŲ KADASTRINIAI MATAVIMAI (INVENTORIZACIJA).
ATVYKSTAME SAVO TRANSPORTU.
TEL.(8-610) 14407, (8-622) 00089, el.paštas: solvemil@gmail.com

Brangiai perkame auksines monetas, dantų karūnėles, juvelyrinius dirbinius, aukso ir sidabro laužą.
Gryno aukso gramo kaina 129 Lt.
Tel. 862347249, 867990670.

UAB "Leipalingio giria"
Perka statų mišką su žeme ir be jos. Retinimai, sanitariniai kirtimai, miško atsodinimas, konsultavimas.
Tel. (8-618) 42266, (8-313) 43248.

Jogos akademija
Kviečia lankyti jogos užsiėmimus Druskininkų gydykloje.
Tel. (8-685) 18997
www.jogosakademija.lt

AUKŠČIAUSIOMIS KAINOMIS LIETUVOJE
Tiesiogiai nuolat superka veršelius, telyčaites nuo 2 sav. iki 2 mėn.
Tel. 8 698 88 082
Jums patogiu laiku.
Omnitel - 8 687 64506
Tele2 - 8 648 69302
Bitė - 8 699 01488
Pasiimame skubiai.
Mokame 6-21% sveriamie metodiskai patikrintomis el. svarstyklėmis.

KVIEČIAME Į KVĖPAVIMO MENO (I DALIES) KURSUS.
Jūs patirsite: gilų atsipalaidavimą, vidinę tylą, džiaugsmą, proto ramybę.
Pradžia: **VASARIO 21 D. 18 VAL.**
Adresu: Vilniaus al. 30 (2 aukštas).
Daugiau informacijos: +37060073016; +37061264486.

Reikalingas baldų pardavėjas, mokantis surinkti, išrinkti baldus, nuvežti klientui.
Galimas bendras verslas.
Tel. (8-612) 12197.

Atliekame remonto ir apdailos darbus.
Tel. (8-622) 98065.

Vidaus sienų šiltinimas (išnyksta pelėsiai).
Kiti apdailos darbai.
Tel. (8-657) 50460.

Automobilių, sunkvežimių, priekabų, traktorių, motociklų **DACER**

Detalės, įrankiai, guoliai.
Parduotuvė: Veisiejų g.3, tel. (8-313) 51386, (8-686) 53386.

Viečiūnų Morė - didžiausia

Užgavėnės Viečiūnų kaimo bendruomenė šventė su didžiausia Lietuvoje Morė. Jos aukštis – 16 metrų ir 12 centimetrų.

Užgavėnių šventei Viečiūnų kaimo bendruomenė ruošėsi porą savaitių, nes sugalvojo sukurti išpūdingo dydžio Morę ir pranokti užpernai sudegintą 8 metrų ir 60 centimetrų. Viečiūniškiams vėl talkino Ratnyčios kaime gyvenantis skulptorius Tauras Česnulevičius, pasišovęs pasiekti ir Lietuvos rekordą. Morei prireikė trijų sunkvežimių nendrių, jai puošti moterys traukė iš spintų senus drabužėlius, skaras, lovatieses, vyrai iš medinių lentelių kalė karkasą.

Vasario 12-osios ryte iš Ratnyčios į Viečiūnus buvo atvežta Morė iš trijų dalių, kurias sudėti vieną ant kitos prireikė ir krano. „Tuomet ir pamatavome šio bendro mūsų kūrinio aukštį – 16



metrų 12 centimetrų. Buvo galima sudeginti tokią Morę, bet reikėjo. Kitaip žiema nepabėgs. Labai smagiai ją išvijome. Pasirodo, mūsų Morė 62 centimetrais aplenkė pernai Rumšiškių liaudies buities muziejuje sudegintą žiemos simbolį”, – džiaugėsi Viečiūnų seniūnas Alvydas Varanis.

„Druskonio“ inf.

„Chorų karuose“ atstovaus tėvų ir senelių miestui

„Einu dėl idėjos, ne dėl šlovės – ne dėl to, kad ekrane būtų mano veidas. Aš tiesiog visa širdimi už Druskininkus“, – tvirtai sako TV3 projektuose „Lietuvos talentai“ ir „X Faktorius“ savo muzikinius gabumus demonstravusi dainininkė Kristina Radžiukynaitė, jau vasario 25 d., sekmadienį, 19.30 val., tiesiogiai per TV3 pradėsianti muzikines kovas grandioziniame projekte „Chorų karai“. Balsinga gražuolė kovos kartu su deimantine spalva spindinčia Druskininkų choro kariauna.

K. Radžiukynaitė neslepia sentimentų Druskininkams, nes ji savo tėvų ir senelių mieste praleido visas vaikystės vasaras. Iki šiol Kristina scenoje žiūrovų širdis užkariaudavo viena, todėl būti choro nare jai – rimtas iššūkis: „Nesu dainavusi chore – tai taip nauja ir netikėta. Su kiekviena repeticija jaučiu, kaip tobulėju, o man to labai reikia. Beprotiškai daug dirbam – repetuoju po 6–7 valandas kasdien. Mums labai padeda chorvedė Kristina Žaldokaitė, choreografė Sandra Saikauskaitė.“



Mergina sako, jog Druskininkų choro generolas Anatolijus Oleinikas puikiai susitvarko su savo pareigomis: „Su choristais labai susidraugavome. Drąsiai sakome – jis puikus vadovas. Visi didžiuojamės šiuo miestu, į projektą žiūrime labai rimtai, kaip į darbą. Mane labai žavi tai, jog kolektyvas nėra patyręs – visi turi žavaus naivumo, tvirtai tiki tuo, ką daro.“

„Iki šiol kaskart nulipusi nuo scenos galvodavau, jog nespėjau pa-

rodyti nieko, ką galiu – nuo špagato iki aukščiausių natų!“ – sako para-savyje dar turinti K. Radžiukynaitė.

Gal jai ir Druskininkų chorui sėkmę atneš pasirinkta deimantinė spalva? „Mūsų įvaizdis projekte bus šviesus, spindintis auksu ir sidabru, žėrintis veidrodžių atspindžiais. Galiu išduoti, jog būsimė novatoriški ir stilingi“, – žada Druskininkų choro narė.

„Druskonio“ inf.

Užduotį įvykdėme – žiemą išgujome

Eglė ŠALENGAITĖ

Vasario 10 d. Ricielių kaime audringai švęstos Užgavėnės, kuriose dalyvavo ir „Ryto“ gimnazijos folkloro ansamblis „Racilukai“.

Susirinko gražus būrys: ansambliciai, neretas ir šeimas atsi-vežė, Jaskonių ir Naujasodės kapela „Malūnėlis“, etnografinio ansamblio „Nendrelė“ moterys, vietos gyventojai, iš kurių jauna Justinos ir Eimanto Maziliauskų šeima ir buvo šios šventės svarbiausi rengėjai. Tiesa, dėl kaukių ne visus buvo taip paprasta atpažinti: tarp daugybės čigonų bei velnių sukiojosi ir Giltinė (kurios paslaugas, beje, iki šventės pabaigos buvo gali-



ma užsisakyti nemokamai tel. 864421*35), dvi keistokos „jaunavedžių“ poros, ir, žinoma, Kanapinis su Lašiniu. Šiuodu tarpusavy grūmėsi itin įnirtingai: sub-

rė komandas, kad lenktyniautų maišais ir slidėmis, dalyvautų „gaidžių peštyne“ ir muštyne maišais ant rąstgalių bei virvės traukime. Pasilgusiems pavasario laukia džiugi žinia: kad ir koks aršus buvo Lašininis, sėkmė šįkart šypsojosi Kanapiniui. Prie šios pergalės ypač prisidėjo mažiausieji šventės dalyviai, itin atkakliai persekioję Lašininį. Vyko ir lenktynės mediniais arkliukais, buvo ir tikras arklys, rogėmis vežiojęs dalyvius. Prie šios situacijos puikiai derėjo „Racilukų“ sudainuota Užgavėnių daina apie ypatingą arklį. Gelbstintis nuo nesmarkaus šaltuko, dar daugiau buvo dainuojama, šokama aplink laužą ir žaidžiama. Į šias linkmybes labai aktyviai įsitraukė visi žmonės, nieks neatsisakė kviečiamas į ratą. Užgavėnių tikslas – išguiti žiemą, ir mes stengėmės jį

įvykdyti: kuo garsiau vijome ją iš kiemo, deginome Morę, gąsdinome kaukėmis. Patys išradingiausi persirengėliai išrinkti šventės pabaigoje. Smagu, kad apdovanojimą gavo ir mūsų „jaunoji“. Išsiskirstė labai nenoromis. Šios Užgavėnės, švęstos su kaimo bendruomene natūralioje erdvėje, buvo itin linksmos, įdomios ir turiningos.



Savaitgalį Pramogų aikštėje šurmuliavo Užgavėnės – žiemos šventė, kurioje druskininkiečiai vijo žiemą ir šaukė pavasarį. Užgavėnės organizavęs Kultūros centras susirinkusius kvietė sušilti prie laužo, pasistiprinti sriuba ir sudalyvauti „Blynų“ lenktynėse. Tokia pati estafetė buvo organizuota ir pernai ant Druskonio ežero ledo.

Filmuotą reportažą žiūrėkite internete www.druskonis.lt

„Druskonio“ inf.

